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 گروه خبر// معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: عملیات اجرایی ۷هزار واحد مسکونی با دستور مستقیم 
رئیس جمهوری در هرمزگان آغاز شد.

  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، سید محمدپژمان در مراسم آغاز عملیات اجرایی هفت هزار واحد مسکونی 
در استان هرمزگان که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور برگزار شد،بیان کرد: با توجه به اینکه 
تقاضای زیادی در بخش مسکن وجود دارد تصمیم‌گیری شد که به جهت رونق بخشیدن به این امر تولید مسکن 

را در کشور افزایش دهیم.
  معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: باید بتوانیم  فرایند تولید مسکن را افزایش دهیم خصوصاً برای جوانان  و 
افــرادی که قصد ازدواج دارند.اگر در فرایند تولید نتوانیم به میزان تقاضایی که وجود دارد عرضه کنیم به طور 
طبیعی با کمبودی در بخش عرضه مواجه خواهیم شد. اگر در عرضه و تقاضا تعادل وجود نداشته باشد افزایش 

قیمت رخ خواهد داد.
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معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد  

ساماندهی و حذف‌دلالان 
از  بازار ماهی‌فروشان

آگهی حراج حضوری کالا
 و وسایط نقلیه دریایی و زمینی 

با دستورمستقیم رئیس جمهور آغاز شد 

عملیات اجرایی احداث ۷هزار 
واحد مسکونی در هرمزگان

عملیات اجرایی ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور آغاز شد

ادامه در صفحه 2
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مدیرکل امورمالیاتی استان خبر داد

توزیع 198 میلیارد 
تومان بین شهرداری‌ها 

و دهیاری های 
هرمزگان

ارتقای جایگاه بهداشت و  درمان استان؛

برای چشم پزشکی نیازی به 
اعزام خارج از هرمزگان نیست

1

آبستراکسیون 
در جلسه انتخاب 

هیئت رئیسه
 شورای شهر بندرعباس

صفحه 8 را بخوانید

  خبر اختصاصی// مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان از توزیع 
198میلیارد تومان بین شهرداری ها ودهیاری های هرمزگان 

خبرداد. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شــاکررضا مریدی افزود:در 
۴ماهه نخست سال گذشــته ۱۴۹میلیارد تومان و ۴ماهه امسال  
۱۹۸میلیارد تومان با رشــد ۳۵ درصدی بین ۱۲۲۰ دهیاری و 
۳۹ شــهرداری توزیع شــده اســت.وی میزان توزیع مالیات بر 
ارزش افزوده بین شــهرداری ها و دهیاری ها را در ســال ۹۶ 
به میزان ۳۵۶میلیارد تومان و ســال گذشته ۵۵۷ میلیارد تومان 
با رشــد ۵۶درصدی اعلام کرد وافزود: در ۴ماهه نخست سال 
گذشته ۱۴۹میلیارد تومان و ۴ماهه امسال نیز ۱۹۸میلیارد تومان 
با رشــد ۳۵ درصدی بین ۱۲۲۰ دهیاری و ۳۹ شهرداری توزیع 
شده اســت.مریدی تصریح کرد : از اول مهرماه ۸۷ تاکنون بیش 

از دو هزارمیلیارد تومان عوارض ارزش‌ افزوده توزیع گردید که 
در عمران و آبادانی شــهرها و روستاها بسیار اثرگذار بوده است 
که برخی از پروژه ها در اســتان با نام ارمغان مالیات نامگذاری 

شده است. 
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت :مودیان مالیاتی بایســتی 

تکالیف قانونی خود را انجام دهند تا مشمول جریمه نشوند. 
  مریدی اظهار داشــت: ۳۰۰ پرونده فعال اقتصادی با  تراکنش 
بانکی بالای 5 میلیارد تومانی در هرمزگان شناسایی شده اند. وی 
افزود: این پرونده ها در حال بررســی می باشند؛ اما هر تراکنش 
بانکی منجربه اخذ مالیات نمی شود. وی گفت: ماده ۱۶۹ مکرر 
قانون مالیات های مستقیم در جهت شفافیت فعالیت های اقتصادی 
اجرا می شود وهدفش مچ گیری نیست و در چارچوب قانون از 
مؤدیان مالیات مطالبه می شــود. به گفته مریدی سامانه ۱۵۲۶ 
آماده پاسخگویی به سئوالات، شبهات، اطلاع رسانی درخصوص 

فرارهای مالیاتی و سایر موارد است. 
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت : شش پرونده فرار مالیاتی 
به ارزش بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان به دادگســتری ارجاع شده 
است که قرار یکی از فراریان مالیاتی صادر شد و به اداره کل امور 
مالیاتی مراجعه کرد که جا دارد از دســتگاه های نظارتی ازجمله 
اداره اطلاعات، بازرســی، دیوان محاسبات، پلیس آگاهی و فتا، 

دادگستری و سایر ادارات و ارگان‌ها قدردانی کنیم.
  وی گفت:بیشــترین جرایم وفرارهــای مالیاتی به کارت های 
بازرگانی مربوط می شــود. وی خاطرنشــان کرد: جرم انگاری 
مالیاتی از اول سال ۹۵ اجرایی شده است که از هفت مورد جرایم 
مالیاتی تصریح شده در ماده ۲۷۴ مالیات های مستقیم، بیشترین 
جرایم و فرارهای مالیاتی به کارت های بازرگانی مربوط می شود. 

مریدی گفت: باهماهنگی ســه قوا و عــزم جدی آنها، فرارهای 
مالیاتی در سطح کشور کاهش یافته است. 

  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح‌کرد : در ســال گذشته 
۴۰هزار نفر از اشخاص حقیقی اظهارنامه خودشان را ارائه نمودند 
که برای ۲۰ هزار اظهارنامه براســاس تبصــره ماده ۱۰۰ قانون 
مالیات های مســتقیم،بدون رسیدگی برگ قطعی صادر شد. وی 
اظهار داشت :در ســال های ۹۶ و۹۷در بخش تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی بصورت الکترونیکی توانستیم رتبه اول و امسال با ۱۰۸ 

درصد رتبه چهارم را کسب کردیم. 
  به گفته این مقام مسئول، فعالان اقتصادی در مناطق آزاد به شرط 
اخذ مجوز از مناطق آزاد، محل فعالیت شان در همین مناطق بوده 
و اظهارنامه رابموقع اظهار نمایند وتکالیف قانونی را انجام دهند، 

از ۲۰ سال معافیت مالیاتی در مناطق آزاد  بهره مند می شوند. 
  مریدی از واریز شــدن ۲۳۸۰میلیارد تومان به خزانه دولت از 
درآمدهای استانی درسال گذشته با رشد۱۹ درصدی خبرداد که 
۹میلیارد تومان از محل بازگشت ۵۰ درصد مازاد درآمد به استان 
برگشــت داده شد. البته درآمدهای ملی استان هم ۳۷۰۰ میلیارد 
تومــان بود. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: پرونده مربوط 
به اتاق بازرگانی همچنان مفتوح اســت که مالیات با جرایم این 
اتاق بیش از ۱۰۰میلیارد تومان می باشد. مریدی با بیان اینکه در 
سال ۹۷ میزان ۱۱۹درصد از درآمدهای استان محقق شده است؛ 
خاطرنشان کرد: ۸۵ درصد از این میزان توسط امورمالیاتی و۱۵ 
درصد آن توسط سایر ادارات وسازمان ها در استان وصول شده 
است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از استرداد ۳۲۰میلیارد تومان 
مالیات بر ارزش افزوده به صادرکنندگان در سال گذشته خبرداد 

که در این بخش هرمزگان حائز رتبه برتر شد.

مدیرکل امورمالیاتی استان خبر داد

توزیع 198 میلیارد تومان بین شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان

  خبر اختصاصی// جلسه 131  شورای 
اسلامی شــهر بندرعباس بادستورکار 
برگزاری انتخابات هئیت رئیســه سال 
سوم دوره پنجم شورای اسلامی شهر به 
دلیل عدم حضور چهار عضو از اعضای 
شورا و به حد نصاب نرسیدن، رسمیت 

نیافت.
  به گزارش خبرنگار دریا، انتظار حدود 50 
دقیقه ای از زمان شــروع رسمی جلسه برای 
حضور حداقل یک نفر دیگر از اعضا برای به 
حد نصاب رسیدن جلسه، نتیجه ای را حاصل 

نکرد و این جلســه طبق قانون و با دســتور 
رئیس کنونی شورای اسلامی شهر بندرعباس 
لغو گردید. آبتین امیری، جواد بلارک، فرزانه 
آرامش و اسماعیل بواشه اعضای غائب این 
جلسه بودندکه عدم حضور این چهار عضو  و 
به رسمیت نیافتن جلسه عصبانیت و ناراحتی 
برخی از اعضای حاضر در جلسه را به دنبال 

داشت.
گفتنی اســت، فیصل دانــش رئیس کنونی 
شورای شهر بندر عباس، اعلام کرد که در این 

دوره کاندید ریاست نیستم.

شــنیده ها حاکی از آن است که  تاکنون تنها 
کاندید این دوره مجید عسکری زاده می باشد.
فیصل دانش پیرامون به حدنصاب نرســیدن 
جلســه فوق‌العاده شــورای اســامی شهر 
بندرعباس، اظهار کرد: تمامی روندهای قانونی 
برای برگزاری جلســه رســمی و فوق‌العاده 
شــورای اسلامی شــهر بندرعباس مبنی بر 
ارسال دعوت‌نامه، هماهنگی و تعیین دستور 
کار صورت گرفته بود و در این خصوص هیچ 

مشکلی وجود نداشت. 
  وی با بیان اینکه حتی برای این جلســه و 

برگزاری آن در زمان تعیین‌شده تأیید تمامی 
اعضا گرفته‌شده بود، تصریح کرد: همه اعضا 
نیز اعلام حضور کرده و جلســه قرار بود 5 
شهریور از ســاعت 9 صبح آغاز شود که به 

دلیل غیبت چهار  عضو از رسمیت افتاد. 
  دانش به‌عنوان رئیس شورا باتوجه به اینکه 
تمامی روندهای قانونی برای برگزاری جلسه 
انجام‌شــده بود، اظهار کرد: ای‌کاش اعضایی 
که با صحبت‌هایشان سعی در جنجال‌سازی 
دارند باکمی صبر دلایل عدم حضور غایبین را 

بشنوند و سپس قضاوت کنند. 

آبستراکسیون در جلسه انتخاب هیئت رئیسه شورای شهر بندرعباس

 گروه خبر // 16 طرح گردشــگری با سرمایه هزینه ۲۰۷ 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال به مناســبت هفته دولت در 

هرمزگان به بهره برداری می رسد .
 به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی 
و گردشــگری هرمزگان گفت:طرح‌های قابل افتتاح شامل ۱۴ 
اقامتگاه بوم‌گردی در بندرعباس، بســتک، هرمز، حاجی آباد 
پارسیان، بندرلنگه و سیریک است که با بهره‌برداری از آنها ۶۹ 

نفر مشغول به کار می شوند.
  رضا برومند  با اشاره به اینکه ۲ زیر ساخت گردشگری نیز در 
این هفته به بهره برداری می رسد، افزود: زیر ساخت گردشگری 
گوهردو سیریک و تخت بندرعباس با اعتباری افزون بر چهار 

میلیارد ریال در این هفته به بهره برداری می رسد.
  وی در خصــوص پروژه هایی کــه در این هفته کلنگ زنی و 
آغاز به کار می کنند، افزود: ایجاد زیر ساخت های گردشگری 

خورآذینی در شهرستان سیریک، ایجاد زیر ساخت گردشگری 
روستای طبل در شهرستان قشم و ساماندهی و معرفی و ارتقاء 

گردشگری سواحل مکران در هفته دولت کلنگ‌زنی می شوند.
  به گفته مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان، همچنین کلنگ ساخت 
۲ مجتمع تفریحی گردشگری در شهرستان‌های حاجی‌آباد و قشم 
)لارک( و ۲ ســفره خانه سنتی در شهرستان‌های بستک و قشم 

)لارک( هم در این هفته به زمین زده می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان  خبر داد 
 بهره برداری از 16 طرح گردشگری در هرمزگان

معاون نظارت دانشگاه جامع علمی کاربردی عنوان کرد
ظرفیت خوب هرمزگان برای 

فارغ‌التحصیلان مراکز علمی کاربردی

قبرهای گران قیمت
3قبرکن‌های ارزان‌قیمت

صفحه 4 

حکایت تلخ پیرمرد روستایی
صفحه 2 



خاطر جمع باش
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روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا
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سال رونق تولید

انعکاس
الف مدعی شد: عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان به تازگی در فضای 
مجازی به درخواست‌ها برای شفاف شدن جلسات شورای نگهبان و انتشار محتوای 
نشســت‌های آن واکنش نشان داد و در توئیتر نوشت: مذاکرات شورای نگهبان چند 
سالی اســت هم به صورت کاغذی و هم در پایگاه پژوهشکده منتشر می‌شود. اگر 
برخی نمی‌بینند شاید عینک دیگری لازم است! سخنگوی شورا تصویری از صفحه‌ای 
که محتوای جلسات شورای نگهبان در آن است منتشر کرده که اتفاقاً با دقت به آن 
متوجه می‌شویم مشروح مذاکرات از ۱۳ اســفند ۱۳۹۳ به روزرسانی نشده است.

البته همین شفافیت مدنظر سخنگوی شــورای نگهبان نیز با شفافیت واقعی فاصله 
بسیاری دارد.

هشدار سردار سلیمانی به اسرائیل 
پس از تهدید شدید اللحن دبیر کل حزب ا... لبنان خطاب به صهیونیست ها، فرمانده 
نیروی قدس سپاه نیز به اسرائیل هشدار داد. هشدار سردار سرلشکر قاسم سلیمانی در 
پس حملات دیوانه وار اســرائیل به مواضع نیروهای مردمی در جنوب سوریه و دره 
بقاع صورت گرفت. به گزارش باشــگاه خبرنگاران  صفحه منتسب به سردار قاسم 
سلیمانی در شــبکه های اجتماعی، چند عکس نوشته به زبان‌های فارسی، عربی و 
انگلیسی حاوی نقل قولی از او را به اشتراک گذاشته که در آن آمده است: »قطعا این 
عملیات های دیوانه‌وار، آخرین دســت و ‌پا زدن های رژیم صهیونیستی خواهد بود. 
اللواء قاسم سلیمانی: ستکون هذه العملیاّت الجنونیةّ حتماً آخر تخبطّات«. وزیر خارجه 
آمریکا و نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز گذشته درباره ایران گفت و گو کردند و 
همزمان »آویو کوخاوی« رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی برای توجیه حمله اخیر 
این رژیم به جنوب سوریه، ایران را متهم به اقدام پهپادی علیه این رژیم کرد. در عین 
حال علی ربیعی سخنگوی دولت در نشست خبری خود از حمایت ایران از حزب ا... 
لبنان خبر داد و گفت: هرگونه پاسخ دفاعی به متجاوزان به حریم و شهروندان لبنان از 
جانب حزب ا... مورد حمایت ماست. به گزارش جماران، سردار علایی اولین فرمانده 
نیروی دریایی سپاه نیز در تحلیل این حملات گفت: اسرائیل حس می کند که ایران در 
وضعیت فعلی تخاصم با آمریکا به دنبال افزایش تنش در منطقه نیست و از هر اقدامی 
که به جنگ منجر شــود، اجتناب می کند، بنابراین بهترین زمان برای حمله به مواضع 

سازمان ها و جریان های طرفدار ایران در کشورهای منطقه است.
مشارکت حداکثری

زهرا شجاعی فعال سیاسی و رئیس مجمع زنان اصلاح‌طلب گفت: شورای نگهبان 
باید زمینه مشارکت حداکثری را برای حضور مردم در انتخابات فراهم و سازوکار آن 
را نیز خودش طراحی و اجرا کند، مسئله این نیست که مردم به هر کسی رای بدهند 
اما اگر ما به خردجمعی اعتقاد داریم، انتخاب اکثریت مردم می‌تواند پاسخ گو باشد. 

  نقش تحریم ها در گرانی
سیدافقهی کارشناس مسائل سیاسی با تأکید بر این که حداکثر ۳۵ درصد گرانی‌ها ناشی 
از تحریم‌هاست، گفت: اوضاع آشفته معیشتی ما بیش از آن که به تحریم برگردد، مربوط 
به رانت خواری‌ها، سلطان‌ها و آقازاده‌ها و مافیای بانکی است و حالا هم که یک قوه 

قضاییه قوی آمده و با این‌ها مقابله می‌کند، انگ برخورد سیاسی به آن می‌زنند.

پشت پرده سیاست 

گران شدن مجدد برخی تعرفه های پزشکی با ابلاغ دولت
در حالی که هیئت دولت در اوایل امسال، با صدور مصوبه ای برای اعلام و اعمال 
تعرفه های جدید خدمات تشخیصی و درمانی در بخش خیریه اقدام کرده بود، این 
ارقام طی روزهای اخیر و با ابلاغیه جدید یک مسئول ارشد اجرایی مجدد گران 
شده است. به عنوان مثال، تعرفه خدمات دندان پزشکان متخصص از ۲۷ هزار و 
۸۰۰ تومان به ۳۱ هزار و ۹۰۰ تومان، پزشکان فوق تخصص از ۳۳ هزار و ۷۰۰ 
تومان به ۳۸ هزار و ۴۰۰ تومان و پزشکان فوق تخصص روان پزشکی از ۳۸ هزار 

و ۴۰۰ تومان به ۴۵ هزار و ۸۰۰ تومان افزایش پیدا کرده است.
مشتریان جهانی برای آب سنگین ایران 

وقتی در 18 اردیبهشــت ماه ترامپ اعلام کرد دیگر ایران نباید آب سنگین تولید 
کند و بفروشد، رئیس جمهور کشورمان هم در مقابل دستور داد تا سازمان انرژی 
اتمی ضمن افزایش تولید آب سنگین در مجتمع خنداب اراک، از سقف 130 تن 
ذخیره این محصول راهبردی که در برجام تصریح شــده نیز عبور کند. در پی این 
اقدام بود که بهروز کمالوندی 27 خرداد امسال در نشست خبری خود در مجتمع 
آب سنگین خنداب خبرداد که ایران تا دو ماه دیگر از سقف 130 تن عبور خواهد 
کرد. پیش از این در دهم خرداد نیز آژانس بین المللی انرژی اتمی در جدیدترین 
گزارش خــود درباره نحوه عمل ایران به تعهدات برجامی اش اعلام کرده بود که 
تاکنون ایران 125.2 تن آب سنگین را ذخیره کرده است. با توجه به تولید سالانه 
20 تن آب سنگین در اراک باید تاکنون از سقف 130تن عبور می کردیم اما هنوز 
چنین خبری از ســوی مسئولان مربوط اعلام نشده است.در همین باره یک منبع 
آگاه در سازمان انرژی اتمی کشورمان با بیان این که فاصله کمی تا این سقف باقی 
مانده به خراســان گفت:»اگرچه این توان و ظرفیت در مجتمع اراک وجود داشت 
که تا امروز از سقف 130 تن تصریح شده در برجام عبور کنیم اما با توجه به این 
که این مجتمع در سال های اخیر بازارهای خوبی را در عرصه جهانی پیدا کرده و 
مصلحت نبود این بازارها را که خریدار آب ســنگین و محصولات ساخته شده با 
آن به ویژه دوتره هســتند از دست بدهیم، در این مدت همچنان صادرات خود را 
ادامه دادیم و به همین علت هنوز تا سقف گفته شده فاصله کمی باقی مانده است.
وی افزود: ادامه فروش محصولات ساخته شده از آب سنگین به کشورهای دیگر 
از جمله اروپا در شــرایطی است که آمریکا خرید این محصولات را تحریم کرده 
اما خریداران ما بدون توجه به این محدودیت و صرفاً بر اســاس قیمت و کیفیت 
محصول ایرانی به خریدهای خود در این مدت ادامه داده اند اما افزایش فروش و 
مصرف داخلی و خارجی باعث شده تا امروز تقریبا تولید ما با مصرف و صادرات 
آب سنگین و دوتره هم اندازه باشد. این منبع آگاه در سازمان انرژی اتمی، میزان 
ذخایر ایران تاکنون را 126تن آب سنگین اعلام کرد و گفت: »هفته آینده گزارش 
جدید آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام خواهد شد«. همه این ها در حالی است 
که تا 14 شــهریور که سومین مهلت 60 روزه ایران به اروپا پایان می یابد تنها 9 
روز باقی مانده و فرصت ها به ســرعت می گذرند اما هنوز با وجود وعده ها و 
فضا سازی های رسانه ای، امتیاز دندان گیری برای کشورمان عرضه نشده تا آن 
 چنان که ظریف در فرانســه گفت ایران همه اقداماتش را به قبل از 18 اردیبهشت 

برگرداند.

ربیعی: نفت آدریان دریا را فروخته ایم 
همزمان با آن که برخی فعالان توئیتری از احتمال خرید نفت کشتی آدریان دریا توسط 
قطر خبر می دهند، سخنگوی دولت در نشست خبری خود در پاسخ به پرسشی دراین 
باره تنها به این گفته اکتفا کرد که ایران محموله این نفتکش را فروخته است. علی ربیعی 
در نشســت خود در پاسخ به سوالی مبنی بر این که به تازگی مطرح شده مقصد کشتی 
آدریان دریا از یونان به قطر تغییر یافته است اظهار کرد: »مقصد این کشتی را صاحب 
نفت آن مشخص می‌کند. ما نفت را فروخته‌ایم و اوست که تصمیم می‌گیرد کشتی کجا 
پهلو بگیرد و با ما نیز این موضوع را هماهنگ نمی‌کند.« به گزارش خراســان، ربیعی 
ضمن تبریک هفته دولت با بیان این که ما در کنار مردم ۱۸ ماه ســختی را پشــت سر 
گذاشتیم، افزود: دولت با یک برنامه 24 ماهه دوساله دوم خود را آغاز می کند. شوک ها 
و گرانی های ناشی از تحریم ها، آثار و علایمی را تا مدت ها بر جامعه خواهد گذاشت، 
اما علایمی در بهبود وضعیت امروز هویدا شده که در آینده نزدیک آثارش را مردم در 
زندگی خود حس خواهند کرد. ربیعی با اشــاره به این که وزیر خارجه کشورمان بعد 
از تحریمش توسط آمریکا، فعال تر شده افزود: خارجی ها هم بیشتر ظریف را دعوت 
می کنند که نشــان می دهد این تحریم روند معکوسی داشته است.سخنگوی دولت در 
بخش دیگری از سخنانش در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که علی شمخانی به تازگی 
در مصاحبه‌ای با شبکه NBC تاکید کرده که امضای برجام اشتباه بوده است و این که 
موضع دولت در این زمینه چیست و آیا دولت به دنبال جایگزینی برای شمخانی است 
یا نه؟ اظهار کرد: آقای شمخانی خودشان در آن گفت‌وگو تاکید کردند که به عنوان یک 
شــهروند اعلام نظر می‌کنند، نه این که موضع دولت را بیان کنند. ما در دولت همچنان 
معتقد به درست بودن امضای برجام هستیم. چرا که برای صلح جهانی نیز بسیار اثرگذار 

و مفید بوده است اما درباره سوال دوم تان اجازه بدهید که به این موضوع نپردازیم.
روحانی: حتی اگر احتمال موفقیت 10 درصد باشد باید تلاش کنیم

رئیس‌جمهور به سفر پیش بینی نشده ظریف به فرانسه اشاره کرد و از جلسه‌ای درباره 
نتایج این سفر در روز یک شنبه خبر داد. جلسه‌ای که البته تا لحظه تنظیم این گزارش 
از جزئیات آن خبری منتشر نشده است. دیروز روحانی در مراسم ارائه دستاوردهای 
دولت در توسعه زیرساخت‌های روستایی با بیان این مطلب افزود: »برای امنیت و منافع 
خود می‌ایستیم و خسته نمی‌شویم، در کنار این ایستادگی و مقاومت برای حل و فصل 
مسائل خود مذاکره هم می‌کنیم. وقتی کشتی ما را توقیف می‌کنند، هم مذاکره می‌کنیم 
و هم کشــتی آن‌ها را می‌گیریم. دست قدرت و دست دیپلماسی باید با هم و در کنار 
هم باشد.«  به گزارش ایسنا،  روحانی گفت: دولت برای حل مشکلات از هیچ تلاشی 
دریغ نمی‌کند و معتقدم برای توسعه و پیشرفت کشور، باید از هر ابزاری استفاده کنیم. اگر 
من بدانم در جلسه‌ای با کسی ملاقات کنم، مشکل کشورم حل می‌شود، دریغ نخواهم 
کرد زیرا اصل منافع ملی کشــور است. رئیس دولت دوازدهم با بیان این که ایستادن 
وقتی ارزش دارد که منافع ما تأمین شود افزود: باید هر گونه اقدامی را که لازم است، 
انجام دهیم. حتی اگر احتمال موفقیت 20 یا 10 درصد باشد نیز باید تلاش کنیم و نباید 
فرصت را از دست بدهیم. رئیس‌جمهور گفت: برخی که در گوش شان پنبه‌ است، مدام 
می‌گویند از مذاکره با قدرت‌های بزرگ چه ســودی برده‌ایم؟ بعد از مذاکرات به جای 
یک میلیون بشکه بیش از 2 میلیون و 800 هزار بشکه صادر کردیم  و قطعنامه‌هایی را 

که آمریکا 30 سال برای آن زحمت کشیده بود مانند بت‌ها خراب کردیم.

تازه‌های مطبوعات
بازتاب سفر ظریف به فرانسه

ایران: گفت‌وگوهای برجامی در چند قدمی ترامپ/ سازندگی: 1+7/ هفت صبح: مهمان 
سرزده با پرواز ایران صفر پنج/ اعتماد: ظریف در فرانسه؛ ناگهان ایران/ کیهان: سفر نابه 
جای ظریف به فرانســه، تشدید فشار به خیال گشایش/ جام جم: راز تکاپوی پاریس/ 
شرق: توافق سران گروه 7 برای کاهش تنش و مذاکرات جدید با ایران/ ابتکار: مهمان ویژه 

G7/ جوان: ظریف در گپ گروه هفت/ فرهیختگان: امضای لودریان هم تضمین است؟
ابتکار- ایــن روزنامه در مطلبی با عنوان » متهمان مدعی« نوشــت: در حالی که با 
گذشت ســال‌ها همچنان کشــور درگیر سیاســت‌های غلط و مدیریت‌های دولت 
احمدی‌نژادی‌هاست اما همین متهمان که کشور را با وعده‌های پوپولیستی به این حال 
و روز‌انداختند مدعی شده‌اند و معتقدند فقط آن‌ها ناجی کشور در این شرایط هستند. 

آن‌ها حتی حاضر نیستند اشتباهات خود را بپذیرند.
طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان در یک قدمی ابلاغ

جلسه بهارستان که در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد، حاشیه های متعددی داشت 
و مملو بود از خبرهای گوناگون. از جمله دو گزینه رئیس جمهور برای دو وزارتخانه 
آموزش و پرورش و وزارت تازه تاســیس گردشــگری اعلام شد. برخلاف انتظارها 
به جای حســینی سرپرست وزارت آموزش و پرورش، محسن حاجی میرزایی برای 
تصدی این ســمت انتخاب شد. همچنین بر اســاس اظهارات پزشکیان نایب رئیس 
مجلس، اصغر مونسان به عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت میراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دســتی به مجلس معرفی شده است. خبر مهم دیگر  این بود که 
احمد امیرآبادی عضو هیئت رئیســه مجلس، از رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح 
اعاده اموال نامشروع مسئولان در جلسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس خبر داد و 
ابراز امیدواری کرد با تصویب نهایی این قانون و ابلاغ آن به قوه‌قضاییه، دستگاه قضایی 

برخورد با غارتگران بیت‌المال را آغاز کند.
 خبرهای حاشیه ای مجلس را در ادامه به صورت فهرست وار می خوانید.

* امیر خجسته رئیس فراکســیون مبارزه با مفاسد، طی تذکری با بیان این که امروز 
بحث مبارزه با مفاسد یک نهضت شــده است، افزود: درباره خودروسازان و فجایعی 
کــه ایجاد کردند باید بگویم این ها ۳۰ هزار میلیارد به بانک‌ها بدهی دارند، ۲۰ هزار 
میلیارد بدهی به قطعه‌سازان دارند، ‌۱۳هزار میلیارد پول مردم کجا رفته است؟!  آیا به 
غیر از شرکت‌های اقماری با واسطه انجام شده است؟ یا این که در آفریقا، سوریه، روسیه 

سنگال و بلاروس  سرمایه گذاری شده است؟!
* برخی نمایندگان شــمالی کشــور در نطق های خود معتقد بودند اظهارات اخیر رئیس 
سازمان محیط زیســت در دیدار ســمن های اردبیلی، توهین به نمایندگان شمال کشور 

محسوب می شود.
* محمود صادقی رئیس فراکسیون شفاف‌سازی و سالم‌سازی اقتصاد مجلس که پیش 
از این به موضوع حساب شــخصی رئیس دستگاه قضا ایراد وارد کرده بود، گفت که 
حساب‌های فعلی قوه‌ قضاییه همچنان با ایرادهایی مواجه است. وی در صفحه شخصی 
توئیترش چنین نگاشت که تقلیل حساب‌های سپرده قوه قضاییه از ۶۳ به پنج و افزایش 
صاحبان امضا از یک به ســه رافع اشکال‌ نیست. اشکال‌ها کماکان باقی است: تصرف 

در وجوه امانی، نقض اصل تمرکز دریافت‌ها در خزانه‌داری کل و گریز از حسابرسی.

امام جمعه بندرعباس: 
حوزه های علمیه باید خود را به جهانیان بشناسانند

  گروه خبر// حجت الاسلام والمسلمین عبادی گفت: حوزه های 
علمیه به عنوان مرکز تولید محتوای دینی و یک مرکز ثقل تربیت مربیان 
و محققان در حوزه دینی باید خود را به جهانیان بشناساند.به گزارش 
خبرنگار دریا ، حجت الاسلام و المسلمین »محمد عبادی« که به همراه 
اعضای شورای سیاســتگذاری کنگره امام سجاد)ع( به قم سفر کرده 
اســت، در گفت وگو با خبرنگاران تصریح کرد: دنیا در دوره کنونی 
از لحاظ ارتباطات و تعامل رســانه ای به دهکده جهانی مبدل شــده 
اســت.نماینده ولی فقیه در هرمزگان افزود: نقش رسانه ها در دنیای 
مدرن امروزی بر کسی پوشیده نیست. حوزه های علمیه به عنوان مرکز 
تولید محتوای دینی و یک مرکز ثقل تربیت مربیان و محققان در حوزه 
دینی باید خود را به جهانیان بشناساند.وی تصریح کرد: جهانیان باید 
بدانند ما در کجا قرار داریم  و با همدیگر در ارتباط باشــیم. متاسفانه 
این مســاله در غفلت قرار گرفته بود و احساس می کردیم حوزه در 
دنیای امروز شــناخته شده نیست. حجت الاسلام والمسلمین عبادی 
خاطرنشان ساخت: هنوز در کشــور ما نیز جایگاهی که باید داشته 
باشد ندارد و در دانشگاه ها نیز نخبه ها و استادان دانشگاهی شناخت 
لازم را از حوزه های علمیــه ندارند.امام جمعه بندرعباس ادامه داد: 
خبرگزاری‌ها نظیر خبرگزاری حوزه رسالت معرفی حوزه های علمیه 
را در متــن جامعه و نخبگان معرفی کرده و در عرصه بین الملل نیز به 

معرفی حوزه علمیه بپردازد.

افزایش ۱۱ درصدی  جابجایی مسافر  در راه آهن 
هرمزگان

  گروه خبر// حسن ماسوری مدیرکل راه آهن هرمزگان عملکرد این 
اداره کل را  در بخش مسافری تشریح نمود. به گزارش خبرنگار دریا؛ 
ماسوری افزود: جابجایی مسافران در سه ماهه اول سال جاری  نسبت 
به مدت مشابه سال گذشــته  ۱۱ در صد افزایش داشته است که این 
جابجایی بوسیله ۴۲۴ رام قطار بصورت رفت و  برگشت به تعداد ۲۵۹ 
هزارو ۱۹۸ نفر مســافر از مبادی تهران،اصفهان و مشهد انجام گرفته. 
ضمنا نفر کیلومتر طی شــده در این مدت ۲۵۰ میلیون و ۲۵۴ هزارو 
 ۷۳۰ بوده که نســبت به مدت مشابه ســال گذشته ۸ در صد افزایش 

را نشان می دهد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل 
آموزش‌وپرورش هرمزگان خبر داد 

توزیع کتاب‌های درسی در کتاب‌فروشی‌های 
هرمزگان

  گــروه خبر// معاون توســعه مدیریــت و پشــتیبانی اداره کل 
آموزش‌وپرورش هرمزگان گفت : دانش‌آموزان مقطع اول متوسطه با 
مراجعه به کتاب‌فروشی‌های معتبر شهر می‌توانند کتاب‌های درسی خود 
را دریافت کنند.  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی تصریح کرد: کتاب‌های 
درســی مقطع ابتدایی، دوم متوسطه، پیش‌دانشگاهی، فنی و حرفه‌ای 
و کار و دانش نیز بین مناطق آموزش‌وپرورش در حال توزیع اســت 
و دانش‌آموزان با آغاز مــدارس کتاب‌های خود را دریافت می‌کنند. 
حســنلنگی ادامه داد: دانش‌آموزانی که تاکنون موفق به نام‌نویسی در 
ســامانه فروش و توزیع مواد آموزشی نشدند تا ۱۶ شهریور فرصت 
دارند. معاون توســعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش‌وپرورش 
هرمزگان اضافه کرد: دانش‌آموزانی که موفق به نام‌نویسی نشوند باید 
به‌صورت انفرادی و یا از طریق واحد آموزشی خود برای دریافت کتاب 
اقدام کنند. وی در پایان بیان کرد: در سال تحصیلی جدید ۴۰۰ هزار 

دانش‌آموز در هرمزگان مشغول به تحصیل می‌شوند.

خبر

خبری
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سرمقاله
حکایت تلخ پیرمرد روستایی

 پیرمردی که از روستا آمده شهر تا کارگری کند و ماهی 700 تا800 
هزارتومان درآمد داشته باشــد و به سختی مخارجش را درآورد که 
فرزندانش بدلیل همین مشــکلات مالی ترک تحصیل کرده اند وحال 
خودش نیز  مساعد نیست و با مریضی سختی دست وپنجه نرم می‌کند 
و توانایی مالی برای درمان ندارد. پدر  بیمار می رود پیش پزشــک 
متخصص گوش وحلق و بینی و گفته اند احتمالا سرطان حنجره دارد 
و بایستی برای اطمینان،  اسکولوســکوپی حنجره انجام شودکه هم 
هزینه میلیونی می طلبد و این آزمایش هم هرجایی انجام نمی شود. 
خانواده‌اش درمانده اند که بدلیل هزینه های بالای آزمایشات و عمل 
و... نمی توانند اقدام به درمان کنند ودســت نیاز به سوی خیرین دراز 
کرده اند.  متاسفانه گرانی درمان باعث شده است که برخی از شهروندان 
نتوانند درمان شان را بطورکامل انجام دهند وگاهی هم مجبورند تسلیم 
مرگ شــوند وخانواده هایی را عزادار وداغدارکنند. بنظرمی رسد با 
وضعیت موجود در استان هرمزگان که مردمانش در روستاها و محلات 
حاشیه ای وبافت های فرسوده در فقر مطلق زندگی می کنند وبرخی از 
حداقل های زندگی نظیر کولر، فرش، یخچال و... هم بی بهره هستند و 
بیشتر بیماران دراین مناطق نمی توانند روند درمان شان را تکمیل کنند 
و برخی حتی مانند مادر یسنا که گزارشش را منتشر کردیم، توان مالی 
برای مراجعه به پزشک ندارد؛ نیاز است که خیرین سلامت یک مجتمع 
پزشکی مجهز خیریه در استان احداث کنند تا بیماران ندار و محروم 
در این مرکز پذیرش ودرمان شوند. مقام معظم رهبری فرمایشی دارند 
که در پشت دفترچه های بیمه تامین اجتماعی هم نوشته شده است که 
بیمار به غیراز رنج بیماری، نباید رنج دیگری داشته باشد که متاسفانه 
در هرمزگان به غیر از بیمــاری، بیماران درد و رنج های دیگری هم 
دارند. برخی از بیماران مانند پیرمرد قصه ما، مادر یسنا و... بدلیل فقر 
مالی توانایی درمان ندارند. چند مرتبه برای تهیه گزارش که به بشاگرد 
رفته بودم، افرادی را می دیدم که بدلیل عدم توانایی مالی، چشم، دست 
وپا و... خود را از دســت داده  ویا اینکه با اجل همراه شــده بودند. 
در استانی که قطب تجارت کشور اســت و درآمدسرشارش در چاه 
گشاد خزانه کشور سرازیر می شود، اما با بی تدبیری دولت ها در ادوار 
مختلف وضعیت بگونه ای است که بسیاری از اقشار استان و بخصوص 
محرومان توانایی درمان ندارند و افزایش هزینه ها و گرانی های بیش 
از یک سال اخیر که سیستم بهداشت ودرمان را نیز تحت تاثیر قرار داده 
اســت، افراد بیشتری توانایی مالی برای درمان ندارند. از طرفی دیگر 
گرفتن نوبت برخی از پزشــکان متخصص و فوق تخصص در استان 
بسیار زمان‌بر وهزینه بر است و برخی از تخصص ها وفوق تخصص 
در استان کم هستند ویا نیستند و در مقایسه با استانداردها تعداد این 
پزشکان در هرمزگان بسیار اندک است و گاهی بیماران مجبور می‌شوند 
برای ادامه روند درمان به خارج از اســتان ســفرکنند و رنج سفر راه 
دور را به جان بخرند. اگر که صنایع و خیرین مجتمع های درمانی را 
دراستان احداث نمایند، رنج بیماران کاسته می شود و درد ورنج شان 

کمتر می‌شود که می طلبد متولیان این بخش، زمینه آنرا فراهم سازند.
     علی زارعی

ادامه از تیتر یک:
  محمد پژمان گفت: از آنجائیکه دهک های بالای پنج 
می توانند مســکن خود را تامین کنند دهک های دو 
وسه نیاز به همراهی دولت دارند و با کمک تسهیلات 
دولت وســرمایه گذاری خود مشکل مسکن را حل 
کنند.مدیرعامل شرکت بازآفرین شهری ابراز داشت: 
سه دهک در کشــور وجود دارد که نیازمند همراهی 
دولت هستند؛ ما اگر بتوانیم شــغل و درآمد را برای 
تمام دهک‌های ایجاد کنیم هر کس می‌تواند متناسب 
با دهک ها خود مســکن را تامین کند اما با توجه به 
شرایط دولت تصمیم به حل مشکل مسکن به صورت 

درونی گرفته شده است.
 پژمان خاطرنشــان کرد: دولت برای کمک کردن به 
بخش عرضه و ایجاد واحدهای مســکونی که بتوانند 
جوابگو باشــند، مبادرت به این برنامه کرده است که 
ظرف ســال 98 و 99 بتوانیم 400 هــزار واحد از 
 امکاناتــی کــه در اختیار وزارت راه و شهرســازی 
می باشد واحدهای مسکونی تولید کنیم و در اختیار 
مردم قرار بدهیم. وی بیان داشــت: تمام بخش‌های 
وزارت خانه راه و شهرســازی تمام امکانات خود را 
به میدان آورده‌اند  تا بتوانند در بهبود شرایط اقتصادی 

تاثیرگذار باشند.
  معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: یک سوم 
اقتصاد ایران در بخش مسکن فعال است و با توجه به 
ماشین‌آلات و تجهیزات و نیروی ماهر انسانی که در 
این حوزه نیز وجود دارد می‌توان با احداث واحدهای 
مسکن اشــتغال زایی خوبی ایجاد کرد که با رونق آن 
بخش‌های دیگری از اقتصاد کشــور نیز فعال خواهد 
شــد.پژمان گفت: امروز عملیات اجرایی ۴۰۰ هزار 
واحد مسکونی در سراسر کشور آغاز شد و هفت هزار 
واحد نیز در استان هرمزگان عملیاتی شد. بالغ بر ۵۰۰ 
هزار واحد مسکونی در بخش مسکن مهر نیز هنوز به 
اتمام نرسیده است و تاکید وزیر راه و شهرسازی این 
است که این مسکن‌ مهر در سال جاری به اتمام برسد.

  معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: این پروژه 

می‌تواند آغاز اتفاقات مثبت  متعددی باشد؛ با توجه به 
اینکه این پروژه همجوار با بافت فرسوده‌ای قرار گرفته 
اســت، اگر بتوانیم واحدهای این پروژه را متناسب با 
اقشــاری که در بافت‌ فرسوده مجاور زندگی می‌کنند 
تــدارک بدهیم و به عنوان یک تنخواه برای این بافت 
فرسوده در نظر بگیریم می‌توانیم و با پرداخت تسهیلات 
اقدامات خوبی را در حوزه بافت فرسوده انجام دهیم. 
مدیرعامل شرکت بازآفرین شهری ابراز داشت: عزم 
و اراده دولت و رئیس جمهور دغدغه جدی ســرپناه  
ومسکن مردم اســت و اعتقاد دارند که بخش مسکن 
می‌تواند در کشور پیشران باشد و در صورت موفقیت 
اشتغال وسیعی را در کشور ایجاد می‌کند. سید محمد 
پژمان در پایان افزود: تقاضا من و دولت این است که 
تمام دستگاه های اجرایی مددکار همکاران بنده در راه 
و شهرسازی هرمزگان  باشند تا بتوانیم شاهد این باشیم 

که تا  سال آینده این واحدها افتتاح شوند. 
در ادامه این مراسم  فریدون همتی استاندار هرمزگان 
بیان کرد: 42 درصد از شهر بندرعباس بافت فرسوده 
است.  اســتاندار هرمزگان گفت: توســعه و آبادانی 
کشور متوقف نشده اســت.  فریدون همتی در آیین 
آغاز عملیات  اجرایــی طرح اقدام ملی ۷هزار واحد 

مسکونی در هرمزگان که به صورت ویدئو کنفرانس 
توسط رئیس جمهور برگزار شد بیان کرد:  امروز در 
راستای برنامه ها و سیاست‌های دولت آمادگی شروع 
عملیات هفت هزار و 125 واحد مســکونی در شهر 
بندرعباس و سایر شهرهای استان هرمزگان را داریم.
فریدون همتی گفت: رویکرد ما پشتیبانی از بافت های 
فرسوده در بندرعباس اســت  که 42 درصد از شهر 

بندرعباس را تشکیل می دهد.  
  استاندار هرمزگان افزود: از آنجائیکه در پایان سال 
میزبان رئیس جمهور بــرای اجرای پروژهای بزرگ 
و آغاز ساخت وساز مســکن در بافت‌های فرسوده 
خواهیم بود و امیدوارم که بتوانیم سیاست‌های رئیس 
جمهور را برای تولید مسکن در هرمزگان دنبال کنیم 
و این مســکن به نیازمندان واقعی و اقشار کم درآمد  
تحویل داده شود.استاندار هرمزگان بیان کرد: دشمنان 
نظام جمهوری اسلامی ایران بر این باور بودند که در 
شرایط سخت  تحریم ها سه ماه به طول نمی کشد و 
ملت ایران خســته می شود واوضاع اقتصادی سختی 
بوجود خواهد آمد.ولی  بســیار مفتخریم که توانستیم 
در همین ایام ارزش پــول را ارتقا بدهیم.وی مطرح 
کرد: در این شــرایط سخت و تحریم ها توانستیم در 

هفته دولت حدود ۶۲۰ پروژه به بهره‌برداری برسانیم 
و افتتاح خواهد شد.  و عملیات اجرایی ۲۲ پروژه نیز 
آغازخواهد شد که این نشان دهنده این است که دولت 
و ملت ایران درتمام شرایط سخت کشور با قدرت و 

امید به آینده ایستاده است.
  اســتاندار هرمزگان بیان داشــت: امروز در کشور  
عملیات اجرایی ۴۰۰ هزار واحد مسکونی آغاز خواهد 
شــد که سهم استان هرمزگان در فاز اول هفت هزار و 
۱۲۵ واحد خواهد بود. ما وظیفه داریم به تلاشمان در 
زمینه آبادانی کشور بیفزاییم. همدلی و یکدستی نسخه 
اصلی ما برای اداره کشور است اما باید بدانیم که دولت 
در شرایط ســختی قرار دارد و اگر انتقاداتی صورت 
می‌گیرد با در نظر گرفتن شرایط موجود باشد.استاندار 
هرمزگان با بیان این مطلب که دشمن شرایط سختی 
برای ما متحمل شده است گفت: با این حال کشور ما 
از تولید عقب نمانده است و در زمینه تولید پیشرفت 
خوبی داشــته است. در این شرایط انتقاد از دولت کار 
درستی نیست.وی گفت: مسئله بافت فرسوده برای ما 
در استان در اولویت قرار دارد و اقدامات اساسی انجام 
شده است و به صورت هفتگی از این بافت ها بازدید 
به عمل خواهد آمد و جلســاتی در این خصوص و 

برگزار می شود.
  استاندار هرمزگان عنوان کرد: با اینکه  امروز کشور 
با زیر ۳۰۰هزار بشکه فروش نفت اداره می‌شود ولی 
دولت توانســته است هزاران پروژه را به بهره برداری 
برساند  , و چرخ توسعه دولت متوقف نشده است و 
اینمعجزه بزرگی است .مجموعاً ۲هزار و ۲۰۰میلیارد 
تومان هزینه‌های پروژه‌های هفته دولت است و افتتاح 
پروژه‌های بزرگ تر در اواخر سال با حضور رییس 
جمهــور انجام خواهد شــد.فریدون همتی در پایان 
افتتاح این طرح ملی خاطر نشان کرد:  در بحث تامین 
معیشــت مردم با سختی  زیادی مواجه هستند  اما از 
ایســتادگی مردم و این که دولت را همراهی می‌کنند 
ســپاس‌گزارم و بهترین‌ها را برای مردم صبور  ایران 

تهیه خواهیم کرد.

با دستورمستقیم رئیس جمهور آغاز شد 

عملیات اجرایی احداث ۷هزار واحد مسکونی در هرمزگان

 گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
گفــت : بازار محصول ماهی نیازمند افزایش نظارت می باشــد و 
ضروری است شــیلات به همراه فرمانداران و تعزیرات بازار این 
محصول را ساماندهی و واسطه‌ها را با اتخاذ تصمیمات مناسب از 

بازار این محصول حذف کنند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی  در نشســت تنظیم بازار اســتان اظهار 
داشت: رصد دوره ای بازار اقلام ضروری از سوی دستگاه‌های اجرایی 
ذیربط و دستگاه‌های نظارتی تاثیر بسزایی در کنترل قیمت ها و افزایش 

رضایتمندی مردم دارد.

  حیــدری  افزود: بــا توجه به اهمیت تامین به موقــع مرغ مورد نیاز 
هرمزگان جوجه ریزی در واحدهای مرغداری اســتان با برنامه ریزی 
مناسب صورت پذیرد و جهاد کشــاورزی بر این روند نظارت نماید تا 

خللی در بازار این محصول ایجاد نگردد.
  حیدری خاطرنشــان کرد: خروج مرغ زنده از اســتان با اقداماتی که 
صورت پذیرفت با همراهی فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی به 

خوبی مدیریت گردید و در این زمینه اولویت تامین بازار استان است.
وی بیان داشــت: بازار محصول ماهی در هرمزگان با توجه به آنکه در 
سبد غذایی بسیاری از خانواده هاست از نظر قیمت نیازمند مدیریت است 

تا این محصول با قیمت مناسب به دست مصرف کنندگان نهایی برسد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: بازار محصول 
ماهی نیازمند افزایش نظارت می باشد و ضروری است شیلات به همراه 
فرمانداران و تعزیرات بازار این محصول را ســاماندهی و واسطه‌ها را با 

اتخاذ تصمیمات مناسب از بازار این محصول حذف کنند.
  حیدری تصریح کرد: جهاد کشــاورزی و اداره کل شیلات هرمزگان به 
دلیل کاهش صید و عرضه ماهی در فصل های پائیز و زمســتان، از هم 
اکنون برای مدیریت بازار این محصــول برنامه ریزی نمایند تا از بروز 

هرگونه کمبودی جلوگیری به عمل آید.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد  
ساماندهی و حذف دلالان از  بازار ماهی فروشان 
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  آرامســتان بندرعباس مملو از قبرهایی است که به 
سختی، ولی با دستمزد ناچیز کنده می شوند اما به قیمت 

بالایی به شهروندان فروخته می شوند. 
  هوای گرمی بود و ساعت ۳ بعد از ظهر، به دنبال یک دستگاه 

آبسردکن در میان قبر‌ها چشم می‌انداختم. خبری نبود و تشنگی 
خیلی کلافه‌ام کرده بود. ناگهان چیزی توجهم را جلب کرد.

از حدود ۲۰۰ متر آن سوتر خاک به بالا می‌پاشید. حدس زدم 
که احتمالا کسی در حال کندن قبر است. گفتم بروم و از حفار 
بپرسم. به نزدیک قبر که رسیدم مرد جوانی که رو به میان‌سالی 

گذاشته بود را دیدم. سلام کردم. نشنید. بلند تر سلام کردم.
- علیکم السلام

گفتم: برادر خداقوت
- ممنون.

نشــانی آب سرد کن را پرسیدم. با مهربانی مقداری از آب که 
داخل بطری داشت به من داد. گفتم: تو این گرمای بندرعباس 
ما راه می ریم نفسمون می گیره تو چطور داری با این جدیت 

کار می کنی؟ ماشاالله.
گویا خیلی فرصت نداشت که با من همکلام شود. با گفتن یک 

عبارت »ماشاالله به جونت« به کارش ادامه داد.
پیش خودم گفتم: کسی چه می داند؟ شاید من را در همین چاله 
گذاشتند؟ دیر یا زود یکی از این چاله‌ها خانه ابدی من خواهد 
شــد. عرضی کم و عمقی زیاد. گدا و فقیر، همه مثل هم و در 

کنار هم خوابیده اند.

گفتم: از ساعت چند اینجایی برادر؟
گفت: از هشت صبح شروع می کنیم.

پرسیدم: و تا ساعت چند کار می کنید؟
گفت: بعضی روزها تا ۶ و ۷ می کشد. بستگی به تعداد مهمان‌ها 

داره.
پرسیدم: چند متری باید بشه هر قبر؟

گفت:۱.۵ متر. خدا را شکر تو این آب افتاده زمینش نرم تره. 
قبلی روی سنگلاخ بود خیلی سخت بود.

گفتم: حقوق شهرداری خوبه دیگه؟ سختی کار هم که دارین 
دیگه؟

بیل زدن را متوقف کرد و کمی من رو نگاه کرد. پرســید: کی 
هستی؟ بازرسی؟

گفتم: نه تشــنه ام بود گفتم یه آبی بخورم. هنوز میت ما رو 
نیاوردن. از آشناهای دوره.

گفت: ای برادر. ما کارمند شرکت هستیم. یکی رفته با شهرداری 
قرارداد بســته یه حقوق بخور و نمیر به ما می دن. نه اضافه 
کار، نه ســختی کار و نه هیچ چیز دیگه. مرخصی هم بخوایم 
بریــم چون تعدادمون کمه یکی دیگه از بچه‌ها باید قبول کنه 

به جامون قبر بکنه.

کمی عرقش را خشک کرد و ادامه داد: مرخصی هم که میریم 
اون چند روز حقوق نداریم. چند سال پیش، خود شهرداری 

چند ماه باهامون قرارداد بست خوبتر بود. 
گفتم: عجب؟ سختی کار هم ندارین واقعا؟

گفت: نه برادر. یکی از بچه‌ها پیگیری کرد که بیســت ساله 
بازنشسته بشه نشد. سختی کار بهش ندادن. باید ۳۰ سال قبر 

بکنیم.
گفتم: این لباس رو شرکت بهت داده؟

گفت: نه لباس کار ندادن. لباس خودمون رو می‌پوشیم.
گفتم: تا بحال شده بخوان کارگر از بیرون بیارن؟

در حالی که از قبر بیرون می آمد گفت: یه بار یه برادر افغانی 
آوردن، گفت هر قبر ۵۰۰ تومان می‌گیرم. نتونستن با هم کار 

کنند. منم زن بچه دارم. وگرنه نمی موندم.
بعد بطری آب و بیل و کلنگش را برداشت و برای من دستی 

تکان داد و  رفت به سراغ قبری دیگر.
من هم با خودم گفتم این مکالمه را منتشر کنم شاید سبب شود 
شهرداری بندرعباس نسبت به رعایت حال این قشر مظلوم و 

بی دفاع عنایت جدی کند.

خبر 

موافقت وزیر کشور
 با تاسیس سه شهرداری در هرمزگان

   وزیر کشــور در ابلاغیه ای به استاندار هرمزگان با تاسیس 
سه شــهرداری در شهر بندزرک، بالاشهر و کوهیج موافقت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی وزارت کشور؛ وزیر کشور در 
ابلاغیه ای به استاندار هرمزگان با تاسیس سه شهرداری در شهر 

بندزرک، بالاشهر و کوهیج موافقت کرد.
  در ابلاغیه وزیر کشــور به اســتاندار هرمزگان با اشــاره به 
موافقت بعمل آمده در خصوص تبدیل روســتای بندزرک مرکز 
بخش بندزرک شهرســتان میناب به شــهر بندزرک و همچنین 
روســتای بالاشهر مرکز بخش جغین شهرســتان رودان به شهر 
بالاشــهر و  نیز روســتای کوهیج از توابع دهستان فتویه بخش 
مرکزی شهرســتان بســتک به شــهر کوهیج در اجرای تبصره  
ذیــل مــاده )۶( آئین نامــه اجرایی قانون تعاریــف و ضوابط 
 تقســیمات کشــوری جمهوری اســامی ایران و تبصره )۱( 
ماده )۱( قانون شهرداری، تاسیس شهرداری در سه شهر بندزرک، 
 بالاشــهر و کوهیج بلامانع اعلام شــده اســت.ابلاغیه وزارت 
 کشــور، تاسیس شهرداری های یاد شــده را همچنین منوط به 
 تحقق تعهــدات موضوع ماده )۹( دســتور العمل »نحوه تبدیل 
شورای اســامی روستا به شهر و تاسیس شهرداری«، برشمرده 

است.

در هفته دولت صورت می گیرد 
 ICT افتتاح 1600میلیارد پروژه حوزه 

در هرمزگان 
 گروه خبــر // همزمان با هفته دولت 6 پــروژه ارتباطی و 
فنــاوری اطلاعات افتتاح خواهد شــد. به گــزارش خبرنگار 
روزنامــه دریا ، احد قویــدل مدیر کل ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات اســتان هرمــزگان در خصوص افتتاحــات حوزه 
 ارتباطات در استان گفت: میزان ســرمایه گذاری جهت افتتاح 
پروژه های مذکور بیش از 1600 میلیارد ریال اســت که توسط 
وزارت ارتباطــات و فناوری اطلاعات و دســتگاه های تابعه 
وزارت ارتباطات در استان انجام شده است.مدیر کل ارتباطات 
و فناوری اطاعات هرمزگان افزود: با توســعه زیرساخت های 
ارتباطی، ایجاد بستر ارتباطی مناسب، افزایش ظرفیت انتقال  و 
ارائه پهن باند ثابت و ســیار زمینه اتصال کابران نهایی به شبکه 

ملی اطلاعات فراهم گردیده است.
  قویدل تصریح کــرد: وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با 
اجرای پروژه هایی که منجر به کاهش شکاف دیجیتالی بین نقاط 
کمتر برخوردار و شهرها می شود و همچنین ایجاد دسترسی پر 
سرعت برای مشترکین، گام به گام به سوی ایرانی هوشمند و در 
نهایت هرمزگانی هوشمند پیش خواهد رفت.وی در پایان خاطر 
نشــان کرد: عملیات اجرایی پروژه توسعه ارتباطات روستایی 
)تار( با سرمایه گذاری بیش از 490 میلیارد ریال توسط وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و با اجرای پروژه از سوی شرکت 

مخابرات ایران آغاز خواهد شد.

گروه خبر//  امروزه در اغلب کشورهای 
دنیــا توجه بــه تفریحــات دریایی و 
دریا  و  با ســاحل  مرتبط  سرگرمی‌های 
در صــدر برنامه‌های گردشــگری قرار 
دارد و همین باعث شــده تا کشورهای 
مختلف سعی ‌کنند حتی از کوچک‌ترین 
ظرفیت‌های آبی، دریایی و ساحلی خود 

بیشترین استفاده را ببرند.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ فراهم کردن 
زیرســاخت‌ها و امکانــات مانند ســاخت 
شــناورها و قایق‌هــای تفریحی، ســاخت 
اســکله‌های تفریحــی و پارک‌های دریایی 

و زیردریایی‌هــای تفریحی از یک‌ســو و 
از ســویی دیگر جذب  گردشــگران جهت 
اســتفاده از این امکانات به اقتصاد کشور و 
مناطق ســاحلی و نیز ایجاد اشتغال و کسب 
درآمد کمک شایانی خواهد کرد، در این میان 
استان هرمزگان با وجود مرزهای دریایی و 
طبیعت بکر و ســواحل ناب،  تا کنون بهره 
کاملی ازاین صنعت نبرده‌ اســت.  شــرکت 
تعاونی »خورشید مکران« که کار تخصصی 
دریایی  گردشــگری  تفریحی  برنامه‌هــای 
را از ســال 94 در اســتان هرمزگان آغاز 
 کرده، نیازمند حمایــت و تحقق وعده های 

مسئولان برای گرفتن تسهیلات و فراهم شدن 
زیرســاخت های لازم اســت.در این راستا 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
از شناور در حال ساخت تفریحی گردشگری 
با ظرفیــت 300 نفر و شــناور پشــتیبان 
ماهیگیری که ظرفیت صید کشور در آبهای 
بیــن المللی را 40 درصد افزایش می دهد و 
مالکین آنها که دو شرکت تعاونی است و توان 
ایجاد اشتغال بالایی دارند، بازدید کرد.هادی 
ابراهیمی در این بازدید بیان کرد: در صورت 
حمایت، صنعت گردشگری دریایی علاوه بر 
 توسعه و رونق اقتصادی، سبب ایجاد اشتغال 

مــی گردد.عدم پرداخت تســهیلات و نبود 
مشکلات  از  مناسب  گردشگری  زیرساخت 
مطرح شــده توســط مدیران عامــل این 
شرکتهای تعاونی بود که برای مرتفع شدن آنها 
قول مساعدت و همکاری داده شد.مدیرعامل 
شرکت تعاونی خورشید مکران گفت: با تمام 
توان در بخش گردشگری دریایی ورود پیدا 
کردیم اما علیرغم وعده تســهیلات و ایجاد 
زیرساخت ها،  دستگاههای مرتبط و بانک 
به تعهدات خود عمل نکرده و انتظار می رود 
در این خصوص حمایت شــویم.»واحدی« 
افزود: علاوه بر بخش گردشــگری دریایی، 

در دو بخش صنعــت ماهیگیری و خدمات 
به سکوهای نفتی نیز فعالیت داریم و در این 
خصوص ساخت شناور  پشتیبان ماهیگیری 
» پارس صدف 1«  توســط شرکت تعاونی 

پارس هنر به کشتی سازی ایزوایکو داده شد 
و تاکنون پیشــرفت فیزیکی 94 درصدی را 
دارد و در صورت همکاری بانک  ، امید است 

این شناور به زودی به آب انداخته شود.

در صورت حمایت مسئولان  ؛ 

دو پروژه بزرگ تعاونی دریایی هرمزگان به بهره‌برداری می رسد

   رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه اعتراضات 
کارگری در کشــور کم نیست و ما در حال 
رســیدگی به آنها هستیم، گفت: دغدغه 
کارگران قابل درک است و باید دستگاه‌های 
مسئول مشکلات را حل کنند منتها گاهی 
اهداف  کارگری،  مسائل  پوشش  در  کسی 
دیگــری را دنبال می کند که ما این قبیل 
اقدامات را نباید به حساب کارگران بگذاریم.

  به گزارش خبرآنلاین، سیدابراهیم رئیسی در 
دیدار نمایندگان کمیسیون اجتماعی و کمیسیون 
مشــترک رســیدگی به لایحه اصلاح قانون 
مدیریت خدمات کشــوری مجلس شورای 
اســامی، همکاری و تعامــل بین قوا را یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر دانست و تصریح کرد: 
ما مجلس و دولت را در مبارزه با فســاد کنار 
خود می بینیم و معتقدیم حساسیت در قوا برای 
مقابله با فساد باید مضاعف باشد زیرا هر گونه 
روابط ناسالم و فســاد، برای توسعه یافتگی، 
امنیت سرمایه گذاری و کارآفرینی مضر است.

رئیس قوه قضاییه ادامه داد: ما معتقدیم شهدا در 
بهترین شرایط سنی در مسیر ایثار و فداکاری 
قدم برداشــتند و بهترین معامله را کردند. آن 
ارواح بزرگ، امروز ناظر بر اعمال ما هستند 
و پســندیده نیست برخی افراد با سوداگری و 
سوءاســتفاده خود، آبروی کشور و نظامی را 
که این خونهای مطهر برای قــوام و دوام آن 
بر زمین ریخته شده، مورد خدشه قرار دهند. 
لذا هر دلســوز و دغدغه مندی باید امروز در 
این عرصه مدعی باشــد و اجازه ندهد که این 
نظام پاک، آلوده شود.رئیسی با بیان اینکه نباید 
اجــازه داد امید مردم خوب، متدین و مخلص 
کشور، تبدیل به یاس شود، افزود: امروز دشمن 
بر طبل یاس و ناامیدی می کوبد و ما همگی 
ماموریت داریم به گونه ای عمل کنیم که یاس بر 
مردم عزیزمان عارض نشود.رئیس قوه قضاییه 
در بخــش دیگری از این دیــدار به موضوع 
لایحه مدیریت خدمات کشوری اشاره و اظهار 
کرد: اولین گام در اجرای عدالت، قانون عادلانه 
است و قانونگذار عادل در کنار مجریان عادل 
و قضات عادل می‌توانند مزه شیرین عدالت را 
در کام مردم جاری کنند. بر همین اساس لازم 
است نظام پرداخت حقوق در کشور، عادلانه 
شود. ما قائل به یکسان‌سازی حقوق‌ها نیستیم 
اما اینکه حقوق افراد با مدارک تحصیلی، تجربه 
و توانمندی یکسان به این میزان متفاوت باشد، 

برای هیچکس قابل توجیه نیست. لذا عادلانه 
ســازی پرداختها به عدالت در نظام اداری ما 

کمک می کند.
  رئیســی در ادامه با اشــاره به دشواری کار 
قضات، خاطرنشان کرد: قضات، امکان اینکه 
کار دوم انتخــاب کنند ندارند و کارشــان نیز 
بسیار سخت و دقیق است. دستور دین مبین 
اسلام نیز تامین معیشت قاضی است. در این 
راســتا از مجلس محترم می خواهیم که واقعا 
در این جهت اقدام جدی کنند تا قضات شاغل 

و بازنشسته از لحاظ معیشت در تنگنا نباشند.
رئیس قوه قضاییه درباره شورای حل اختلاف 
نیز گفت: ما معتقدیم شورای حل اختلاف به 
معنای دقیق کلمه باید امر حل اختلاف را عهده 
دار باشــد. در این شــورا، افرادی به صورت 
داوطلبانه مشغول کار بوده اند که دیگر امکان 
فعالیت بدون دریافت حقوق برایشــان وجود 
ندارد. لایحه ای در خصوص شــوراهای حل 
اختلاف در مجلس مطرح است و اصلاحاتی 
نیز برای آن در نظر گرفته شده که همین روزها 
تقدیم خواهد شد تا مشکلات نیروی انسانی 
شورای حل اختلاف، رفع شود.رئیسی درباره 
واحدهای تولیدی در کشــور، با بیان اینکه ما 
معتقدیــم به دلیل تخلف یک یا چند نفر، یک 
واحد تولیدی نباید فعالیتش متوقف یا تعطیل 
شود، به مشکلات کارگران و مساله خصوصی 
سازی در کشور اشاره کرد و افزود: هیچ کس 
با اصل خصوصی سازی مخالف نیست منتها 
شکل خصوصی سازی در کشور ما اشکالات 
ساختاری دارد. ما معتقدیم دولت باید به عنوان 
یک ناظــر حامی، در جهت توانمندســازی 
واحدهایــی که واگذار می شــود عمل کند و 
خصوصی ســازی به نحوی باشد که نهایتا به 
رونق تولید و حفظ حقوق کارگران بینجامد.

 دغدغه کارگــران قابل درک اســت و باید 

دســتگاه های مســئول مشــکلات را حل 
کنندرئیس قوه قضاییه با بیان اینکه اعتراضات 
کارگری در کشــور کم نیســت و ما در حال 
رسیدگی به آنها هستیم، تصریح کرد: شنیدن 
اعتراض از زبان کسانی که مشکل دارند، وظیفه 
ماست. دغدغه کارگران قابل درک است و باید 
دستگاه های مسئول مشکلات را حل کنند منتها 
گاهی کسی در پوشش مسائل کارگری، اهداف 
دیگری را دنبال می کند که ما این قبیل اقدامات 
را نباید به حساب کارگران بگذاریم. کارگری 
که واقعا به دلیل مشــکلات کارگری اعتراض 
می کند، باید مورد تقدیــر قرار گیرد و خود 
کارگران باید مقابل کسانی که فضای اعتراضات 
کارگری را آلوده می‌کنند، بایستند.رئیسی در 
بخش دیگری از ســخنان خود بر ضرورت 
 نهادینه ســازی فرهنگ بهره مندی از اسناد 
رســمی تاکید کرد و گفت: امروز بسیاری از 
پرونده های قضایی محصول میدان داری اسناد 
عادی هستند و مشکلات زیادی از این طریق 
پدید آمده اســت.رئیس قوه قضاییه همچنین 
در پاســخ به برخی درخواست‌ها، نسبت به 
برگزاری دیدار با نمایندگان زن مجلس اعلام 
آمادگی کرد و اطمینــان داد که هحیلا نیمأت 
اتینم زانن در ربارب تنوشخ، حداکثــر تا ۱۵ 

شهریور آماده شود.
  رئیســی از مجلس برای قانون اعاده اموال 
نامشــروع قدردانــی کــرد و در خصوص 
دستورالعمل کرامت نیز اظهار کرد: این امر برای 
مــا جنبه دفعی و لحظه ای ندارد و به صورت 
مستمر بر آن نظارت خواهیم داشت.رئیس قوه 
قضاییه در پاسخ به ســوال برخی نمایندگان 
درباره وضعیت جذب ۶۰۰۰ نیرو که در آزمون 
قوه قضاییه شــرکت کرده اند نیز تصریح کرد: 
سازمان برنامه و بودجه در این زمینه مشکلاتی 
داشــت که هفته جاری با رئیس محترم این 
سازمان و همچنین برخی عزیزان از سازمان 
امور اداری و اســتخدامی جلسه ای داشتیم 
و قرار شد مشــکل این نیروها تا پایان سال 
جاری حل شود.رئیسی درباره آمار سرقت در 
کشور نیز بر ضرورت بررسی و در عین حال 
 برخورد با این موضوع تاکید کرد و بسیاری از 
ســرقت ها را ناشی از مشــکلات اقتصادی 
نمایندگان  گــزارش،  این  دانست.براســاس 
مجلس حاضــر در این دیدار نیز به بیان نقطه 

نظرات و دیدگاه های خود پرداختند.

واکنش رئیس قوه قضاییه به اعتراضات کارگری در کشور

قبرهای گران قیمت، قبرکن‌های 
ارزان قیمت 

  معاون نظارت و ســنجش دانشــگاه جامع علمی 
کاربردی گفت: ۳۷۰ دانشجوی خارجی در مراکز علمی 

کاربردی تحصیل می کنند.
  به گــزارش خبرنــگار روزنامه دریا؛ دکتر محســن 
محمدزاده در بین خبرنگاران اظهار داشــت: طی 4 دهه 
گذشته جمهوری اســامی ایران در زمینه نظام آموزش 
عالی برنامه هایی که تدوین شــده است از عهده وظیفه 
خود به خوبی بر آمده است.وی بیان کرد: نکته بسیار مهم 
این اســت که اغلب دانشگاه ها در مقاطع ارشد و دکترا 

فعال بودند و در مقاطع پایین تر توجه کمتری داشتیم.
همچنین دکتر محمــد زاده افزود: در حال حاضر حدود 

۳۷۰ دانشجوی خارجی که عمدتا از کشورهای عراق، 
سوریه و افغانستان هســتند در مراکز رتبه بالای علمی 
کاربردی مشــغول به تحصیل هستند که در سال ۹۸ این 
تعداد افزایش پیدا خواهد کرد.وی عنوان کرد: در راستای 
سیاســت‌های که در  دانشگاه جامع علمی کاربردی در 
نظر گرفته شده است ، ارزیابی‌های این مراکز علمی در 
دستور کار قرار گرفته است در همین راستا طی دو سال 
۹۷ و ۹۸ ســطح‌بندی ۵۱۸ مرکز در چهار سطح انجام 

شده است.
  معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی 
گفت : در  این ســطح‌بندی‌ها بر اساس ۱۷۹ نشانگر که 

مرتبط با ۹ عامل مختلف فعالیت مرکزها مانند مدیریت، 
امکانات، و وضعیت مدرسین است بررسی می شود. پس 
از سطح بندی مراکز دانشگاه جامع علمی کاربردی‌های 
کشور مقرر شد اگر مرکزی در دو سال متوالی در سطح 
چهار باقی بماند مجوز پذیرش دانشجوی مرکز متوقف 
خواهد شد.محمدزاده افزود: مراکز علمی کاربردی  باید 
شــرایطی را در مرکز خود ایجاد کنند تا شرایط لازم را 
برای پذیرش دانشجوی جدید داشته باشند. دانشگاه جامع 
علمی کاربردی نیز به این مراکز کمک خواهد کرد تا از 
عهده این امر بر بیایند و اگر موفق نشوند این مراکز به کار 
خود خاتمه خواهند داد.معاون نظارت و سنجش دانشگاه 

جامع علمی کاربردی با بیان این مطلب که مراکز علمی 
 کابردی متناســب با خوشه شغلی در نظر گرفته فعالیت 
 می کنند گفت:  به داوطلبین توصیه می شــود  که برای 
ثبت نــام در مراکز جامع علمی و کاربردی به ســطح 
بندی‌های مراکز و رشــته‌های موجــود در این مراکز 
توجه کنند چراکه رشته‌های دایر در هر مرکز متناسب با 

ماموریت هر مرکز در نظر گرفته شده است.
  محمدزاده گفت: به اســتناد مصوبه شورای عالی اداری 
مراکز علمی کاربردی که وابســته به دستگاه‌های دولتی 
بودند باید فعالیــت خود را متوقف کننــد یا به بخش 
خصوصی واجد شــرایط واگذار کنند که در راســتای 
ایــن مصوبه پنج مرکز در اســتان هرمــزگان و حدود 
۲۰۰ مرکز در کل کشــور از پذیرش دانشجو منع شدند.

وی بیان کرد: پذیرش مدرس در دانشــگاه های علمی 
کاربردی بعد از داشــتن کد مدرســی باید از توانایی و 
تخصص لازم در زمینه رشــته خود برخوردار باشــند.

در ســال ۹۸ دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی 
حــدود ۵۰۰ هزار نفر خواهند بــود اما در حال حاضر 
بیش از ۳۰۰ هزار نفر در مراکز علمی کاربردی  در حال 
 تحصیل هستند.معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع 
 علمی کاربردی با بیان این مطلب که اســتان هرمزگان 
ظرفیت های زیاد و متنوعی دارد بیان کرد: خوشبختانه 
هرمزگان ظرفیت های زیادی بــرای فارغ التحصیلان 
متناسب با ظرفیت های اســتان دارد.وی اظهارداشت: 
مراکز علمی کاربردی از طریق هزینه پرداختی دانشجویان 
اداره می‌شــوند اما هیات رئیسه به دنبال این است که از 
دولت اعتباری را برای کاهش شهریه اخذ کند که امیدوارم 
این امر مورد توجه مجلس شورای اسلامی قرار گیرد و 
در سال ۹۹ بتوانیم نتیجه آن را مشاهده کنیم.محمدزاده 
در پایان گفت: یکی از ویژگی های مهم دانشگاه علمی 
کاربردی این است که فارغ التحصیلان آن در داخل کشور 

در حال کار و فعالیت هستند.

معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی عنوان کرد 

ظرفیت خوب هرمزگان برای فارغ التحصیلان مراکز علمی کاربردی

  قصد صحبت از مخدری را داریم که متاسفانه 
به خاطر قیمت پایین بســیار مورد استفاده 
است و مرگ را برای مصرف کنندگان به ارمغان 

می‌آورد. 
  پسربچه‌ای که سن و سالش از ده سال نمی‌گذرد، 
کنار یک دکه نشسته و یک تشــت پر از ماده‌ای 
سبزرنگ جلویش اســت که آن را در بسته‌های 
پلاستیکی کوچکی بسته‌بندی می‌کند. پسربچه هنوز 
مشغول کار است که پیرمردی با چهره‌ای پرچین که 
از روزگار رفته‌اش حکایت می‌کند، پشت ویترین 
دکه می‌ایســتد و از جیب‌هایش یک دو هزاری و 
یک هزار تومانی کهنه بیرون می‌کشد و با صدایی 

نحیف و ناله‌گون می‌گوید: »یه نسوار بده«.
  کســی به فکر این جویدنــی اعتیادآور 

نیست؟
فروشنده از همان پاکت‌هایی که پسربچه دارد آماده 
می‌کند، یکی را به پیرمــرد می‌دهد و با افتخار و 
 غروری می‌گویــد: »بگیر که از ایــن تازه‌ترش 
رو هیچ‌جا پیدا نمی‌کنی«. پیرمرد پاکت را می‌گیرد و 
چند قدمی که رد می‌شود، می‌نشیند و یک دستمال 
 کاغــذی از جیبش بیرون می‌آورد؛ از ماده ســبز 
 رنگ کمی در دســتمال می‌چیند و آن را در دهان

  کــه گذاشــت، دوبــاره راهــش را می‌گیرد و 
می‌رود.

  مخدر جدیدی که جای شیشه را می‌گیرد
نسوار که به نام ناس معروف‌تر است، ماده مخدری 
اســت با ترکیبی از تنباکو و آهک که بوی خیلی 
تندی دارد. مصرف ناس توهم می‌زاید، ســرطان 
مــی‌آورد و لثه و دهان را زخــم می‌کند. این ماده 
مخدر زمانی خطرناک‌تر می‌شود که تولیدکنندگان 
آن، به هوای سود بیشتر افزودنی‌های خطرناکی به 
آن اضافه می‌کنند. با همه این‌ها قانون هیچ منع و 
مجازاتی برای خرید، فروش و مصرف آن در نظر 

نگرفته است.
  ناس را جدی نمی‌گیرند

با اینکه ناس ماده مخدر اســت و عوارض زیادی 
هم دارد، نه مردم و نه مبارزان با مواد مخدر انگار 
چندان آن را جــدی نگرفته‌اند و پیدا کردنش در 
مغازه‌ها، دکه‌ها و عطاری‌ها ســخت نیســت. با 
یک مغازه‌دار که صحبت می‌کنم، می‌پرســم ناس 
که مواد مخدر اســت، پس چطــور اینقدر راحت 
آن را خریــد و فروش می‌کنید؟ او جواب می‌دهد 
که »همونطوری که ســیگار رو می‌فروشیم، اینم 
می‌فروشــیم دیگه. تا حالا کسی کاری به کارمون 

نداشــته اگه شما کار دســتمون ندی. ناس هم که 
چیزی نیســت. بهتر از اینه که مردم برن شیشه و 
کراک بکشن«. این‌ها را می‌گوید و از ترس اینکه 
برایش دردسر بشــود، حرف‌هایش را بیشتر ادامه 
نمی‌دهد.»چیزی نیســت« تصور بسیاری از مردم 
از این ماده مخدر خطرناک اســت. از روی همین 
تصور اســت که ناس گاهی قبحش از سیگار هم 
کمتر می‌شود و بعضی‌ها ترجیح می‌دهند به جای 
دود کردن سیگار، ناس در دهان بیندازند. محمد که 
سال‌ها درگیر مصرف ناس بوده و حالا آن را کنار 
گذاشته، می‌گوید نمی‌دانسته ناس هم مخدر است. 
با او در مطب دندان‌پزشــکی هم‌صحبت می‌شوم؛ 
آمده که فکری به حال دندان‌هایش بیندازد که ناس 

نابودشان کرده است.
   محمد می‌گوید: »پنج ســال پیش مصرف ناس 
رو شــروع کردم. نمی‌دونســتم معتاد می‌کنه. با 
 رفیقام برای سرخوشــی مصرف می‌کردیم و اونا 
 بهم می‌گفتــن از ســیگار هم ضــررش کمتره. 
چهار سال مصرف کردم تا اینکه خونواده‌م نجاتم 

دادن«.
 ارزانیِ بدحکمت

  مصرف ناس پیر و جوان نــدارد. در زاهدان هم 
جوانان را درگیر خودش کرده و هم بعضی پیرمرد‌ها 
هنوز محفظه کوچک‌شان را به اسم جانسَواری در 
جیب‌هایش دارند که ناس‌هایشــان را در آن نگه 
دارند و هر از گاهی مقداری به دهان ببرند. بخشی 
از این فراگیری ناس مدیون قیمت ناچیز آن است. 
قیمت یک پاکت کوچک ناس به رغم گرانی‌ها کمتر 
از سه هزار تومان است و همین باعث شده اقشار 
کم‌درآمدتر جامعه به آن روی خوش بیشتری نشان 

بدهند.
  عبدالعزیــز کارگر اســت و چندباری وســط 
آجرچینی‌اش دست به جیب می‌برد و پاکت ناس را 
با یک دستمال کاغذی تکه‌پاره از جیب درمی‌آورد؛ 
تکه‌ای دیگر از دستمال را پاره می‌کند، ناس را در 
آن می‌ریزد و در دهان می‌گذارد. دندان‌هایش زرد 
شــده‌اند و در حالی که ناس را در دهان گذاشته، 
می‌گوید: »من قبلا سیگار می‌کشیدم. مصرفم هم 
خیلی بالا بود، ولی مگه دستمزد یه کارگر چقدره 
که همه‌ش رو بدم پای ســیگار؟ سیگار رو ترک 
کردم، ولی طاقت نیاوردم و رفتم ســمت نسوار که 

ارزون‌تره.«
  جوانان؛ قربانی اصلی

  در بین اقشار سنی مختلف، جوان‌ها قربانیان اصلی 

ناس هستند و اعتیاد به این ماده آن‌ها را برای اعتیاد 
به مواد خطرناک‌تری مثل تریاک، شیشه و هروئین 
آماده می‌کند. سعید از همین قربانیان است که کارش 
از مصرف ناس به کشــیدن تریاک کشیده است. او 
که روزگاری به واسطه دوستانش با ناس و بعد با 
تریاک آشنا شده حالا تنهایی در کوچه می‌نشیند و 
چشم‌انتظار آشنایی که فرصتی برای درد دل شنیدن 
داشته باشد، روزهایش را سپری می‌کند.سعید ۲۸ 
ساله که مدرسه را در همان سال‌های دبستان ترک 
کرده، می‌گوید: »خونواده‌م به من زیاد توجه نداشتن 
و برای همین من بیشــتر وقتم رو با دوستام توی 
پارک‌ها می‌گذروندم و همونجا سیگار و نسوار رو 
امتحان کردم. ســیگار رو ول کردم، ولی نسوار رو 
ادامه دادم. بعدش دیگه یادم نیست چی شد که رفتم 

سمت تریاک.«
 زنگ خطر برای مدرسه‌ها

  این مخدر ارزان‌قیمت پایش به مدرسه‌ها هم باز 
شده است و دانش‌آموزان هم از آن جان سالم به در 
نبرده‌اند. مدیر یک دبیرستان در حاشیه شهر زاهدان 
این مسئله را تأیید می‌کند و می‌گوید: »دانش‌آموزانی 
هستند که با خودشان ناس به مدرسه می‌آورند و 
حتی به دوستانشــان هم می‌دهند. ما هرکاری که 
بتوانیم برای اینکه جلوی این کار را بگیریم، انجام 
می‌دهیم و سعی می‌کنیم مواظب بچه‌ها باشیم، اما 
این کاری نیســت که به تنهایی بتوانیم از عهده‌اش 
بربیاییم. وقتی بچه‌ها خیلی راحت می‌توانند ناس 
تهیه کنند، ما هرکاری هم بکنیم فایده‌ای ندارد. در 
مدرسه هم مصرف نکنند، بیرون مدرسه این کار را 
خواهند کرد. باید هم خانواده‌ها به کمکمان بیایند و 

هم نهاد‌های اجتماعی.«
  او توضیح می‌دهد که مصرف ناس بین بعضی از 
دانش‌آموزان نوعی نشانه مردانگی و عرضه‌داشتن 
تلقی می‌شــود و آن‌ها بــه دانش‌آموزانی که ناس 
مصرف نمی‌کنند، طعنه می‌زننــد که آن‌ها عرضه 
ندارند و مرد نیستند. »اینطوری بچه‌ها را اصطلاحا 
غیرتی می‌کنند و باعث می‌شوند آن‌ها برای اینکه 
احساس ضعیف‌بودنشان را از بین ببرند، به سمت 

مصرف ناس کشیده شوند.«
  با وجــود خطرات فراوانی کــه این ماده مخدر 
 دارد، خلأ‌های قانونی مانعــی برای برخورد‌های 
جدی با آن شــده اســت. محمدعلی اسدی، دبیر 
 شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان 
 تهران در ایــن رابطه گفته: »مــاده ناس با اینکه 
مواد مخدر محســوب می‌شــود، امــا در قانون 
برای آن مجازاتی در نظر گرفته نشــده اســت.« 
او در نظر گرفتن قانــون و مجازات را برای ناس 
 مشروط به این دانســته که »میزان مضرات آن بر 
ســامتی انسان‌ها توســط وزارت بهداشت تایید 
شود« و مشخص نیست وزارت بهداشت چه زمانی 
تأیید خواهد کرد که با این مخدر خطرناک مبارزه 

شود.
  اگرچه اســدی گفته »بیشــتر مصرف‌کنندگان 
این ماده از اتباع خارجی همچون افغانســتانی و 
پاکستانی هســتند«، اما نباید از آمار قابل توجه 
مصرف‌کنندگان ناس در کشور هم غافل بود؛ این 
آمار به‌خصوص در اســتان‌های مرزی کشور رقم 
قابل توجهی است و نادیده‌گرفتن آن عواقب زیادی 

دارد./جام جم

۳ هزار تومان بدهید سند مرگ خود را امضا کنید! 
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 گروه خبر // مراسم اختتامیه کلاس‌های 
اوقات فراغــت کوی آیــت ا... غفاری با 
حضور شهردار بندرعباس، رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
بندرعباس، امام جماعت و مسئول کانون 

فرهنگی مسجد مهدیه برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، شهردار بندرعباس 
در این مراسم بیان کرد: شرکت در کلاس‌های 
 اوقــات فراغــت، تحــول بزرگــی را برای 
رده های سنی مختلف ایجاد می‌کند و شناسایی 
اســتعدادهای آنــان را در حوزه‌های مختلف 
فرهنگی، هنری و قرآنــی را به دنبال خواهد 
داشــت. عباس امینی زاده افزود: استعدادیابی، 
تقویت روحیه هنرجویان، نشــاط بخشــی، 
آرامش و آسایش از مهمترین اهداف برگزاری 

کلاس‌های اوقات فراغت به شمار می رود.
  وی تصریح کرد: غنی‌ســازی اوقات فراغت 
نوجوانــان و جوانــان عامــل مهمی جهت 
جلوگیری از هجمه‌های فرهنگی دشــمنان و 

آسیب‌ها و انحرافات اجتماعی است.
شهردار بندرعباس گفت: امیدواریم با برگزاری 
کلاس‌های اوقات فراغت در تابســتان امسال، 

توانســته باشــیم گامی را در جهــت پویایی 
 هرچه بیشتر کودکان، نوجوانان و جوانان کوی 

آیت ا... غفاری برداشته باشیم و ثمرات آن را 
شاهد باشیم.

  در ادامه رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بندرعباس در این آیین ابراز 
کرد: در جهت پرکردن اوقات فراغت کودکان و 
نوجوانان در محلات مختلف بندرعباس با هدف 
کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد و شور و 
نشاط در این افراد سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری بندرعباس همواره در طول 

سال برنامه های مختلف را اجرایی می کند.
الیاس محســنی افزود: نگاه مــا در برگزاری 
طرح‌هــا، برنامه ها و فعالیــت های فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی در همه نقاط شهر از جمله 
نقاط کم برخوردار است.وی اضافه کرد: سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری بندرعباس 
با هدف بهینه سازی اوقات فراغت خانواده ها به 
خصوص نوجوانان و جوانان در تابستان و ایجاد 
بستر مناسب جهت فعالیتهای فرهنگی هنری 
دوره های آموزشی مختلف را در کوی آیت ا... 
غفاری با همکاری اهالی این محله برگزار کرد.

  محســنی عنوان کرد: امیــدوارم با برگزاری 
کلاس‌های مطلــوب فرهنگی، هنری و قرآنی 
توانســته باشــیم جوانان و نوجوانــان را از 
آسیب‌های اجتماعی دور سازیم و گامی را در 
جهت موفقیت و کشــف استعدادهای کودکان، 

نوجوانان و جوانان این محله برداشته باشیم.
  همچنین حجت الاسلام اعتمادی امام جماعت 
مسجد مهدیه کوی آیت ا... غفاری نیز بیان کرد: 
باید نوع نگاه به موضوع و برنامه های اوقات 
فراغت تغییر کند و با برنامه ریزی های مناسب 
اوقات فراغت را به فرصتی مناسب و ارزشمند 
برای رشد و پرورش استعدادها و خلاقیت های 
افراد بدانیم و زمینه را برای افزایش مسئولیت 
پذیری و مشارکت جویی و خلاقیت آنها فراهم 

کنیم.
  در ادامه ســالاری مســئول کانون فرهنگی 
مسجد مهدیه افزود: برنامه ریزی های اوقات 
فراغت نباید تنها محدود به فصل تابســتان و 
تعطیلات باشد بلکه باید در طول سال همواره 
برای آنها این دغدغه را داشــته باشیم و اوقات 

فراغــت را یک موضــوع و نیــاز مهم برای 
نوجوانان و جوانان بدانیــم و برنامه ریزی ها 
و تصمیمات ما به یــک فصل خاص محدود 
نشود چرا که اوقات فراغت بستر مناسبی برای 
رشد استعدادها و نوآوری ها و خلاقیت های 
فرزندان است بنابراین باید به آن به عنوان یک 
سرمایه و فرصت نگاه کنیم همانطور که برخی 
از جامعه شناسان حوزه فراغت و اوقات فراغت 
را به منزله یک خلاقیت می دانند پس فرصت 
مناسبی برای شکوفایی فردی واجتماعی و ابراز 

وجود و رشد فرهنگی و اجتماعی است.
 گفتنی است، کلاس های طرح اوقات فراغت 
در مســجد مهدیه کوی آیــت ا... غفاری با 
همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری بندرعباس در رشته های قرآن، زبان 
انگلیســی، خیاطی، گلدوزی، خوس دوزی و 
شیرینی پزی از ابتدای تابستان با استقبال اهالی 

این محله برگزار شده بود.
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معرفی کتاب »فین بندرعباس«
  کتاب »فین بندرعباس« را ایرج افشار و احمد سایبانی به نگارش 
درآورده اند که نخســتین چاپ آن در سال ۱۳۸۲، متشکل از ۳۱۲ 
صفحه، یک هزار نسخه و توسط انتشارات همسایه منتشر شده است. 
به گزارش ایرنا، منطقه »فین« دارای نخلستان های انبوهی می باشد 
که در فاصله ۹۵ کیلومتری شــمال غربی بندرعباس واقع شده و این 
کتاب نیز حاوی اطلاعاتی درباره موقعیت جغرافیایی، سابقه تاریخی 
و فرهنگ عامه منطقه مذکور که در دوازده فصل و سه پیوست فراهم 
آمده است. فصل اول این کتاب به توصیف وضع طبیعی و جغرافیایی 
»فین« اختصاص یافته است که شامل، خانه‌ها، کوه‌ها و راه‌ها، فصل 
دوم آن نیز در خصوص تکثیر، مراحل مختلف رشــد میوه، انواع  نام 
و مشخصات، فرآورده ها، طریقه جمع‌آوری، بسته‌بندی، صنایع دستی، 
بارور ســاختن درخت، آفت، ترکیبات قندی، و خواص خرما است. 
عناوین دیگر فصل‌های این کتاب شــامل، چشــمه‌های فین، غلات 
و نباتات، فرهنــگ عامه، آثار تاریخی و قدیمــی، انواع بازی‌ها و 
بیماری‌ها، کدخدایی در فین، فرهنگ و زبان و ضرب‌المثل‌ها، حوادث 
تاریخی و چشمه‌های آب گرم و سرد است. کتاب هایی با عنوان، میرزا 
تقی خان امیرکبیر، تاریخ عالم آرای عباسی، دیوان کهنه حافظ، تاریخ 
یزد و اســترآبادنامه از ایرج افشار منتشر شده است. همچنین آثاری 
شامل، بندرعباس و هلال طلایی، از بندرجرون تا بندرعباس، سبک 
باران، دانشنامه خلیج فارس جلد ۱ و ۲ را احمد سایبانی به نگارش 

در آورده است.

نمایش »بریم بریتانیا« در بندرعباس به روی صحنه رفت 
 گروه خبر// نمایش »بریم بریتانیا« به نویســندگی و کارگردانی 
مصیب داوری از ۳۰ مرداد در پلاتو آفتاب بندرعباس به روی صحنه 
رفــت. به گزارش خبرنگار دریا، اجــرای نمایش »بریم بریتانیا« به 
نویسندگی و کارگردانی مصیب داوری، تهیه کنندگی: مجتبی بهمنی؛ 
شهروز علی زاده و مشاوری نویسنده و کارگردانی: رضا آزاد دریایی 
از ۳۰ مــرداد آغاز و تا ۸ شــهریور در پلاتو آفتاب بندرعباس ادامه 
خواهد داشــت. در این نمایش عاطفه اقتداری؛ لیلا غلامی؛ ســارا 
ساربانی؛ معصومه قدرتی؛ نسیبه جمشیدی؛ ریحانه جعفری؛ آرتمیس 
خراسانی و رضا جوزری به ایفای نقش می پردازند.  از دیگر عوامل، 
)دستیار کارگردان(: میلاد صفرایی،)منشی صحنه(:آرتمیس خراسانی، 
)مدیر صحنه(: مقداد محبی، )دستیار صحنه(: بهراد شاه محمدی، )طراح 
صحنه(: مصیب داوری، محســن باقری )طراح نور(: حمید الهیاری، 
)طراح پوســتر(: ایوب گلزاری، )روابط عمومی(: ســارا ســاربانی، 
)طراحان لباس(: مهدیه زارعی، حیفا سالاری، )دوخت لباس(: حیفا 
سالاری؛ الهام خاکزاد؛ فاطمه شکرپور، )گروه موسیقی(: پیام قائدی، 
امیــن پورصادق؛ رضا بالایی؛ حمید حیدری؛ بهار انصاریان؛ شــیوا 

علیزاده؛ مجید رمضان نژاد را می توان نام برد.

اجرای عموم نمایش » مبادله« در حاجی آباد
 گروه خبر// رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی حاجی آباد از 
اجرای عموم نمایش مبادله در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار 
دریا، کاظم قاسم زاده گفت: بمناسبت هفته دولت اجرای عموم نمایش 
مجادله به کارگردانی سعید حسن زاده از یکم شهریور به مدت یک هفته 
به معرض اجرای عموم گذاشته شد. وی افزود: این تئاتر که با همکاری 
هنرمندان تئاتر شهرستان حاجی آباد اجرا شد در راستای هفته دولت و 

معرفی بیشتر فعالیت های فرهنگی و هنری اداره حاجی آباد می باشد.

رضا صادقی دچار حادثه شد 
 رضا صادقی در پی سقوط از پله‌ها دچار آسیب شد و تحت عمل 
جراحی قــرار گرفت. به گزارش جام جم آنلاین، علی جعفری مدیر 
برنامه رضا صادقی خواننده موسیقی پاپ  با اشاره به آسیب دیدگی این 
هنرمند گفت: متاسفانه رضا صادقی خواننده موسیقی پاپ کشورمان، از 
پله‌ها سقوط کرد و دچار آسیب دیدگی شد.وی افزود: عمل جراحی 
روی پای او انجام و برای او پلاتین گذاشــته شد. به نظر می‌رسد به 
دلیل آسیب دیدگی و جراحی سنگین، این هنرمند دوره نقاهت طولانی 

مدتی را بگذراند.

سریال نوروزی شبکه دو مشخص شد
 گروه فیلم و ســریال شــبکه دو ســیما برای نوروز ۹۹ سریال 
»قصه‌های کامیون« به کارگردانی برزو نیک‌نژاد را برای مخاطبان این 
شبکه در نظر گرفته است. به گزارش ایسنا، این سریال ۳۰ قسمتی به 
تهیه‌کنندگی ابراهیم آرزو و شهرام دانش‌پور در مرحله پیش‌تولید است 
و به زودی در تهران کلید خواهد خورد.»قصه‌های کامیون« توســط 
شهروز شکورزاده و برزو نیک‌نژاد نگاشته شده و در خلاصه داستان 
آن آمده: »نادر پیشکسوت فوتبال مدتی است که روی کامیون باربری 
دوستش کار می‌کند. صابر، وحید و اشکان سه دانشجویی هستند که 
به دلیل مشکلاتی توسط صاحبخانه اثاثیه‌شان به خیابان ریخته شده. 
نادر و دانشجوها با هم آشنا می‌شوند که این آشنایی زمینه‌ساز اتفاقات 
مختلفی در روند داستان می‌شود.« نیک‌نژاد سال ۹۵ سریال همسایه‌ها 
را برای شبکه دو ســیما کارگردانی کرده بود. این کارگردان ساخت 
سریال‌هایی چون »دردسرهای عظیم ۱ و ۲ «، »پنچری« و »ساخت 

ایران ۲« را هم در کارنامه دارد.

فصل سوم سریال »ستایش«؛ ۲۳ شهریور‌ از شبکه سه 
  زمــان پخش »ســتایش ۳« به کارگردانی ســعید ســلطانی و 
تهیه‌کنندگی آرمان زرین‌کوب برای پخش از شبکه سه سیما مشخص 
شــد. به گزارش جام جم، فصل سوم سریال »ستایش« نوشته سعید 
مطلبی به کارگردانی ســعید سلطانی و تهیه‌کنندگی آرمان زرین‌کوب 
از ۲۳ شــهریور‌ماه از شبکه سه ســیما پخش خواهد شد.همزمان با 
اعلام تاریخ دقیق پخش فصل ســوم سریال »ستایش« از لوگو این 
مجموعه که توســط سینا رعیت دوست طراحی شده است، رونمایی 
شد.تصویربرداری فصل سوم ستایش از فروردین ۹۷ در تهران آغاز 
و پس از تصویربرداری در مناطق مختلف شهر‌های تهران، بندرعباس، 
رامسر در اسفند ماه سال گذشته به پایان رسید و این‌روز‌ها مراحل فنی 
در حال انجام است. داریوش ارجمند، سیما تیرانداز، مهدی سلوکی، 
نرگس محمدی، قربان نجفی، فریبا نادری، ســینا شفیعی، فرهاد جم، 
کیهان ملکــی، محمدرضا داودنژاد، مهدی میامی، امیرمحمد زند، لاله 
مرزبان، کمند امیر ســلیمانی، شهرام پور اســد، مهتاج نجومی، علی 
طالب‌لو، آتش تقی پور، مهرنوش ســتاری، نگار جوکار، مریم نیک 
رفتار، امید علی مردانی، کریم قربانی، علی میلانی از بازیگران فصل 
ســوم سریال ستایش هستند.دیگر عوامل این پروژه عبارتند از مدیر 
تولید: حامد خاکدامن، مدیر تصویر برداری: عبداله عبدی نسب، مدیر 

برنامه ریزی: مجید کرباسیان، دستیار اول کارگردان: عادل سلطانی 

9 شب ساعت پاکیزگی 
همشهری عزیز، بیایید با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

در اختتامیه کلاس های اوقات فراغت کوی آیت ا... غفاری عنوان شد؛ 

غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان جهت جلوگیری از آسیب‌ها ی اجتماعی
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مناره جنوبی ایوان نجف پس از مرمت و بازســازی 
توســط هنرمندان ایرانی رونمایی شد. خشت‌های 
 طلای این مناره در درگیری‌های اخیر عراق آســیب 

دیده بود. 
 به گزارش جام جم، طرح مرمت خشت‌های طلای ایوان 
نجف در سه فاز تعریف شده که در مرحله نخست عملیات 
مرمت بخش جنوبی و گلدسته آن صورت گرفت و اکنون 
فاز دوم طرح در جریان است. فاز سوم و پایانی این طرح 
شامل بخش مرکزی، ســردر ورودی و تاج ایوان است. 
براساس این طرح، خشت‌های مســی آسیب دیده حرم 
مطهر علوی که در زمان نادرشــاه و به دست استادکاران 
ایرانی با روکشی از طلا پوشانده و نصب شده بود، پس از 
قرن‌ها دوباره توسط متخصصان کشورمان مرمت می‌شود. 
طلای مورد نیاز این طرح را آستان قدس علوی با همت 

خیرین عراقی تامین می‌کند.
محمد کریمی ـ مدیر واحد صنعتی هنری ستاد بازسازی 
عتبات عالیات ـ در آئین رونمایی از مناره جنوبی بازسازی 
شــده حرم امام علی )ع( با بیان این‌که این طرح براساس 
آخرین فناوری و استانداردهای فنی روز اجرا شده است، 
گفت: بر اثر اصابت تیر و ترکش‌های ناشــی از درگیری 
سال‌های اخیر، بعضی از خشت‌ها آسیب فراوانی دیده بود 

که در مراحل مرمت به سختی ترمیم و بازسازی شد.
وی افزود: فرآیند فنی و پیچیده‌ای شامل آنیل، صافکاری، 
گونیا، ســاب زنی، تیکه‌گذاری و جوشکاری انجام شد 

که پس از پرداخت‌کاری، هر خشــت مسی با حدود ۱۰ 
میکرون آبکاری نیکل و ۱۰ میکرون طلا به مساحت ۲۹۰ 

متر مربع پوشش داده شد.
مدیر صنعتی هنری ســتاد بازسازی عتبات عالیات با بیان 
این‌که در یکســال و نیم گذشــته بیش از هفت هزار نفر ـ 
ســاعت روی این طرح کار شده اســت، اظهار کرد: تعداد 
خشت‌های ترمیم شده مناره جنوبی بیش از چهار هزار قطعه 
است. کریمی با بیان این‌که در این طرح، اتاقک مؤذنه گلدسته 
نیز به‌صورت کامل بازسازی شد، افزود: به دلیل پوسیدگی 
و ریختن ملات بین آجرهای گلدسته، ساقه پائینی، بالایی و 
اتاقک مؤذنه نیز با مصالح روز، بازســازی و در برابر زلزله 
مقاوم‌سازی شد.یوسف شیخ راضی ـ تولیت آستان علوی 
ـ در آیین رونمایی از این مناره با تجلیل از عوامل اجرایی، 
گفت: طرح مرمت و بازســازی منــاره جنوبی ایوان نجف 
به‌گونه‌ای اجرا شد که خللی در روند تشرف و زیارت زائران 
ایجاد نشود.حرم امام علی )ع( آرامگاه امام اول شیعیان در 
شهر نجف عراق است که مستند به برخی نوشته‌های تاریخی 

بارگاه آن از سال ۱۷۱ خورشیدی بنا شد.
بیشــترین تزئینات در دوران صفوی به آن اضافه شــده 
است. در آن زمان به طرح شیخ بهایی، گلدسته‌ها و گنبد 
با کاشی‌های سبز رنگ تزئین شده بود که پس از زیارت 
نادرشاه از نجف اشرف، دستور داده شد گلدسته‌ها و گنبد، 
طلاکاری شود که بابت تغییر تزئینات هزینه سنگینی صرف 

شد.

گلدسته حرم حضرت علی )ع( رونمایی شد 

آگهی حراج حضوری کالا و وسایط نقلیه دریایی و زمینی 
موسســه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج 

حضوری بصورت نقدی به فروش برساند. 
انواع موتورســیکلت )قابل شماره گذاری حدوداً 300 دستگاه(، ) اوراقی 438 دستگاه(، 
)اســقاطی 432 دستگاه(، خودرو، قایق موتوری، تشت قایق و لوازم مستعمل خانگی و 

ضایعات
" لازم به ذکر اســت در اجرای قانون هوای پاک واگذاری موتورســیکلت های اوراقی و 

اسقاطی فقط به مراکز دارای مجوز اسقاط از سوی راهور ناجا امکان پذیر می باشد" 
قابل توجه اینکه متقاضیان بایســتی 20 درصد مبلغ خریــد را به صورت نقدی یا چک 
تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است. 
زمان بازدید: شنبه و یکشنبه 9 و 98/6/10 از ساعت 8:30  الی 12:30  و 16 الی 18

مکان بازدید : 
1-بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی ) کمربندی ( نرسیده به سه راه جهانبار-  انتهای 

خیابان بازرگانی  پلاک 20 ) کالا، قایق موتوری، خودرو ( 
2- بندرعباس: پارکینگ دریا )موتورسیکلت( 

3-بندرعباس : پارکینگ یاسر ) خودرو( 
4-بندرعباس : پارکینگ نود ) موتور پمپ( 

5-میناب : پارکینگ انجمن حمایت از زندانیان ) موتورسیکلت و خودرو( 
6-بستک : پارکینگ سهیل ) موتورسیکلت( 

7-قشم : پارکینگ هامون ) لنج فایبرگلاس، تشت قایق( 
8- بندرلنگه : پارکینگ دریابانی ) تشت قایق( 
9-سیریک : پارکینگ شماره یک )موتور دیزل( 

10- پارسیان: پارکینگ اداره آگاهی ) یک دستگاه بونکر(
زمــان و محل برگزاری حراج : دوشــنبه : 11 /98/6   کالا، خــودرو، موتور قایق و 

موتورسیکلت   از ساعت 9 صبح 
بندرعباس : بلوار جمهوری اســامی ) کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای 

خیابان بازرگانی - پلاک 20 
تلفن : 076-33468820-33468821

این روزها به واســطه برگزاری چهاردهمین 
دوره جشــنواره بین المللــی تئاتر خیابانی 
مریوان، شــور و شــوق خاصی در این شهر 
برپا شده اســت و همچون دوره های گذشته 
جشنواره با استقبال پرشور مخاطبان برگزار 

می‌شود. 
به گزارش ایســنا، نمایش »باسنگ« از هرمزگان 
یکی از نمایش‌هایی بود که بــا درون مایه‌ آیینی 
سنتی خود، به معرفی آیین‌های عروسی منطقه بندر 
خمیر و شهر هرمزگان می پرداخت. کارگردان این 
نمایش در مورد اثر خــود  گفت: در این نمایش 
پنج آیین مرتبط با عروسی در هرمزگان به تصویر 

کشیده شده که از جمله آنها آیین سرتراش، حمام 
گردانی، پری و پروند و ... اســت. مرضیه آزادی 
خالص افزود: ایــن آیین‌ها در حال حاضر هم در 
شهر هرمزگان وجود دارند و فراموش نشده و انجام 
می‌شود. کارگردان نمایش باسنگ با بیان اینکه 19 
سال اســت فقط در زمینه تئاتر آیینی کار می‌کنم، 
اضافه کرد: امســال چهارمین بار است که در این 
جشــنواره شــرکت کرده‌ام و هدفم از اجرای این 
نمایش به تصویردرآوردن آیین‌های سنتی شهرم و 
آشنا کردن مردم دیگر نقاط با این آیین‌ها بوده است. 
وی تصریح کرد: ما در شــهر خودمان نیز حداقل 
هر 10 روز یکبار تئاترهای آیینی را اجرا می‌کنیم 

و نمایش های آیینی ما فقط به حضور در جشنواره 
خلاصه نمی شــود. ما این نمایــش ها را به اجرا 
درمی‌آوریم تا رسوم خود را زنده بداریم و فراموش 

نشوند. 
  آزادی خالــص، از کمبود بودجه در حوزه تئاتر 
انتقاد کرد و گفت: آنگونه که باید حمایت مالی نمی 
شویم و برای ما نسبت به شهرهای دیگر تبعیض 
قایل می‌شوند. وی در پایان ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در جشــنواره تئاتــر خیابانی مریوان، 
گفت: خوشبختانه ما هیچوقت مشکل خاصی در 
جشنواره تئاتر مریوان نداشته‌ایم و همیشه با خاطره 

خوشی این شهر را ترک کرده‌ایم.

  رسول خضری، عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی گفت: لباس مدارس یکی از 
مهم‌ترین آیتم‌های مؤثر بر رشــد جسمی و روحی 

دانش‌آموزان به شمار می‌رود.
  رسول خضری نماینده دوره دهم و نهم مجلس شورای 
اســامی و عضو کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس 
شورای اســامی درباره نقش و اهمیت لباس مدارس بر 
روند رشد جسمی و روحی دانش‌آموزان و سلامت روانی 
این قشر مهم جامعه به مهر، گفت: قطع به‌یقین، گروه سنی 
کودک و نوجوان نیاز مبــرم به فراگیری تمامی اصول و 
مبانی آموزشــی و پرورشی دارد و در این‌ میان موضوع 
مد و لباس از اهمیــت و جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده 
که یکی از ارکان توجه به این مقوله بحث پوشاک مدارس 
است.  وی با اشاره به تأثـــیر لباس مدارس در نـحوه 
یادگـــیری، ضریب هوشی، آرامش روحی و ایـــجاد 
محدوده آسـایش دانش آموزان در فضای مدرسه اظهار 
کرد: اگر امروز شاهد آنیم که ایران در زمره 10 کشوری 
قرار دارد که میزان استرس، فشار روحی و عصبانیت در 
میان مردم به‌شدت بالا است شاید با اندکی ریشه‌یابی در 
این مسئله با موضوعاتی همچون پوشش مدارس افراد در 
گروه‌های ســنی پایین‌تر برخورد کنیم که در زمان خود 
موجب به وجود آمدن مسائل و مشکلات عدیده جسمی 

و روحی آن‌ها شده است.
  عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 
با تأکید بر اینکه بدنه کارشناســی دولت نقش مهمی در 
ساماندهی به موضوع پوشاک مدارس در ابعاد پزشکی ایفا 
می‌کند، ادامه داد: لباس مدارس یکی از مهم‌ترین آیتم‌های 
مؤثر بر رشــد جســمی و روحی دانش‌آموزان به شمار 
می‌رود که تأثیر مستقیم بر ضریب هوشی و آرامش روانی 
دانش‌آموزان دارد از همین رو به نظر می‌رســد همراهی 
جامعه پزشکان در بدنه کارشناسی فرهنگی و آموزشی 
می‌تواند موجب تأکید هر چه بیشــتر بر لزوم جلوگیری 
 از صدمات ناشــی از لباس نامناسب برای دانش آموران

 کشور شود.
  خضری افــزود: بســیاری از ســکان‌داران مدیریت 
امــروز جامعه، دانش آموزان دیروز هســتند که هرکدام 
به‌نوبه خود با معضلات جدی در زمینه لباس مدرســه 
دســت‌وپنجه نرم کرده‌انــد و بســیاری از آن‌ها بر این 
باورند که بخش عمده‌ای از مشــکلات جســمی آن‌ها 
به‌ویژه در بخش ستون فقرات و یا ناراحتی‌های پوستی 
 به پوشــش، کیف و کفــش آن‌هــا در دوران تحصیل

 بازمی‌گردد.
  این نماینده مجلــس در پایان تصریح کرد: هرچند که 
موضوع و طرح ساماندهی پوشاک مدارس می‌تواند در 

مرکز پژوهش‌های مجلس شــورای اسلامی مورد توجه 
قرار گیرد اما وقت آن رسیده تا برای رشد و تعالی هر چه 
بیشتر جامعه دانش‌آموز در ایران، موضوع لباس مدارس 
در مقام عمل ســامان بخشیده شود و مدیران مدارس در 
جریان همراهی و تعامل هر چه‌بهتر با انجمن پوشــاک 

مدارس کمک کنند تا نتایج مطلوبی را شاهد باشیم.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تشریح کرد

تاثیر پوشاک مدارس بر ضریب هوشی و آرامش روانی دانش‌آموزان

یک کارگردان نمایش:

هدفم به تصویردرآوردن آیین‌های سنتی هرمزگان است

  در ســومین جشــنواره فیلم کوتاه موج کیش و 59 اثر منتخب 
به‌نمایش در خواهند آمد. 

 به‌گزارش فارس، مسعود رهبری در نشست خبری که در آستانه برگزاری 
این دوره از جشنواره در معاونت فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار 
شد با اشاره به محور »توسعه گردشگری« به عنوان پایه و اساس موضوع 
جشــنواره اظهار داشت: ویژگی این دوره از جشنواره نسبت به دوره‌های 
قبل اســتواری بر پایه موضوعات خاص و تعیین شده است.وی با اشاره 
به اینکه تمایز این دوره نســبت به دوره‌های قبل موضوعیت بخشیدن به 
جشنواره است، افزود: در دو دوره پیشین فراخوان جشنواره بر موضوعی 
اســتوار نبوده و علاقمندان به‌صورت آزاد امکان شرکت در جشنواره را 
داشتند اما در این دوره موضوعات گردشگری و دریا محور مسابقه قرار 

گرفتند.
 رئیس سومین جشــنواره فیلم موج کوتاه کیش گفت: براساس تصمیم 
گیری شــورای سیاستگذاری جشنواره برای این دوره موضوعات » سفر 
و گردشــگری«، »نگاه ویژه به دریا« و »چشم انداز فیلمسازان جزیره« 
همچنین »مدال ایسفا« و »جایزه بزرگ« به عنوان موضوعات این دوره از 
جشنواره در نظر گرفته شد و به برگزیدگان جوایزی اهداء می‌شود.رهبری 
با بیان اینکه به‌دلیل موضوعیت یافتن جشنواره نگران افت شرکت کنندگان 
در این دوره بودیم افزود: خوشــبختانه و در نهایت شگفتی تعداد شرکت 
کننــدگان در این دوره بیش از تصور ما بود و حدود یک هزار و 500 اثر 

به دبیرخانه جشنواره رسید.
وی ادامه داد: پس از ارزیابی های صورت گرفته از میان آثار رســیده از 

سراسر کشور تعداد 59 اثر برای نمایش در روزهای آتی انتخاب شدند.
رئیس جشنواره فیلم کوتاه »موج کیش« با بیان اینکه در این دوره بخشی 
با عنوان چشــم انداز فیلمسازان کیش قرار دارد اضافه کرد: در میان آثار 
ارسالی به دبیرخانه 20 اثر متعلق به کیشوندان بود که 4 اثر به بخش نمایش 
راه یافتند، در بخش فیلمنامه نیز یک اثر از میان 10 اثر انتخاب شــده به 

یکی از کیشوندان تعلق دارد.
مدیر هنــری معاونت فرهنگی اجتماعی ســازمان تاکید کرد: هر منطقه 
ویژگی‌هــای خاص دارد که می‌تواند این ظرفیت را به تمایز ویژه خود با 

دیگر مناطق کشور تبدیل کند.
ابراهیم حصاری دبیر جشنواره فیلم کوتاه »موج کیش« نیز در این نشست 
با اشــاره به سطح بالای آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره افزود: در این 
دوره از جشــنواره برخی از آثار ارسالی حتی در جشنواره های جهانی 
حضور یافته و فیلم ســازان مطرحی در حوزه فیلم کوتاه آثار خود را در 

این جشنواره شرکت داده‌اند.
به گفته دبیر سومین جشنواره فیلم کوتاه »موج کیش«، کارگاه ها به صورت 

رایگان برگزار شده و علاقمندان می‌توانند در این کارگاه ها حضور یابند.
بهنام بهزادی )نویســنده وکارگردان(، هومن بهمنش )مدیر فیلمبرداری(، 
نرگس آبیار )نویسنده و کارگردان(، آرین وزیر دفتری )نویسنده کارگردان 
فیلم کوتاه( و پگاه آهنگرانی )بازیگر و مستندساز( به عنوان اعضای هیأت 

داوران آثار این دوره از جشنواره موج کیش را داوری خواهند کرد.
سومین جشــنواره فیلم کوتاه »موج کیش« با برگزاری آیین افتتاحیه در 
مرکز همایش‌های بین المللی کیش در 5 شــهریورماه 98 از ساعت 18 
ونمایش فیلم های منتخب فعالیت سه روزه خود را شروع کرد. امروز  6 
شهریور ماه نیز همزمان در دو سالن سینما لبخند کیش و سالن نمایش موزه 
نماد کیش دیگر فیلم های شرکت کننده در جشنواره به صورت همزمان به 

نمایش در خواهد آمد.
آیین اختتامیه سومین جشنواره فیلم کوتاه »موج کیش« نیز روز پنج شنبه 
7 شــهریور  ساعت 20 با حضورغلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و جمعی از شــخصیت های برجسته سینمایی کشور در 
ســالن خلیج فارس مرکز همایش‌های کیش همراه با اهداء جوایز و لوح 

تقدیر به برگزیدگان این دوره از جشنواره برگزار می‌شود.

اکران 59 اثر در سومین جشنواره فیلم کوتاه موج کیش 



روابط عمومی 
نهاي  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهي و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث جهان

۳۷ کشته درگیری های قبیله ای در شرق سودان
  رســانه های محلی ســودان از کشته شدن دســت کم ۳۷ تن در 
درگیــری های اخیر میان قبایل ســاکن در شــرق این کشــور خبر 
 دادند. رســانه های محلی به نقل از منابع درمانــی اعلام کردند که در 
درگیری های خشونت آمیز میان قبایل ساکن در شرق سودان دست کم 
۳۷ نفر کشته و بیش از ۲۰۰ تن زخمی شدند.روزنامه سودان تریبیون نیز 
به نقل از منابع درمانی گزارش داد که درگیری ها میان قبایل »بانی عامر« 
و »نوبا« اواخر پنج شنبه در بندر سودان آغاز شد. هنوز دلیل اصلی این 
درگیری ها مشخص نیست.این روزنامه محلی همچنین اعلام کرد که 
مجروحان این درگیری ها به بیمارستانها منتقل شده اند.گفتنی است ؛ که 
شورای حاکم سودان در واکنش به این درگیری ها در ایالت دریای سرخ 
این کشور وضعیت فوق العاده اعلام کرد و فرماندار این ایالت و همچنین 
رئیس سرویس امنیتی ایالتی را به اتهام قصور در حل و فصل  مؤثر این 
درگیری ها از مقام خود برکنار کرد.افزون بر این، شورای حاکم سودان 
دستور انجام تحقیقات پیرامون این درگیری ها را صادر و اعلام کرد که 
عاملان این درگیری ها مجازات خواهند شد.به گزارش  مهر،گفتنی است؛ 
که »شــورای نظامی انتقالی« پس از به قدرت رسیدن وعده برگزاری 
انتخابات جدید ریاست جمهوری سودان را ظرف دو سال آینده داد، اما 

در مقابل معترضان خواستار انتقال فوری قدرت شده اند.

مرگ تلخ توریست بریتانیایی در هتل تایلند
  مرد مســت نروژی در حمله ای وحشیانه یک مرد بریتانیایی را در 
هتل تایلند به قتل رساند.قاتل نروژی در حالیکه به شدت تحت تاثیر 
الکل بوده از طریق بالکن وارد اتاق خانواده توریست انگلیسی شده و به 
سمت اعضای خانواده حمله ور شد.بنابر گزارش های پلیس تایلند، قاتل 
نروژی با مرد انگلیسی درگیر شده و در همین زمان قربانی برای دفاع 
 از خود با چاقو ،ضربه ای به شانه قاتل وارد می کند اما قاتل که به نظر 
می رســد از لحاظ  بدنی نیرومند بوده گلوی قربانی را به حدی فشار 
داده که وی بر اثر خفگی جان سپرده است.به گزارش ایران، در این میان 
همســر مرد بریتانیایی به همراه پسر 2 ساله اش موفق شده تا از دست 
قاتل مست فرار کرده و اتاق را ترک کند.گزارش های پلیس تایلند نشان 
می دهد که چند ساعت قبل این دو به خاطر سر و صدایی که مرد مست 

نروژی ایجاد کرده بود با هم درگیر شده بودند.

رعد و برق 6 تن را در زمین گلف زخمی کرد
  صاعقه پس از برخورد به یک درخت چندین بازیکن و تماشاچی 
را در زمین گلف آتلانتا زخمی کرد. صاعقه در طول مســابقات فدرال 
اکسپرس گلف آتلانتا مردم را غافلگیر کرده و 6 تن را راهی بیمارستان 
کرد.در پی این حادثه اورژانس و تیم های امدادگر در محل حادثه حاضر 
شده و افراد زخمی را به بیمارســتان منتقل کردند.به گزارش ایران، به 
 گفته شاهدان صاعقه با شدت به یک درخت و چند تن برخورد کرده و 

بخش هایی از درخت را نیز سوزانده است.

قتل بی رحمانه نامزد در پارکینگ
 مرد جوان آمریکایی نامزد خود را به شکل فجیعی در پارکینگی در 
هوستون به قتل رساند.به گزارش ایران، متهم » دومینیک جاشوا «25 
ساله به جرم قتل عمد در حالیکه تلاش می کرد از دست ماموران پلیس 
فرار کند دستگیر شده است.گزارش های پلیس ایالتی نشان می دهد که 
متهم پس از قرار ملاقات با نامزد خود در پارکینگ و جر و بحث لفظی 

با چاقو به جانش افتاده و او را کشته است.

برخورد بالگرد با هواپیما در اسپانیا
  در حادثه برخورد بالگرد با هواپیما در اسپانیا ۵ نفر کشته شدند. یک 
فروند بالگرد با یک هواپیما بر فراز یکی از جزایر اسپانیا برخورد کردند.به 
گزارش مهر، بر اساس اعلام این خبرگزاری، حادثه مذکور ساعت ۱:۳۶ 
دقیقه بعد از ظهر  به وقت محلی روی داد و در جریان آن یک بالگرد و 
 )Mallorca( »هواپیمای کوچک حین پرواز  بر فراز جزیره »مالورکا
باهم برخورد کردند. پلیس در این خصوص اعلام کرد: در این حادثه ۵ 

نفر جان خود را از دست داده اند.

۷ نفر در حادثه تیراندازی در مریلند آمریکا زخمی شدند
 رســانه ها از وقوع تیراندازی در مریلنــد آمریکا با ۷ زخمی خبر 
می دهند.به گزارش مهر،پلیس مریلند در سخنانی اعلام کرد: در حادثه 
تیراندازی در مهمانی تولد یک کودک ۲ ســاله، ۷ نفر زخمی شدند.بر 
اساس اعلام این خبرگزاری، حال ۳ نفر از زخمی های این حادثه وخیم 
گزارش شده است.پلیس اعلام کرد که جستجو برای یافتن ضارب مسلح 

ادامه دارد.

حمله مجدد یمنی‌ها به پایگاه »ملک خالد« عربستان
  ارتش و کمیته‌های مردمی یمن برای چندمین بار طی چند هفته اخیر 
پایگاه هوایی »ملک خالد« عربستان را هدف قرار دادند.به گزارش  مهر، 
یــگان پهپادی یمن با چندین فروند پهپاد از نوع »قاصف« k 2 اهداف 
حیاتی در پایگاه هوایی ملک خالد در خمیس مشیط واقع در عسیر را 
هدف قرار داد.بر اساس این گزارش، این درحالی است که پایگاه مذکور 
نیز توسط یمنی ها هدف قرار گرفته بود.گفتنی است،نیروهای یمنی طی 
هفته های اخیر بارها پایگاه ملک خالد عربستان را هدف حملات خود 

قرار داده اند.

یورش صهیونیستها به اردوگاه »جنین«
  نظامیان رژیم صهیونیستی ضمن یورش به اردوگاه »جنین« در کرانه 
باختری یکی از اســرای آزادشده فلسطینی را ربود.اقدامات خصمانه 
صهیونیستها علیه شهروندان فلسطینی در نقاط مختلف ادامه دارد.بر اساس 
این گزارش، نظامیان رژیم صهیونیستی به صورت وحشیانه به اردوگاه 
»جنیــن« در کرانه باختری یورش بردند. به گزارش مهر، به دنبال این 
حمله درگیری شدیدی میان نظامیان صهیونیست و شهروندان فلسطینی 
درگرفت.شاهدان عینی اعلام کردند که نظامیان رژیم صهیونیستی »داوود 

الزبیدی« اسیر آزادشده فلسطینی را از اردوگاه جنین ربودند.

کشف محموله کوکائین در جعبه های موز
  کشــف محموله بزرگ کوکائین در فروشگاه مواد غذایی واشنگتن 
آمریکا کارمندان این فروشگاه را شوکه کرد.به گزارش ایران، کاراگاهان 
پلیس ارزش این محموله را 550 هزار دلار تخمین زده اند .گزارش های 
رسیده پلیس واشنگتن نشان میدهد که کارمندان و رئیس فروشگاه ادعا 
کرده اند که با دیدن بسته های کوکائین شوکه شده و نمی دانند این مواد از 

کجا آمده است و تحقیقات در این ارتباط آغاز شده است.
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حوادث

   عامل آزار واذیت  کودک خردســال رفســنجانی  
دستگیر شد. 

   با دستور دادستانی، ناپدری کودک خردسال رفسنجانی 

که اقدام بــه آزار واذیت این کودک کرده بود، در حالی 
دســتگیر و بازداشت شــد  که در پی انتشار فیلمی در 
فضای مجــازی  در خصوص  یک  فقره کودک آزاری 
در رفسنجان ، موضوع در دســتور کار دادستانی قرار 
گرفت.  این گزارش حاکی است ،شب  یک شنبه  فیلمی 
دردناک از کودک آزاری یک پســر بچه  در رفسنجان 
توسط ناپدری اش، در فضای مجازی منتشر شد که در 
آن آزارهای وارد شــده بر کودک از زبان  وی  بیان و 
آثار ضرب و شتم بر چهره  این کودک معصوم مشاهده 

می شــود.بر اســاس این گزارش،  همزمان  با مراجعه  
پدر  این طفل  شــش ساله به  دادگستری  رفسنجان  و 
تقدیم  شــکایتی به مقام قضایی مبنی بر این که کودک 
خردسالش  توســط ناپدری اش  مورد ضرب و جرح 
قرار گرفته اســت، بلافاصله دســتورات  قضایی لازم 
به ماموران  پلیس برای بررســی موضوع صادر شــد.  
قاضی حســین رئیسی نژاد دادســتان رفسنجان  که از 
همــان لحظات  اولیه  به عنوان مدعی العموم  به پرونده 
کودک آزاری  ورود کرده بود  گفت:پس از  مشــاهده 

آثار جراحت روی بدن  کودک،بازپرس پرونده بلافاصله  
برای جلب متهمان، مادر و ناپدری این کودک اقدام  کرد.
   این مقام قضایی  با بیان این که پس از معرفی متهمان 
از سوی پلیس  به  دادسرا،مادر طفل نظر به دفاعیاتش  
به طور مشروط آزاد  شد، افزود: اما ناپدری با توجه به 
وارد  کردن  ضرب و جرح و کندن موهای ســر طفل تا 
انجام تحقیقات کامل در بازداشت است. دادستان عمومی 
وانقلاب شهرستان رفســنجان با بیان این که تحقیقات 
تکمیلی  در این باره در شــعبه سوم بازپرسی دادسرای 

شهرستان رفسنجان ادامه دارد  تصریح کرد:با توجه به 
اهمیت موضوع ، به صورت ویژه و خارج از نوبت و با 

قاطعیت به این پرونده رسیدگی خواهد شد. 
   در همین حال  حیدری رئیس اداره بهزیستی رفسنجان 
گفت: این کودک آزاری حاصل یک نزاع خانوادگی بوده 
است، پدر و مادر کودک مدتی است که از هم جدا شده 
اند و پســر بچه نزد خانواده پدری اش زندگی می کرده 
و درخواســت مادربزرگ مادری بر این بوده که با این 
کودک ملاقات داشته باشد در حالی که خانواده پدر از 
تحویل دادن کودک اکراه داشتند. به گزارش خراسان،وی 
افزود: به هرحال مادر این کودک  با وساطت بزرگان ، 
وی را بــه منزل خود می برد که در آن جا مورد آزار و 

اذیت جسمی ناپدری اش قرار می گیرد.

سریال ادامه دار کودک آزاری در رفسنجان

  

  کدام مادر می تواند این گونه جگر گوشــه اش را تنها 
بگذارد و برای مدت نامعلومی از او دور بماند. امروز همه 
بغض های عالم همچون غده ای ســنگین در گلویم جا 
خوش کرده است و اشک هایم حکایت تلخی را روایت 
می کند که در ســال‌های عمرم با آن ها روبه رو بودم تا 
جایی که مجبورم برای تامین ســعادت و آینده دخترم 
دست به کاری بزنم که ســال ها روح و روانم را آزرده 

خواهد کرد و ...
  زن 40 ساله که برگه معرفی دختر 15 ساله اش به بهزیستی 
را در دســت داشت، نگاهی به اشک های سوزان دخترش 
انداخت و بدون توجه به التماس های او به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری شفای مشــهد گفت: خوب می دانم که 
تحمل ایــن جدایی تا چه اندازه برایم ســخت و دردناک 
است، من هم یک مادرم و به چیزی جز خوشبختی فرزندم 
نمی اندیشــم اما امروز به دلیل اشتباهات همسرم مجبورم 
برای حفظ سلامت دو دختر دیگرم تصمیم سختی بگیرم و 
»شبنم« را به بهزیستی بسپارم تا شاید مسیر درست زندگی 
را بیابد و ...این زن جوان که آرام آرام قطرات اشک هایش 
بر ســنگ فرش‌های اتاق مددکاری اجتماعی می‌غلتید، آه 
ســردی کشــید و ادامه داد: کاش دخترم درک کند که من 
ایــن تصمیم را فقط به خاطر او گرفته‌ام چرا که »شــبنم« 
خیلی به پدرش وابســته بود و بعد از زندانی شدن پدرش 
به بیراهه رفت به طوری که رفتارهایش زندگی همه ما را 
تحت تاثیر قرار داد.روزی که من با »فریدون« ازدواج کردم 
خودم را سعادتمندترین دختر دنیا می دانستم اما مواد افیونی 
سرنوشــت همه خانواده‌ام را تغییر داد. محیط آلوده به مواد 
مخدری که ما در آن زندگی می‌کردیم موجب شد همسرم 
تحت تاثیر برخی همکارانش که با آن ها مشغول کارهای 
ساختمانی بود به سوی مصرف مواد مخدر گرایش پیدا کند 

و به قول خودش توان کار کردن داشته باشد!
  ولی خیلی زود آلوده مواد مخدر صنعتی شد و دیگر نمی 
توانست حتی برای یک ساعت هم کار کند این گونه بود که 
آرام آرام و با دیدن درآمدهای مفت و آسان خرده فروشان 
مواد مخدر، او هم به یکی از فروشــندگان این مواد افیونی 
و خانمان برانداز تبدیل شــد. در این شرایط من هم درگیر 

تربیت سه فرزندم بودم تا آن ها آرامش داشته باشند.

در این میان دختر بزرگم »شــبنم« خیلی به پدرش وابسته 
بــود و او هم با درآمدی که از خرده فروشــی مواد مخدر 
صنعتی به دســت می‌آورد امکانات رفاهی خوبی برایش 
فراهــم می کرد اما از آن جایی که هیچ گاه بار کج به منزل 
نمی رسد روزی نیروهای انتظامی همسرم را به جرم حمل 
مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه و کریستال دستگیر کردند 
و این گونه او با ارفاق قضایی به تحمل بیش از 20 ســال 
زندان محکوم شــد چرا که محموله سنگینی از وی کشف 
کرده بودند.این ماجــرا زندگی ما را به هم ریخت و ضربه 
روحی شدیدی به شبنم وارد کرد. من هم به خاطر ناآگاهی 
او را نزد مشاوران و روان شناسان نبردم. از سوی دیگر نیز 
مسئولیت نگهداری از سه دخترم به عهده من بود و مجبور 
بودم کار کنــم و فرزندانم را در منزل تنها بگذارم.زمانی به 
خود آمدم که شبنم درگیر روابط نامتعارف با پسران جوان 
شده بود و دســت به رفتارهایی می زد که احتمال داشت 
رسوایی بزرگی به بار آورد به همین دلیل برای مدتی او را 
به بهزیستی سپردم اما دلم طاقت نیاورد چرا که نمی توانستم 

دوری او را تحمل کنم.
   خلاصــه در حالی که لقمه غذا از گلویم پایین نمی رفت 
 به بهزیســتی رفتم و دخترم را به منــزل بازگرداندم ولی 
 نه تنها رفتارهای زشــت او تغییری نکــرد بلکه قدم در

 بیراهه ای گذاشــت که عاقبتی جز سقوط به مرداب فساد 
نداشت. روزی متوجه شدم وقتی سر کار هستم او دو خواهر 
کوچکش را در اتاقی زندانی و در منزل دوســتانش را به 
دورهمی‌های مختلط دعوت می‌کند و در کنار آن ها سیگار 
می کشد و دست به رفتارهای زشتی می زند که از بیان آن 
شرم دارم.به طوری که می ترســم افراد خلافکاری که به 
منزل می آورد به دختــران دیگرم صدمه ای بزنند این در 
حالی است که شبنم با التماس های سوزناک قصد دارد مرا 

از تصمیم تحویل دوباره او به بهزیستی منصرف کند و ...  
شایان ذکر اســت در اجرای دستور قضایی و با هماهنگی 
سرهنگ ناصر نوروزی )رئیس کلانتری شفا( این دختر 15 
ساله در حالی تحویل بهزیستی شد که کارشناس اجتماعی 
کلانتری در گفت وگو با شبنم شیوه های زندگی سالم را به 

او گوشزد کرد.

التماس های سوزناک!!
در امتداد تاریکی

   یک مرد پس از کشــتن مادر خود با بیل و کلنگ، با خوردن قرص 
دست به خودکشی زد.

   سرهنگ کاووس محمدی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس اظهار 

کرد: ماموران انتظامی شهرستان آباده از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
در جریان وقوع یک فقره قتل قرار گرفتند و ســریعا برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شــدند.او تصریح کرد: ماموران انتظامی با حضور در 
صحنه جرم با ۲ جســد مواجه شدند که یکی از اجساد مربوط به زنی ۸۲ 
ساله بوده که با ضربه دســته بیل و کلنگ به قتل رسیده و جسد دیگر نیز 
متعلق به مردی ۴۷ ساله است که با خوردن قرص فوت کرده است.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با بررسی‌های بیشتر مشخص شد مرد میانسال که بنا به 
گفته اهالی محل و اقوام، دچار بیماری اعصاب و روان و تحت نظر پزشک 
بوده اســت با ضربات بیل و کلنگ مادر خود را به قتل رسانده و سپس با 
خوردن قرص به زندگی خود پایان داده است.معاون اجتماعی پلیس فارس 
گفت: وجود خشــونت در محیط خانواده می‌تواند ناشی از فقر آموزش و 
نداشتن مهارت‌های ارتباطی و گا‌ها بیماری روحی و روانی باشد به همین 
دلیل آموزش مهارت‌هــای زندگی برای والدین از مهم‌ترین نیازمندی‌های 
یک خانواده برای داشتن محیطی امن و پویا است؛ بنابراین مشاوره گرفتن از 
روانپزشک و روانشناس می‌تواند فرد را در حل مشکلات و مسائل زندگی 

کمک کند.

خودکشی یک مرد پس از قتل مادر

  ۴ متجاوز که در اقدام گروهی به پســر ۱۶ 
ساله تهرانی تعرض کرده بودند، دستگیر و به 

زودی محاکمه خواهند شد. 
   پســر نوجوان زمانی که در شبکه اجتماعی 
بی‌تالک با یک پســر آشنا شد، نمی‌دانست که 

قربانی چه نقشه سیاهی خواهد شد. بلیت‌های 
رایــگان اســتخر بهانه‌ای بود تا پســر جوان 
این نوجوان ١۶ ســاله را به خلوتگاه شیطانی 
خودش و ســه دوست دیگرش بکشاند.ماجرا 
به بهمن پارســال برمی‌گردد؛ درست از زمانی 

که نوجوان ١۶ ســاله دچار کابوس‌های شبانه 
شــد و روز‌به‌روز افسرده‌تر شد. از همان زمان 
بود که خانواده این نوجوان سعی کردند متوجه 
مشــکلات روحی که برای پسرشان به‌وجود 
آمده بود شــوند؛ اما این پسر مهر سکوت بر 
لبانش زده بــود و حرفی نمــی‌زد و حالش 
روز‌به‌روز بدتر می‌شــد. تا اینکــه به خاطر 
فشار‌هایی از ناحیه دســت دچار رعشه شد، 
پزشــکان اعلام کردند که این علایم ناشی از 
فشار روانی اســت.هنوز هیچ‌کس نمی‌دانست 
که این پســر قربانی چه سرنوشت شومی شده 
است. تا این‌که او را نزد یک روانشناس بردند 
و درنهایت راز یک جنایت سیاه فاش شد. این 
پسر درنهایت گفت که ۴ نفر او را به خلوتگاه 
شیطانی کشانده‌اند و با تهدید چاقو و شکنجه 
به او تجاوز کرده‌اند. فاش شدن همین موضوع 
باعث شد تا خانواده پســر نوجوان بلافاصله 
راهی دادسرا شوند و از ۴ متجاوز شکایت کنند. 
وقتی کار به شکایت کشید قربانی ابتدا ادعا کرد 
که یک روز هنگام رفتن به باشگاه ورزشی، ۴ 

موتورسوار سد راه او شده و با تهدید وی را به 
خانه‌ای حوالی جنوب تهران برده و پس از آن 
با تهدید وی را مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند.
اما حقیقت ماجرا چیز دیگری بود که این پسر 
نوجوان وقتی در مقابل آرش ســیفی، بازپرس 
شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت 
آن را فاش کرد.او گفت: »با پســر متجاوز در 
بی‌تالک آشنا شده بودم. او ادعا می‌کرد که در 
یک باشگاه ورزشــی کار می‌کند و به واسطه 
شــغلش می‌تواند برایم بلیت اســتخر بگیرد.

همین باعث ارتباط بیشــتر ما شد و هر روز با 
هم چت می‌کردیم. در این مدت سعید خیلی از 
خودش تعریف می‌کرد و می‌گفت اگر با کسی 
رفیق شــود، برایش سنگ تمام می‌گذارد. من 
هم کم‌کم به او اعتماد کردم و به اصرار سعید با 
هم قرار ملاقات گذاشتیم.سعید می‌گفت تاریخ 
بلیت‌هایی که برایم تهیه کرده است، می‌گذرد و 
هرچه زودتر باید همدیگر را ببینیم تا بلیت‌ها 
را به من بدهد. برای همین با او حوالی جنوب 
غرب تهران قرار ملاقات گذاشتم. وقتی سر قرار 

رفتم او مرا به یک باشگاه ورزشی برد. من هم، 
چون تصور می‌کردم او در همین باشــگاه کار 
می‌کند داخل آنجا شــدم که درنهایت با هم به 
یک اتاقک رفتیم. آنجــا وقتی در را قفل کرد 
متوجه نقشه‌اش شدم، ولی دیگر دیر شده بود. 
سعید می‌خواست به من تجاوز کند و من هم راه 
فراری نداشتم. او می‌گفت اگر حرفی بزنم برایم 
دردسر درست می‌کند.برای همین با تهدید چاقو 
مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. من که شــوکه 
شده بودم هیچ راه فراری نداشتم؛ تا این‌که سعید 
از اتاق بیرون رفت و من هم تصور می‌کردم الان 
از این اتاق آزاد می‌شوم؛ ولی چند دقیقه بعد دو 
پسر دیگر وارد اتاقک شدند. آن‌ها هم با زور 
ضرب و شتم مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند. 
من از ترسم زبانم بند آمده بود و از شدت ترس 
نمی‌دانستم چه کنم آن دو نفر که رفتند، این بار 
نفر چهارم به اتاق آمد و او هم مرا مورد آزار و 
اذیت قرار داد. پس از آن رهایم کردند و سعید 
تهدید کرد که اگر به کسی حرفی بزنم آبرویم را 
همه جا می‌برد. من هم از خجالت ترســیدم به 

کسی حرفی بزنم.«
  به گزارش جام جم،پس از اظهارات هولناک 
این پسر به دســتور بازپرس جنایی، ماموران 
اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات 
خود را برای دســتگیری متهمان پرونده آغاز 
کردند. تا اینکه اســفند ســال گذشته بود که 
درنهایت ٣ نفر از متهمان دستگیر شدند. متهمان 
ادعا کردند که به پیشنهاد سعید وارد این ماجرا 
شدند و نمی‌دانستند که او نوجوان ١۶ ساله را 
فریب داده است. آن‌ها اعتراف کردند که بار‌ها 
در موبایل ســعید تصاویر مستهجنی از پسران 
نوجوان دیده‌اند. سردســته این باند ســیاه نیز 
در ایام نوروز در مخفیگاهش در شهرســتان 
گنبدکاووس دستگیر شد. متهم در بازجویی‌ها 
به این تجاوز اعتــراف کرد.با اعتراف متهمان، 
آن‌ها در اختیار ماموران اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفتند و تحقیقات از آن‌ها 
ادامه یافت. این درحالی اســت که شــاکی به 
پزشکی قانونی معرفی شد تا میزان صدماتی که 

به او وارد شده بررسی شود.

   بی‌توجهی والدین در نگهداری از کودک 6 ســاله در مراسم عروسی 
منجر به مرگ وی شد.

  مأموران کلانتری 26 ماهدشــت کرج با اعلام مسئولان بیمارستان شریعتی 
کرج درجریان ســقوط مرگبار کودک 6 ساله‌ای در یک مراسم عروسی قرار 

گرفتند.

  به‌گزارش ایران، مأموران پس از حضور در محل در نخســتین بررســی‌ها 
دریافتند این کودک هنگام بازی در حیاط یک باغ تالار در حومه ماهدشت 
از روی یک جسم بلند سقوط کرده و از ناحیه سر مصدوم شده که با حضور 
عوامل اورژانس و انتقال به بیمارســتان به‌دلیل خونریزی و جراحت مغزی 

جان خود را از دست داد.

مرگ کودک 6 ساله در عروسی

   پــس از تأیید حکم اعدام قاتل امام جمعه 
کازرون در دیوان عالی کشور و اخذ استیذان 
و اجازه اجرای این حکم از سوی رییس قوه 
قضائیه، اجرای این حکم در دستور کار اجرای 

احکام کیفری شیراز قرار گرفت. 
  رئیس کل دادگستری استان فارس یکشنبه سوم 
شــهریور ضمن اعلام این خبر بــا بیان این‌که »به 
خاطر حسایست‌های ویژه این پرونده و تحت تأثیر 
قرارگرفتن احساســات عمومی، رسیدگی به این 
پرونده در مجموعه قضایی استان به صورت ویژه 
و در وقت فوق العاده در دســتورکار قرار گرفت« 

گفت: ســیر قانونی پرونده در کوتاه‌ترین زمان طی 
شد.حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی 
با اشاره به این‌که »پرونده مرحله نهایی خود، یعنی 
اخذ استیذان و مجوز اجرای حکم توسط ریاست 
معظم قوه قضائیه، را طی کرده اســت« از اجرای 
حکم قصاص محکوم پرونده در آینده ای نزدیک 
خبر داد و افزود: در حکم صادره از سوی شعبه اول 
دادگاه کیفری یک اســتان فارس که به تأیید شعبه 
19 دیوان عالی کشور رسیده است بر اجرای حکم 
در محل وقوع جرم یعنی شهرستان کازرون تأکید 

شده است.نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس 
با اشاره به برخی شایعات مبنی بر مشارکت برخی 
افراد و جریانات در وقوع این جرم خاطرنشــان 
ساخت: در هیچ یک از مراحل رسیدگی به پرونده 
شهادت امام جمعه فقید کازرون ارتباط فرد یا افراد 
دیگری تحــت هر عنوان محرز نگردید.به گزارش 
جام جم، این مقام ارشــد قضایی استان افزود: هر 
زمان اسناد، مدارک و یا شواهدی دال بر مشارکت 
و دخالت افراد دیگر به دســت بیاید، این موضوع 

قابلیت پیگرد قضایی خواهد داشت.

پیدا کردن همخانه دردسر ساز شدقاتل امام جمعه کازرون به اعدام نزدیک شد 
   زن جوان با همدســتی دو مرد، پس از جلب اعتماد 
مردانی که دنبال همخانه بودند، نقشه سرقت از آنها را 

اجرا می‌کرد.
  ســحرگاه چهارم تیر، مرد جوانی در تمــاس با پلیس از 
سرقت خانه‌اش شکایت کرد و گفت: چند روز قبل برای پیدا 
کردن همخانه در سایت‌های اینترنتی آگهی داده بودم. مدتی 
بعد خانم جوانی با من تمــاس گرفت و گفت خانه را برای 
برادرش که دانشجو اســت می‌خواهد و قرار ملاقاتی برای 
بازدید از خانه گذاشــت. ساعت ۱۰ شب زن جوان که خود 
را »الناز« معرفی کرد تنها آمد و گفت برادرش در راه اســت 
پس از آن نیز به من آبمیــوه‌ای تعارف کرد، بعد از خوردن 
آبمیوه از هوش رفتم وقتی بیدار شــدم تمام وسایلم سرقت 
شده بود. به‌دستور بازپرس رستمی از دادسرای ویژه سرقت، 
تحقیقات توسط کارآگاهان پایگاه سوم پلیس پایتخت آغاز 
شــد. در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت، 
مشخص شد سارق از یک خودروی مزدا۳ سفید رنگ پیاده 
شده بود. بدین ترتیب مالک خودرو شناسایی شد اما وی به 
کارآگاهان گفت چند ماه قبــل خودرو را به‌صورت وکالتی 
به شخصی به نام »ســهیل« که ۲۸ سال دارد فروخته است. 
ســرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس 

آگاهی تهران بــزرگ گفت: مأموران مخفیــگاه وی را در 
محدوده شهرستان بهارستان استان تهران شناسایی و روز ۳۱ 
تیر او را طی یک عملیات پلیســی دستگیر کردند. چند روز 
بعد نیز دو همدســت وی به‌نام‌های فریبا و خشایار دستگیر 
شــدند.فریبا یکی از اعضای این باند حرفه‌ای سرقت است 
که در گفت‌و‌گو با ایران از جزئیات ســرقت می‌گوید:شگرد 
سرقت هایتان چه بود؟ سوژه‌ها را خشایار و سهیل انتخاب 
می‌کردند. آنها در سایت های اینترنتی تبلیغاتی مردانی را که 
در شمال شهر دنبال همخانه می گشتند شناسایی می‌کردند. 
من هم به خانه سوژه‌ها می‌رفتم و در فرصتی مناسب داخل 
آبمیوه مواد بی‌هوشــی می‌ریختم و وسایل با ارزش آنها را 
سرقت می‌کردیم.با همدستانت چطور آشنا شدی؟ حدود یک 

سال پیش با آنها در میهمانی آشنا شدم.
به‌گزارش ایران، چه شــد که تصمیم به سرقت گرفتید؟ فکر 
ســرقت حدود 7 ماه قبل به ذهنمان خطــور کرد. قصدمان 
ســرقت نبود فقط می‌خواســتیم هیجان را تجربــه کنیم.با 
اموال ســرقتی چه می‌کردید؟ گوشــی‌ها را در بازار موبایل 
 می‌فروختیــم. هر چــه از این راه پول به‌دســت می‌آوردیم 
 را صرف خوشــگذرانی و خریــد لباس‌های مــارک دار

 می‌کردیم.

 پسر ۱۶ ساله با بلیت رایگان استخر 
در دام ۴ متجاوز افتاد 

  معاون نظارت بر اماکن عمومی پایتخت اعلام کرد که ادای الفاظ رکیک، 
ایجاد صداهای ناهنجار و انجام حرکات زشت در تمامی اماکن عمومی از 
جمله واحدهای صنفی که به صورت مجتمع و پاساژ هستند، ممنوع بوده 

و مشمول مجازات است.
   سرهنگ تقی‌افرند در تشریح جزئیات این خبر گفت: بر اساس ماده ۲۴ قانون نظارت 
بر اماکن عمومی، هرگونه عملی که از سوی متصدیان واحدهای صنفی و مشتریان آنها 
در اماکن عمومی موجب سلب آسایش دیگران شود، ممنوع و مورد پیگرد قانونی است.

وی ادامه داد: همچنین بر اســاس این ماده قانونی، ادای الفاظ رکیک، ایجاد صداهای 
ناهنجار و انجام حرکات زشــت در تمامی اماکن عمومی خصوصا واحدهای صنفی 
ممنوع و صاحبان اماکن عمومی مکلفند فرد یا افراد متخلف را به پلیس معرفی کنند. به 
گزارش ایسنا، معاون نظارت بر اماکن عمومی پایتخت در پایان خاطر نشان کرد: تخلف 
از مقررات این آیین‌نامه، برای بار اول به موجب اخطار کتبی و در صورت تکرار طبق 
ماده ۲۹ قانون نظام صنفی، حسب مورد، موجب لغو موقت یا دائم پروانه کسب می‌شود و 
این امر در صورت لزوم مانع از اجرای سایر مجازات‌های اسلامی و قانونی نخواهد شد.

استفاده از الفاظ ر            

‌   فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از دستگیری نوجوان 16 ساله‌ای 
خبر داد که با سرقت اطلاعات کارت بانکی افراد اقدام به 21 فقره برداشت 

غیر مجاز از حساب شهروندان در کشور کرده بود.
  سرهنگ مهدی فضلی علیشاه گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا و اعلام 
شکایتی مبنی بر این که طی دو مرحله مبلغ 25 میلیون ریال به صورت غیر مجاز 
از کارت بانکی وی برداشــت شده است، پیگیری موضوع در دستورکار پلیس 
فتای شهرستان ســاوجبلاغ قرار گرفت.وی افزود: در نهایت پسر 16 ساله ای 
در شــهر جدید هشتگرد دستگیر شد که در مواجهه با مستندات موجود، به 21 

فقره کلاهبرداری اینترنتی با سوء استفاده از اطلاعات حساب افراد در شهرهای 
مختلف کشور اقرار کرد. سرهنگ فضلی علیشاه تصریح کرد: این پسر 16 ساله 
در خصوص تبلیغات خرید اپلیکیشــن در گروه‌های شبکه‌های اجتماعی افراد 
را بــه ورود به درگاه خرید اینترنتی ترغیب و از این طریق اطلاعات حســاب 
طعمه‌های خود را ســرقت و متعاقبا حساب آن ها را خالی می‌کرد.  به گزارش 
ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان این که میزان کلاهبرداری متهم 
600 میلیون ریال تخمین زده شــده است اظهار کرد: تلاش برای شناسایی مال 

باختگان ادامه دارد.

دستگیری نوجوان 16 ساله با 600 میلیون کلاهبرداری اینترنتی‌

کیک در اماکن عمومی مجازات دارد
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بخشدار توکهور خبر داد
افتتاح ۱۰ پروژه عمرانی در توکهور

   سرویس شهرستان// به مناسبت هفته دولت ۱۰ پروژه عمرانی با 
اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در بخش توکهور 
به بهره برداری می رسد.به گزارش خبرنگار دریا؛ دهقانی بخشدار 
توکهور با بیان اینکه به مناسبت هفته دولت ۱۰ پروژه عمرانی با 
 اعتبــاری بالغ بر هفت میلیــارد و ۵۰۰ میلیون تومان در بخش 
توکهــور به بهره برداری می رســد، اظهار کــرد: این پروژه ها 
 شــامل راه ارتباطی روســتای امام آباد، آسفالت کوچه و معابر 
 روســتای چاه غربال,واحد آموزشــی دبیرســتان ابوریحان،

مدرسه خیرســاز روستای امیرآباد,مدرســه خیرساز روستای 
 کهنان، خــط انتقــال آب و تجهیز چــاه آب شــرب,کارگاه 
 ۲۰۰kw۱۰۰، و پست برقkw صنعتی تولید زغال،پســت برق

هستند.
 دهقانی مهمتریــن این پروژه ها را خط انتقال آب و تجهیز چاه 
آب شرب عنوان کرد و افزود: برای اجرای این طرح دو میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه شــده است.بخشدار توکهور با بیان 
اینکه پروژه ها در روز جمعه آخرین روز از هفته دولت با حضور 
فرماندار مــورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهندگرفت، افزود:‌ 
بازدید از نمایشــگاه صنایع دستی دیدار با امام جمعه و خانواده 
معظم شهدا و شرکت در همایش پیاده روی از دیگر برنامه های 

روز جمعه است.

 بهره برداری
 از ۹ طرح عمرانی در بخش بندرزک میناب

   سرویس شهرستان// همزمان با سومین روز از گرامیداشت هفته 
دولت ۹ طــرح عمران روســتایی با حضور معاون اســتاندار 
 و فرمانــدار ویــژه میناب در بخش بندرزک این شهرســتان به 
بهره برداری رســید.به گزارش خبرنگار دریــا، فرماندار ویژه 
میناب درحاشــیه بهره برداری از این طرح‌ها گفت: برای اجرای 
 این طرح‌ها ۳۴۰ میلیون ریال هزینه شــده است.محمد احمدی 
افزود: این طرح‌ها شــامل سالن ورزشی، زمین چمن مصنوعی، 
ساختمان دهیاری،  طرح هادی، فضای آموزشی و راه روستایی 

است.
  وی بیان داشــت: دولــت تدبیر وامید  و اســتاندار هرمزگان 
نگاه ویژه ای به توســعه و پیشرفت حوزه شرق هرمزگان دارند 
وباید همه مســوولان نیز در جهت رشد و آبادانی منطقه تلاش 
 مضاعف داشته باشــند.فرماندار ویژه میناب اظهارداشت: اگر در 
 گذشــته اعتبارات ارزش افزوده درهرمزگان به طور مســاوی 
تقســیم می‌شد، اکنون شاهد رشد و توسعه در حوزه شرق استان 

بودیم.
۸۵پروژه عمرانی به ارزش یــک هزارو ۳۸۰میلیارد ریال هفته 
دولت در شهرســتان میناب به بهره برداری می‌رسد.شهرســتان 
میناب در ۹۰ کیلومتری شــرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان 

قرار دارد.

خبری

در جهت  مســئولان  شهرستان//  سرویس 
یکدیگر  با  بندرعباس   شهرســتان  توسعه 
همکاری بيشــتر از پيش داشته باشند تا با 
انسجامی بیش و بهتر بتوانیم همچنان شاهد 

افتتاح پروژه های دیگر در شــهر و روستاها 
باشیم.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ در ســومین روز از 
هفته دولت پروژه های بخش قلعه قاضی شامل 

فاز دو بهســازی معابر روستای دهنو با اعتبار 
۵۰۰۰ میلیــون ریال و مرکــز خدمات جامع 
ســامت قلعه قاضی با اعتبــار ۷۳۲۵ میلیون 
ریــال و پروژه های بخش تخت شــامل آغاز 
عملیات پروژه میدان جاماش شهر تخت ، ۱۰ 
واحد منازل  روســتای مازغ مغیران با اعتبار 
۲۲۰۰ میلیون ریال ، دبستان ۳ کلاسه سبحان 
مغیــران با اعتبار ۳۱۷۸ میلیــون ریال ، طرح 
هادی روستای کلذرت با اعتبار ۴۶۴۰ میلیون 
ریال ، بوستان روستایی سرسماد با اعتبار ۷۰۰ 
میلیون ریال ، خانه بهداشت روستای سرخنگی 

با اعتبار ۱۱۵۰ میلیون ریال ، پروژه رفع کم آبی 
روستای شهبازان با اعتبار ۳۰۰۰میلیون ریال ، 
شبکه توزیع آب روستای حسین آباد با اعتبار 
۵۰۰۰ میلیون ریال و زمین فوتســال روستای 
گاو مرده با اعتبار ۹۰۰ میلیون ریال  توســط 
عزیزاله کناری فرماندار بندرعباس با همراهی 
 مهندس رضایــی معاون عمرانــی فرماندار ، 
شمس الدینی بخشدار تخت ، زاجکانی سرپرست 
بخشداری قلعه قاضی، مهندس رفیعی مسئول 
دفتر عمــران فرمانداری و ادارات شهرســتان 
بندرعباس به بهــره برداری رســید.فرماندار 

بندرعباس در این افتتاحیه  ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک 
روز کارمند اظهار داشت: شهيدان رجايي و باهنر 
نمونه ايي بارز و الگوي خدمتگزاري بي مزد و 
منت به مردم بودند كه در راستاي تحقق اهداف 
نظام مقدس جمهوري اسلامي با اخلاص ، ايمان 
، سادگي و شجاعت تا آخرين لحظه در سنگر 
خدمتگزاري با روحیه‌ای جهادی ايســتادگي 
نمودند .وی در ادامه بيان داشت : خدمتگزاري 
فرصت مناسبي است كه در اختيار مسئولان قرار 
گرفتــه و بايد با برنامه ريزي صحيح و هدفمند 

سعي بر مرتفع نمودن مشــكلات مردم داشته 
باشند .نماینده عالی دولت در شهرستان گفت: 
خدمات رســانی در روستاها باید  از دو جنبه 
عمرانی و توسعه  مد نظر قرار گیرد و سعی شود 
ضمن ارائه خدمات مناسب پیشرفت همه جانبه 
در اولویت قــرار گیرد.عزیزاله کناری در پایان 
بیان کرد:  لازم است مسئولان در جهت توسعه 
شهرستان بندرعباس  با یکدیگر همکاری بيشتر 
از پيش داشته باشند تا با انسجامی بیش و بهتر 
بتوانیم همچنان شاهد افتتاح پروژه های دیگر در 

شهر و روستاها باشیم.

شهرستان

  
آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای حسین تقدیمی قربان زاد فرزند محمد علی بشماره ملی 0932991572 به آدرس قشم - میدان 
گلها، بعنوان راهن پرونده اجرائی کلاسه 9700358 ابلاغ میشود که بانک شهر شعبه قشم به استناد سند رهنی شماره 
77068 مــورخ 1394/10/28 جهت وصول مبلغ 2/781/313/384 ریال موضوع لازم الاجرا )دو میلیاردو هفتصد 
وهشتاد ویک میلیون وسیصد وسیزده هزارو سیصد و هشتاد وچهار ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه 
های قانونی تا تاریخ 97/07/14 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اســناد رسمی قشم 
 در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامورابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته 
نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما رامعرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد 

تقاضای بستانکار و برابر ماده 18آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت 

بدهی خود ننمائیدعملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. 2036/ 98 م/الف
تاریخ انتشار : 1398/06/06

عزیز بهرامی- مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 859 فرعی از 77 اصلی شش دانگ یکباب خانه واقع در روستای رضوان 
قطعه 3 بخش دو بندرعباس مورد تقاضای آقا محمد فتی تاکنون به عمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی 
متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 1398/07/10 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک 
به موجب این آگهی به اســتناد ماده 14 قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و 
ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده 

قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 
و ماده 86 آئین نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
 98/1306 م/الف-تارخ انتشار: 1398/06/06

اسمعیل ربیع نژاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه 2

قوه قضائیه 

فرماندار بندرعباس در افتتاح  پروژه های بخش قلعه قاضی  تاکید کرد

لزوم همکاری مسئولان در جهت توسعه بندرعباس

ســرویس شهرســتان// همزمان با هفته دولت، نخستین 
کلینیــک تخصصی فشــار خون در بیمارســتان حضرت 

ابوالفضل )ع( میناب افتتاح شد. 
    به گــزارش خبرنگار دریــا، رییس بیمارســتان حضرت 
ابوالفضل )ع( میناب اظهار داشت: پس از اجرای موفقیت آمیز 
طرح غربالگری فشــار خون در سطح کشور به ویژه در اقصی 
نقاط اســتان هرمزگان از جمله بیمارســتان میناب، بر اساس 
شــاخص های درمانی و بهداشتی مقرر شــد بیمارستان های 
جنرال )عمومی( در اســتان جهت دایر کردن واحد فشار خون 
در سطح کلینیک بیمارستانی به صورت دائم اقدام نمایند.دکتر 
محمد مورخ افــزود: خدمات کلینیکی و پاراکلینیکی از جمله 
فشار خون، انجام آزمایش ها و پیگیری معاینه های دوره ای 

در این کلینیک صورت می گیرد.

   وی خاطرنشان کرد: به منظور سهولت در امر نوبت دهی این 
امکان فراهم شده تا از شیوه های مختلف از جمله رزرو نوبت 
به صورت حضوری از ســاعت هفت تا هشــت صبح، سامانه 
تلفنی ۱۸۲۴، مراجعه به ســایت اینترنتی مربوط به نوبت دهی 
در ســامانه بیمارستان و سامانه اپلیکیشن از طریق دریافت از 
کافه بازار و نصب بر روی گوشــی های اندروید قابل دسترس 
عموم می باشــد.با توجه به خطرات ناشی از فشار خون بالا و 
با توجه به اینکه پیشگیری همواره بهتر از درمان است، وزارت 
بهداشت امسال طرح ملی کنترل فشار خون را در سراسر کشور 

به اجرا گذاشت.
 طرح بســیج ملی کنترل فشــار خون بالا در دو بخش اطلاع 
رســانی و آموزش از ۲۷ اردیبهشت تا ۱۷ خرداد و تشخیص 
 و درمــان از ۱۷ خرداد تا ۱۵ تیر به اجــرا درآمد.این طرح 

 با هدف شناســایی افراد و پیشــگیری از عوارض فشار خون 
 در افراد بالای ۳۰ ســال، زنان بــاردار و بیماران کلیوی اجرا 

شد.
  با پایان یافتن مرحله دوم طرح ملی کنترل فشــارخون و با 
تحلیل آمارهای ثبت شــده،اعلام شد ۵۹ هزار و ۴۱۶ نفر در 
استان هرمزگان مبتلا به بیماری فشار خون بالا هستند.بیماری 
فشــار خون بالا یکی از خطرناک‌ترین بیماری‌های غیرواگیر 
اســت که از آن به عنوان قاتل خاموش نیز یاد می‌شود و خود 

زمینه ساز ابتلاء به بیماری‌های خطرناک دیگری نیز است.
به گفته پزشکان بسیاری از مبتلایان به بیماری فشار خون بالا 
از بیماری خود بی خبر هستند و این بیماری با وجود تشخیص 
آســان، اغلب بی علامت و بسیار رایج است و در صورتی که 

درمان نشود، آسیب‌های مرگباری به همراه دارد.

افتتاح نخستین کلینیک تخصصی فشار خون در میناب 

سرویس شهرستان//  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان سیریک 
گفت: قرارگاه محرومیت زدایی سپاه، برای رونق اشتغال بیش از ۳ میلیارد و 

۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان پرداخت کرده است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ ســرهنگ دوم پاســدار حسن فاطمی در دیدار با 
فرماندار ســیریک افزود: ظرفیت‌های سپاه در کنار فرمانداری برای خدمت به 

مردم به کار گرفته می شود.
 احمــد جمال الدینــی فرماندار شهرســتان ســیریک هم در این نشســت 
 گفت: همراهی مردم و مســئولان درپیشــرفت این شهرســتان موثر است.در

 پایان این نشســت از فرماندار و جمعی از کارمندان بسیجی سیریک قدردانی 
شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سیریک خبر داد

 پرداخت ۳ میلیاردتسهیلات
 به متقاضیان

سرویس شهرســتان// همزمان با هفته دولت با حضور فرماندار و 
 مسئولان شهرستان هفت پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۰میلیارد ریال به

 بهره برداری رسید.
  به گزارش خبرنگار دریا؛در هفته دولت با حضور حمید جهانگیری 
فرمانــدار حاجی آبــاد و جمعی از مدیران دســتگاه های اجرایی 
شهرســتان پنج پروژه در حوزه های راه و شهرســازی، خدماتی و 

حمایتی، اشتغالزایی و بهداشتی در شهرستان به بهره برداری رسید.
* روکش آسفالت روستای شهدادی_ تل قلعه افتتاح و به 

بهره برداری رسید
   حمیــد جهانگیــری فرماندار حاجی آباد ضمن تشــکر از اداره 
راهــداری و حمل و نقل و جاده ای اعتبار این پروژه را ۲۷ میلیارد 
ریال عنوان کرد و گفت: روکش آسفالت روستای شهدادی_ تل قلعه 
به نمایندگی از پروژ های راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
به طول ۹ کیلومتر و پروژه حشــم بلــم به پور به طول پنج کیلومتر 

افتتاح و به بهره برداری می رسد.
  وی در ادامه خواســتار تلاش مدیران در خدمت رســانی به مردم 
شــد و افزود: باید با تلاش شبانه روزی نوید رشد و پیشرفت را به 

مردم هدیه دهیم.
* افتتاح طرح پرورش شتر در روستای شهدادی

  جهانگیری در افتتاح این طــرح گفت: این طرح فرصت جدیدی 
در راستای اشتغالزایی در شهرستان است که می تواند در کنار طرح 

پرورش ماهی خاویار و شتر مرغ فعالیت کند.
  رییس جهاد کشاورزی شهرستان هدف از این طرح را اشتغالزایی 
و تولید گوشت قرمز خواند و افزود: اجرای این طرح ظرفیت تولید 
۱۲ تن گوشت قرمز در سال را دارد، این طرح با اعتبار ۵۵ میلیارد 

ریال افتتاح شد.
* افتتاح شش طرح بهداشتی شهرستان حاجی آباد

  افتتاح محل زیست پزشــک در روستای گهکم به نمایندگی از ۶ 

طرح بهداشــتی در شهرستان حاجی آباد حمید جهانگیری فرماندار 
حاجی آباد با اشــاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه بهداشت و 
درمان در شهرســتان گفت: مدیران تلاش و پشتکار را سرلوحه کار 

خود قرار دهند.
* افتتاح ۲۰ واحد مســکونی مددجویی در شهرســتان 

حاجی آباد _ روستای گهکم
  در هفته دولت تعداد ۲۰ واحد مسکونی مددجویی با حضور حمید 
جهانگیری فرماندار حاجی آباد و جمعی از مسئولین شهرستان افتتاح 
و به بهره برداری رسید.فرماندار حاجی آباد ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: کمیته امداد امام خمینی )ره( در 
شهرستان تلاش های زیادی در راستای خدمت رسانی به محرومین 
داشته است و آنچه که ما باید در اولویت کار قرار دهیم توانمندسازی 

محرومین است.
* افتتاح ساختمان آتش نشانی روستای طاشکوییه

  به نمایندگی از ۹ پروژه بخش مرکزی ، ســاختمان آتش نشــانی 
روســتای طاشــکوییه افتتاح و به بهره برداری رسید. این پروژه با 
اعتبــار ۱۵۰ میلیون تومان به نمایندگــی از ۹ پروژه با اعتبار یک 

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.

بهره برداری از هفت پروژه در حاجی آباد 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی حصروراثت  
احتراماً  مفروض می دارد خواهان ابراهیم مبارکی فرزند احمد به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان 
احمــد مبارکی فرزند محمد به تاریخ1394/12/20 به رحمت ایزدی پیوســته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1-ابراهیم مبارکی  فرزند احمد متولد 1340/1/2 به ش.ش 2 موالید فرزند مرحوم.2- حسین مبارکی  فرزند احمد 
متولد 1333/4/3 به ش.ش 231 فرزند مرحوم.3- رقیه مبارکی  فرزند احمد متولد 1338/7/9 به ش.ش 233 فرزند 
مرحوم.4- مریم مبارکی  فرزند احمد متولد 1337/6/7 به ش.ش 232 فرزند مرحوم.5- عایشه مبارکی  فرزند احمد 
متولد 1327/3/2 به ش.ش 283 فرزند مرحوم.6- زینل مبارکی  فرزند احمد متولد 1332/2/2 به ش.ش 230 فرزند 

مرحوم.لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان 

آگهی تغییرات شرکت نیکو ستاره قشم ) سهامی خاص(به شماره ثبت 4286 و شناسه ملی 14004061191  
برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 26/ 98/03 شــرکت مزبور به واصله مورخ 98/03/29 که در تاریخ 
98/05/15 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : - سرمایه شرکت مندرج در ماده 
4 اساسنامه از مبلغ شصت میلیون ریال به مبلغ پانصد میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام پنج میلیون ریالی از محل 
آورده نقدی صاحبان ســهام که طی گواهی شماره 44164/65 مورخ 98/03/26 بانک ملت شعبه مرکزی قشم پرداخت 

گردیده است  افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهد نیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

سند و پلاک و موتور و کارت خودروی اینفینیتی رنگ مسی مدل  2009به شماره پلاک  48561شخصی و شماره موتور VQ35 -696050-C و 
شماره شاسیJNRAS15Y19M500533 به نام آقای محمدرضاتوکلی زانیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

با حضور استاندار هرمزگان؛

 مخزن دو هزار مترمكعبي شهر دشتي پارسیان كلنگ زني شد
سیرویس شهرســتان// با حضور استاندار هرمزگان، 
پروژه احداث مخزن دو هزار مترمكعبي شــهر دشتي 

پارسیان كلنگ زني شد.
  به گزارش خبرنــگار دریا، مدیرعامل آبفاى هرمزگان 
گفــت: اين پروژه با هدف افزایــش ظرفیت ذخیره آب 
شهر و روســتاهای منطقه دشتی و ارتقاء شاخص های 
بهداشــتی و زیســتی این منطقه احداث می شود.امین 
قصمی افــزود: اعتبار مورد نیاز برای احداث این مخزن 
بتنی 65 میلیارد ریال است. وی با اشاره وضعیت منابع 
آبی شــهر دشتی گفت: در حال حاضر نیاز آبی این شهر 
و ســه روستای ستلو، بمبری و چیکلو از یک حلقه چاه 

با دبــی 30 لیتر بر ثانیه تامین می شــود و در صورت 
کمبود آب، این نیاز از طریق خط انتقال شــهر پارسیان 
مرتفع می شــود که در حال حاضر مشــکل کمبود آب 
نداریم. به گفته قصمی؛ شــهر دشــتی حدود یک هزار 
و 700 مشــترک دارد و جمعیتــی برابر پنــج هزار نفر 
در این شهر از آب شرب ســالم بهره مندند. مدیرعامل 
آبفای استان گفت: شهرستان پارســیان نیز با 17 هزار 
 نفر جمعیت دارای 8 هزار و 300 مشــترک می باشد که

 آب مورد نیاز این جمعیت از طریق خط محرم و چهار 
حلقه چاه در مجمــوع با ظرفیت 75 لیتر بر ثانیه تامین 

می شود. 

سرویس شهرستان// مراســم افتتاح پایگاه بین شهری شهدای 
رهدار رودان با حضور رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 

احمر و جمعی از مقامات استانی برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، پایگاه امداد و نجات بین شهری شهدای 
رودان با حضور مرتضی ســلیمی، رئیس ســازمان امداد و نجات 
جمهوری اســامی ایران،علی اعمی برنطیــن، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان هرمزگان، عباس میرزاد، معاون سیاسی امنیتی 
اســتانداری هرمزگان، فرماندار رودان، امام جمعه شهرستان رودان 
و جمعی از مســئولان استانی افتتاح رســمی شد.عملیات احداث 
پایگاه بین جاده ای شهدا رهدار به مساحت ۲۰۰۰مترمربع از سال 
 ۱۳۹۱ با اعتباری بیش از ۸میلیارد آغاز شــد که هم اکنون مورد

 بهره برداری قرار گرفت.

افتتاح پایگاه بین شهری 
شهدای رهدار رودان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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فروردین :
به دنبال راهی هســتید تا ایده های منحصر به فرد خود 
را با دیگران در میان بگذارید. رویکرد خلاقانه ی شــما 
نســبت به زندگی می تواند همه ی کارهای تان  را تحت الشعاع قرار 
دهد. اما انگار نمی توانید تصورات تان در قالب کلمات بیان کنید. شاید 
حتی تصمیم بگیرید که حرفی نزنید و ساکت بمانید، زیرا فکر می کنید که 
سکوت بهتر از هر چیزی جواب می دهد. اگر از نظر عاطفی و احساسی 

از اطرافیان تان فاصله بگیرید به نفع تان نخواهد بود. 
  اردیبهشت :

 مــی توانیــد طوفانــی از احساســات را در افق پیش 
 روی تان ببینید، اما نمی دانید که این آشفتگی از کجا نشأت 
 می گیرد. به جــای این که به فکر چیزهایی باشــید که 
برای تان قابل درک نیستند، به شما توصیه می شود بر انجام وظایف تان 
تمرکز کنید. حواس تان باشد که هنگام برنامه ریزی واقعیت ها را فراموش 
نکنید و مهلتی را که دارید در نظر بگیرید. البته اولویت بندی کارها کمی 
سخت به نظر می رســد، اما بهتر است اول از همه به آن دسته از اموری 

بپردازید که بیشترین تأثیر را روی زندگی اکنون شما می گذارند.
  خرداد :

به نظر می رســد که این روزها درگیر مسایلی هستید که 
بــه روابط تان مربوط می شــوند، به همین خاطر تمایل 
دارید که خودتان را با کار کردن ســرگرم کنید. برای این 
که گرفتار احساسات نشوید ممکن است وظایف بیشتری 
را متعهد شــوید. اما دوری از مسأله راه حل درستی نیست، باید با نرم 
خویی با این موضوع مواجه شوید تا نتیجه ی بهتری حاصل شود. بدانید 
که مجبور نیستید همین الآن همه ی موانع را از میان بردارید. فقط باید 
صداقت به خرج دهید، بعد می بینید که چه اتفاقات خوبی خواهد افتاد.

  تیر :
اکنون به هیجان احتیاج دارید و همین باعث خواهد شد 
که در یک رابطه بیشتر دچار اضطراب شوید. به نظر می 
رســد که انتظارات یکی از نزدیکان تان شــما را از بیان 
احساســات تان باز می دارد. اگر سعی کنید همه چیز را نادیده بگیرید 
ممکن است دچار توهم شوید. به هر حال اگر نگرانی های تان را پنهان 
کنید اصلًا به نفع تان نخواهد بود. باید به تدریج دســت به کار شــوید. 
طوری برنامه ریزی کنید تا بتوانیــد کارهای خلاقانه انجام دهید و در 

کنارش به وظایف تان هم برسید.
  مرداد :

 اکنــون فعــل و انفعالات کهکشــانی به نفع شــما رقم 
خورده اند، به همین خاطر فکــر می کنید که امروز می 
توانیــد در هر کاری اوج بگیرید، اما باید بدانید که اکنون 
برای موفقیت به چیزی بیش از این ها نیاز دارید. شدت فشارها امروز 
چند برابر می شود. بهتر اســت مراقبه کنید یا راز و نیاز انجام دهید تا 
بتوانید به یک رویکرد مثبت دست پیدا کنید. اما لزومی ندارد که طولانی 
مدت دست از کار بکشــید، هر فعالیت جسمانی که بتواند انرژی های 

درون شما را آزاد کند به آرامش تان کمک خواهد کرد.
  شهریور :

امروز ممکن اســت هر کاری را که انجام می دهید زیر 
ســؤال ببرید، زیرا فعالیت های تان با خواسته های قلبی 
شما جور نیستند. اما قبل از این که به سرنوشت تان فکر 
 کنید بایــد وظایف روزمره ی خود را به پایان برســانید. می توانید با 
 یک ســفر معنوی خودتان را بهتر بشناســید. دلیلی وجــود ندارد که 
انرژی های تان را تلف کنید و مدام به فکر شــک و تردید باشــید. هر 
کاری که انجام می دهید باید اول از همه به ندای درون تان گوش کنید. 

بگذارید حس ششم شما راهنمای تان گردد.
 مهر :

شاید امروز مجبور شوید برای چیزهایی که می خواهید 
به دست آورید مبارزه کنید. می دانید که موفقیت به هیچ 
وجه مســیر آسانی نیســت، به ویژه اگر آن چه در ذهن 
دارید با حقیقت هماهنگ نباشــد. ارزش هایی را که باورشان دارید با 
حقایق آمیخته نکنید، آن وقت ممکن است دیگران به انگیزه های شما 
شک کنند. بهترین راهکار این است که به حس ششم تان اطمینان کنید، 
اما جانب عقل را هم در نظر داشته باشید. از صمیم قلب حرف های تان 
را بزنیــد و به دیگران هم اجازه دهید که همین طور عمل کنند تا مورد 

سرزنش قرار نگیرید.
  آبان :

امروز به شــدت احساساتی هستید، حتی فعل و انفعالات 
کهکشانی باعث شده که ماجراهای احساسی شدت بگیرد. 
اما نیت های خوبی که در دل دارید و خســتگی ناپذیری 
شما کمک تان خواهد کرد تا بر همه ی مشکلات غلبه کنید. نباید وقت 
را تلــف کنید، زیرا اکنون همه ی اطرافیــان تان می توانند از تحولات 

درونی شما سود ببرند.
   آذر :

امروز ممکن است خشم های پنهان شما بروز کنند، از این 
رو فشارها و مشکلات بیشتری را احساس خواهید کرد. 
شاید در نظر شخص خاصی یک تهدید به حساب بیایید، 
پس به نفع خودتان اســت که اوضاع را آرام نگه دارید. 
 از طرف دیگر امروز قابلیت جذب هم دارید، پس در مســایل عشقی 
می توانید مؤثر عمل کنید. به هر حال موقعیت اکنون شــما به طور کلی 
ایده آل نیست، نباید سعی کنید که همین الآن همه ی مشکلات را از میان 

بردارید، در لحظه زندگی کنید و از اکنون لذت ببرید.
  دی :

امروز اســتعداد فوق العاده ای در تعیین موقعیت دارید، 
یعنــی می دانید که تا کجا باید پیــش بروید و چه وقت 
عقب نشینی کنید. البته زندگی کردن با چنین قابلیتی کمی 
دشــوار به نظر می رسد، اما باید آن را بپذیرید. اکنون فرصتی استثنایی 
پیش آمده که می توانید از آن به نفع خودتان اســتفاده کنید. بد نیست 
برای مدت کوتاهی لنگرهای کشــتی را بیندازید و نگران این نباشید که 
کجا توقف کرده اید. سعی کنید گم نشوید تا بتوانید با کارآمدی بیشتر به 

جستجوی ناشناخته ها بروید.
  بهمن :

امروز ممکن است از دست احساسات تان خسته شوید. 
عقل تان به شــما می گوید که خواسته های غیر منطقی 
 خود را ســرکوب کنید، زیرا بیش از ایــن ها دیگر در 

توان تان نیست.
   می توانید خودتان را با انجام وظایف تان سرگرم کنید، اما این راهکار 
 در طولانــی مدت جواب نمی دهد. بــه چیزهای بزرگ فکر کنید و از

 این که در زمان مناســب برای آن ها سرمایه گذاری کنید ترس نداشته 
باشید.

   اسفند : 
امروز دچار خواســته ها و آرزوهایی هستید که به قدرت 
شــما مربوط می شوند. شــاید مجبور شوید برای این که 
قدرت تان را نشــان دهید فوری عمــل کنید. به نظر می 
رســد که رفتارتان تحت تأثیر انگیزه های ناخودآگاه قرار دارد. اما اگر 
احساســات تان را بدون دقت عمل بیان کنید ممکن است مشکل به بار 
بیاید. آهسته و با فکر قدم  بردارید، بدانید که هنوز برای بیان احساسات 

قلبی تان فرصت زیادی دارید.
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خلاصه مفاد اظهارنامه و اساســنامه شرکت 
مشک رویان قشم )با مسئولیت محدود( که 
در مورخ 1398/05/12 تحت شــماره 6527 
و شناســه ملی 14008515688 در این اداره 
به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. 
1- موضوع شرکت : صادرات ، واردات و فروش کلیه کالاهای 
مجاز، انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی در داخل و 
خارج کشور ، شرکت در مناقصات ومزایدات داخل و خارج از 
کشــور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی وحقوقی و انجام کلیه 
عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/271 مورخ 
98/05/02ســازمان منطقه آزاد قشم .2-مدت شرکت : از تاریخ 

تاسیس به مدت نامحدود .
3-مرکز اصلی شرکت : قشم - شهرک سام وزال- خیابان نسترن 
6-واحد آقای هارون ابراهیمی - طبقه سوم - واحد 5-کد پستی 

7951178747- دفتر  شرکت مشک رویان قشم 
4-سرمایه شرکت : مبلغ سیصد میلیون ریال نقدی می باشد.

۵- آقایان هارون ابراهیمی به شماره ملی 2510831577 به سمت 
رئیس هیات مدیره و مهرزاد قائدی به شماره ملی 2511814935 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیــر عامل برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور ، تجاری و بانکی از قبیل 
چک ، سفته، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی 
و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره منفرداً به همراه 

مهر شرکت معتبر می باشد.
7- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

 8-آقایان هارون ابراهیمی دارنده شــصت وشش درصد از کل 
ســهم الشرکه معادل یکصد و نود وهشت میلیون ریال و مهرزاد 
قائدی دارنده سی وچهار درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد 
ودو میلیون ریال می باشند . 9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل 

جهت درج آگهی های شرکت تعيين گرد د.
 10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 

98/05/03 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس شرکت مشک رویان  قشم )با مسئولیت محدود(

     

فصل جدید مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور با شرکت ۱۵ تیم 
از ۹ آبان آغاز می‌شود. 

  دبیر هیات بسکتبال هرمزگان در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان ،گفت: فصل 
جدید مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور با شرکت ۱۵ تیم از ۹ آبان آغاز 
می‌شــود.رضا هنگام پور افزود: جلسه هماهنگی این مسابقات با حضور نمایندگان 
تیم‌های شرکت کننده از جمله شهرداری بندرعباس در فدراسیون بسکتبال برگزار شد.
  هنــگام پور گفت: تیم شــهرداری بندرعباس در فصل گذشــته لیگ دســته اول 
 بسکتبال نایب قهرمان شــد و برای نخستین بار جواز حضور در لیگ برتر را کسب 

کرد.
  مصوبات جلســه هماهنگی لیگ برتر بسکتبال به شرح زیر است:باشگاه‌ها فرصت 
دارند ۳۰ درصد ورودیه خود را تا ۹ شــهریور و ۷۰ درصد باقی مانده را تا ۳۰ مهر 
پرداخت کنند.قرعه کشــی لیگ ۹۹-۹۸ روز سه شنبه ۱۶ مهر برگزار می‌شود.لیگ 
برتر بسکتبال مردان از روز پنج شنبه ۹ آبان آغاز خواهد شد.فصل نقل و انتقالات تا 
۱۵ مهر ادامه دارد.هر تیم می‌تواند ۲ بازیکن خارجی در ترکیب داشته باشد.لیگ برتر 

از ۲۲ بهمن تا ۶ اسفند به دلیل برگزاری بازی‌های ملی تعطیل است.

گروه خبر // کاروان ورزشــی  نوجوانان بسیج استان در یازدهمین 
دوره  المپیاد فرهنگی ورزشی پایگاههای استعدادیابی بسیج کشور 

در دامغان شش مدال رنگارنگ طلا و نقره و برنز کسب کردند .
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ ســرهنگ دانشــور  مدیــر تربیت بدنی و 
ورزش ســپاه امام سجاد )ع( از کسب شــش مدال رنگارنگ طلا ، نقره و 
برنز ورزشــکاران بسیحی برادر در یازدهمین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی 
پایگاههای استعدادیابی بسیج کشور خبر داد.در این مسابقات که به میزبانی 
شهرســتان دامغان به مدت ۳ روز برگزار شد در رشته  ووشو بخش تالوفرم 
)دائوشو… و چانگ چوان( امیر حسین چرزه بازیکن ملی پوش هرمزگانی 
موفق به کسب یک مدال طلا و نقره گردید.همچنین امین حیادری دررشته 
ووشــو بخش ساندا  و عرفان شــریفی هم در بخش تالو فرم )جین شو( به 
عناوین دوم دســت یافتند. و مقام سوم رشته تالو فرم )چیانگ شو( به امیر 
حسین باقر زاده رسید.در رشــته کاراته نیز در وزن 57- نوجوان بسیجی 

حافظ رشیدی به مدال برنز این مسابقات بسنده کرد.

در یازدهمین دوره  المپیاد فرهنگی ورزشی پایگاههای استعدادیابی بسیج کشور؛ 

کاروان ورزشی نوجوانان بسیج هرمزگان شش مدال کسب کردند  آغاز لیگ برتر بسکتبال از ۹ آبان 

 

    مربى تيم ملى ووشــو جوانان تصريح كرد: 
داوران چهــار طلاى قطعى را از ما گرفتند و در 

روز روشن حق سانداكاران ایرانی پايمال شد. 
   عليرضا بهرمن در جمــع خبرنگاران اظهار کرد: 
دهمین دوره رقابت‌های ووشــو جوانان آســیا با 
حضور ۴۰۰ ووشــوکار از ۲۰ کشور طی روزهای 
۲۶ مرداد لغایت دوم شــهریورماه جاری به ميزبانى 

برونئی دارالسلام برگزار شد. 
  وى افــزود: در این مســابقات تیم چين در بخش 
ســاندا با ۸ طلا، ۲ نقره و ۱ برنز قهرمان شد و ايران 
با کســب ۶ مدال طلا، ۱ مــدال نقره و ۴ مدال برنز 
به‌عنوان نائب‌قهرمانی رسید و ویتنام با ۲ طلا، ۲ نقره 

و ۴ برنز به‌عنوان سومی دست یافت. 
مربى تيم ملى ووشو جوانان اضافه كرد: در مجموع 
دو بخش ســاندا و تالو، ایران با ۷ مدال طلا، ۵ نقره 
و ۱۱ برنز به‌عنوان سومی آسیا دست یافت. چین و‌ 

ماکائو نیز اول و دوم شدند. 
بهرمن با بيان اينكه ناداور‌ىها مانع از قهرمانى ايران 
شــد، تصريح كرد: داوران چهار طلاى قطعى را از 
ما گرفتند و در روز روشــن حق سانداكاران ایرانی 

پايمال شد. 
  وى ادامه داد: مشخص بود چين‌ىها به‌دليل از دست 
دادن قهرمانى در ادوار گذشــته كاملأ تحت فشــار 
بودند و با ترفندهاى مختلف روحى و روانى ســعى 
در برهم زدن شرايط خوب تيم ايران داشتند كه البته 
با ورود به موقع رئيس فدراسيون ووشو كشورمان در 

اين زمينه ناكام ماندند. 
 رئيس هيأت ووشو استان هرمزگان افزود: چين‌ىها 
براى رســيدن به عنوان قهرمانى آسیا، دست به كي 
عمل ناجوانمردانه زدند چراکه تنها راه رسیدن آنها به 
هدفشان تلقی می‌شد و با ناداور‌ىهاى مكرر، چهار 
ســانداكار تيم ايران را در مقابل رقباى چينى خود 
بازنده اعلام كردند كــه با اين موضوع حتى صداى 
تماشــاگران و ورزشكاران كشــورهاى ديگر هم 
درآمد.  بهرمن عنوان کرد: ســيد مهدى رضوى در 
بخش سانداى پسران و آيدا حيدرى، مهراسا عبدالهى 
و ياسمن باقرزاده در سانداى دختران قربانى ناداورى 

چين‌ىها شدند. 
  وى در خصوص عملكرد تالوكاران اعزامى به اين 
پكيارها بيان كرد: تالوكاران ايران كار سختى را پيش 

رو داشــتند و ما نيز از عملكرد آنان رضايت داريم 
و قطعأ در آينده از اين ورزشــكاران جوان بيشــتر 

خواهيم شنيد. 
 مربى تيم ملى ووشــو جوانان كشــور گفت: طى 
ســال‌هاى گذشــته تيم ملى جوانان پشتوانه خوبى 
براى تيم ووشو بزرگسالان ايران بوده است و امروز 
نيز شاهد هستيم كه ٩٠ درصد از مل‌ىپوشان اعزامى 
به رقابت‌هاى جهانى و آسياىي همگى از تيم جوانان 
به بزرگسالان تزريق شده است و اين نويد آينده‌اى 
درخشان براى ووشــوى ايران است. بهرمن افزود: 
برنامه‌هاى فدراســيون در خصوص برگزارى منظم 
ليگ‌هاى آقايان و بانوان، اســتعداديابى و آموزش 
به خوبى جواب داده اســت و عملكرد فدراسيون را 

درخشان نشان م‌ىدهد. 
  وى اظهار كرد: شرايط اقتصادى فعلى مانع از اعزام 
تيم‌هاى پايه به رقابت‌هاى آسياىي و جهانى توسط 
برخى از فدراســيون‌ها شده است اما در فدراسيون 
ووشو اينگونه نيســت و اعزام تيم‌هاى ملى پايه در 
اولويت است چراكه در جهت پشتوانه‌سازى تيم ملى 

بزرگسالان مؤثر است. 

 رئيس هيأت ووشــو هرمزگان اضافه كرد: رئيس 
فدراسيون ووشو فردى برنامه‌محور و آينده‌نگر است 
و هيچگونه تفاوتى را براى تيم ملى جوانان در مقابل 
بزرگسالان قائل نيست و شرايط برگزارى اردوهاى 
تيم جوانان با بزرگســالان كاملأ برابر است. بهرمن 
به برگزارى اردوى سوم تيم ملى جوانان به ميزبانى 
بندرعباس اشــاره كرد و افزود: ســعى شد اردوى 
بندرعباس به نحو شايســته برگزار شود كه جا دارد 
در اين خصوص از اميارى مديركل ورزش و جوانان 

هرمزگان تقدير شود. 
  به گزارش ایســنا،مربى تيم ملى ووشو جوانان در 
پايان از رياست فدراسيون ووشو به دليل نگاه ويژه 
و مستمر به ووشــوى هرمزگان تقدير كرد و گفت: 
وجود عل‌ىنژاد براى ووشــوى كشور خصوصأ در 
عرصه‌هاى بين‌المللى نعمتى بزرگ است چراكه در 
برونئى به عينه شاهد بودم كه مواضع چين‌ىها را در 
برخى موارد زير سؤوال برد و با صلابت مثال‌زدنى 

خود مانع از ناحق‌ىهاى بيشمار آنان شد.

مربى تيم ملى ووشو جوانان:

داوران چهار طلای قطعی را از ما گرفتند

آگهی مزایده مال غیر منقول نوبت دوم
شــعبه اول اجرای احکام مدنی دادگســتری  بندرعباس به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
9509983751400737که حسب نیابت اعطایی از اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان 
برخــوار محکوم علیه بهنام هاشــم زاده نافچی فرزند خداداد محکــوم به پرداخت مبلغ 
35/119/275/000ریال در حق محکوم له سعید کمالی گردیده است که در راستای اجرای 
حکم صادره یک واحد تجاری به شــماره پلاک ثبتی47027 فرعی از 3- اصلی متعلق به 
محکوم علیه توقیف وبه شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .موضوع مزایده: شش دانگ 
یک واحد تجاری به پلاک ثبتی 47027 فرعی از 3- اصلی متعلق به محکوم علیه واقع در 
آدرس بندرعباس، بلوار دانشگاه- کوچه دانشگاه یک- مجتمع گلستان به مساحت دویست 
مترو هشتاد ودو دسی متر مربع، واقع در طبقه همکف با کاربری تجاری به انضمام پارکینگ 
شــماره 14 به مساحت 9/68 متر مربع پوشــش کف و دیوارهای داخلی از نوع سرامیک، 

درب ورودی از جنس شیشه سکوریت، دارای انشعاب آب وبرق ودارای سرویس بهداشتی 
ضمناً واحد تجاری موصوف فعلًا غیر فعال می باشــد. حســب اعلام نظر کارشناس در 
مورخ 98/4/16 ملک تجاری موصوف به مبلغ سی وسه میلیارد و چهارصد ودوازده میلیون 
ودویســت هزار ریال کارشناسی و ارزیابی گردیده است . قیمت اعلامی بعنوان قیمت پایه 
مزایده بوده وبا شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود .1- فروش نقدی است حداکثرمهلت 
پرداخت بهاء حداکثریک ماه می باشــد. 2- کلیه هزینه هــای مربوط به معامله ازهرقبیل 
وازهرجهت به عهده خریداراست.3-پیشنهاددهندگان باید قبلا 10 درصدمبلغ ارزیابی شده را 
بصورت سپرده نقدی بحساب سیبا شماره 2171295409008 نزد بانک ملی به نام دادگستری 
بندرعباس تودیع وقبض سپرده را به این اجراتحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار است. 5 - مزایده درساعت دوازده مورخ 1398/06/24 بصورت حضوری 

درمحل اجرا به آدرس ذیل بعمل می آید وبرنده کســی است که 
بالاترین قیمت راپیشــنهاد نماید. 6- درصورتیکه برنده تایک ماه 
ازتاریخ جلسه مزایده ویا انقضای مهلت ازپرداخت بهاء مورد مزایده 
خودداری نماید مسئول کسراحتمالی قیمت وخساراتی که تجدید 

مزایده حاصل شــود خواهد بود که بدواً ازسپرده اواستیفای می شود و برابر ذیل ماده 129 
قانون اجرای احکام مدنی ســپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشترمیتوانند به شعبه اول 
اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در گلشهر ، پشت فروشگاه رفاه ساختمان 

مجتمع شهید بهشتی، طبقه همکف مراجعه نمایند .
گلناز بهرامی- مدیر شعبه اول اجرای  احکام حقوقی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



روزنامه منطقه جنوب کشور

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

  درحالیکه کمبودهای موجود در بخش بهداشت و درمان 
هرمزگان را نمی توان انکارکرد، اما ارتقای  بخش چشم 
دانشــگاه  باعث کاهش خروج بیماران از استان برای 

درمان شده است.
  البته اگرچه در یکی دو دهه اخیر حوزه ســامت اســتان 
ارتقا یافته است؛ شاید بی اطلاع بودن بسیاری از شهروندان 
از جزئیــات خدماتی که در مراکز درمانی ارائه می شــود و 
تفاوت های موجود نســبت به گذشته،  باعث شده است که 
برخی از بیماران درمان شــان را در سایر استان ها جستجو 
کنند. کلینیک های تخصصی و فوق تخصصی در مرکز استان 
به بیماران خدمات می دهند که یکی از آنها کلینیک چشــم 
زیرمجموعه کلینیک هرمز در مجتمع آموزشــی پژوهشــی 
درمانی پیامبراعظم)ص( بندرعباس در جوار بیمارستان شهید 

محمدی می باشد که بیماران چشمی را بی نیاز از حضور در 
مراکز درمانی سایر استان ها نموده است.

  دکتر »محمدرضا سعیدی فر« مسئول بخش چشم مجتمع 
آموزشی پژوهشی درمانی پیامبراعظم)ص( بندرعباس با بیان 
اینکه در این سال ها کلینیک چشــم مجهز تر شده است و 
اواخر سال قبل نیز دستگاه تصویر برداری و آنژیو گرافی بدون 
تزریق  چشــم با  پیگیری مسولین  دانشگاه و ریاست مرکز 
پیامبر اعظم  به این کلینیک اضافه شد و چند ماه قبل دستگاه 
ویترکتومی عمیق و اندو لیزر  و فیکو کانسلیشن که با عنایت 
 خیرین به دانشگاه اهدا شــد ؛ اظهار داشت: در حال حاضر 
درمــان های حوزه شــبکیه، قرنیه، زجاجیــه و... در اتاق 
عمل‌های‌مان انجام و بیشتر  خدمات تشخیصی و درمانی در 
استان انجام می شود.سعیدی فر البته اذعان داشت: دستگاه‌های 

درمان چشم هزینه بر است و نیاز به سرویس های دوره ای 
دارند و برای تکمیل برخی از دستگاه ها نیاز به مشارکت بیشتر 
خیرین و تخصیص اعتبارات مورد نیاز داریم. وی اظهارداشت: 
روزانه بین 150تا200 بیماردر این کلینیک ویزیت و معاینه 
می شــوند  ودرصورت نیاز به ادامه مراحل درمانی و عمل 
جراحی، در همین مرکز  توسط پزشکان فوق تخصص قرنیه، 

شبکیه،  کودکان و ...انجام می شود. 
  مســئول بخش چشم مجتمع آموزشــی پژوهشی درمانی 
پیامبــر اعظم)ص( بندرعباس گفــت: در حال حاضرمنتظر 
حضور  فوق‌تخصص آب ســیاه و ترمیمی چشم در کلینیک  
هستیم  و سایر همکاران می توانند بیماران این بخش را نیز 
معاینه و درمان کنند. وی با بیان اینکه درخواست برای جذب 
فوق‌تخصص گلوکوم داده شده است؛ اظهار داشت: دو همکار 
چشم پزشک برای فوق تخصص شبکیه پذیرفته شده اند که 

تا یک ســال و نیم آینده در کلینیک به ارائه خدمت مشغول 
می‌شــوند و در حال حاضر چهار فوق تخصص قرنیه و دو 
فوق‌تخصص شبکیه، و فوق تخصص کودکان بیماران را درمان 
می کنند. سعیدی فر با بیان اینکه بیشترین بیماری‌های شایع 
چشمی استان بیماریهای التهابی پلک، آب مروارید آب سیاه 
و دیابت  اســت؛ اظهار داشــت: بدلیل شرایط اقلیمی استان   
التهابات چشــمی، آب ســیاه و آب مروارید، بیماری های 
خشکی چشم و التهابات شبکیه و بیماران دیابتی در معرض 

خطر بیماری های چشم هستند.
  مســئول بخش چشم مجتمع آموزشــی پژوهشی درمانی 
پیامبراعظــم)ص( بندرعباس به شــهروندان توصیه کرد تا 
حدامکان از عینک آفتابی مناســب به رنگ تیره یا قهوه ای 
استفاده کنند و از ساعت12ظهر تا4عصر که اوج  تابش اشعه 
خورشــید اســت، در صورت عدم ضرورت در معرض نور 
مستقیم خورشید قرار نگیرند و در خانه و... بمانند.وی گفت: 
همچنین مردم مراقبت های بهداشتی و استفاده از شامپو اطفال 
برای شستشوی چشم ها را مدنظر قرار دهند و از دست زدن 
به چشــم با دست های آلوده و کثیف پرهیز کنند، استفاده از 
وسایل مشترک توسط دانش آموزان در مدارس، ورزشگاه‌ها، 
درمانــگاه ها در زمان   اپیدمی ویروســی پــر هیز نمایند. 
 سعیدی‌فر گفت: شهروندان بصورت تلفنی، اینترنتی و حضوری 

می توانند نوبت از کلینیک چشم دریافت کنند.
  مســئول بخش چشم مجتمع آموزشی پژوهشی 

درمانی پیامبراعظم)ص(
  بندرعباس در مورد مشــکلات و کمبود وســایل  گفت: 
البته دســتگاه میدان دید کلینیک چشم از دوسال قبل دچار 
مشکل شــده  بدلیل عدم اعتبار  نتوانستیم آن را جایگزین  
کنیم. نیاز به خیرین بخش ســامت جهت ارتقا بخش چشم 
دانشگاه برای خدمت بیشــتر به مردم استان هستیم.وی در 

پاسخ به این پرسش که آیا ضرورت وجود یک درمانگاه یا 
بیمارستان چشم در بندرعباس و استان هرمزگان توسط بخش 
خصوصی وجود دارد؛ هم گفت: این حوزه بایستی بصورت 
تیمی انجام شود که این تیم متشکل از چشم پزشکان وجود 
دارد و درخواست تخصیص زمین داشتیم که موافقت نشد و 
درصورت همکاری مســئولان استان در این بخش می توان 
مرکزی جامع و تخصصی در حوزه چشــم را در استان راه 

اندازی کرد.  
  کلینیک های تخصصی و فوق تخصصی

  رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبراعظم)ص( 
بندرعباس هم گفت: کلینیــک تخصصی و فوق تخصصی 
هرمزبا بیش از100پزشک متخصص و فوق تخصص در جوار 
بیمارستان شهید محمدی بندرعباس و کلینیک مشیردوانی با 
45 پزشک متخصص و فوق تخصص تمام وقت دانشگاه در 

میدان قدس بندرعباس به بیماران خدمت ارائه می دهند.
دکترمهدی حسنی آزاد اظهار داشت: در کلینیک مشیردوانی 
علاوه بر ویزیت سرپایی، بخش نوار عصب و عضله، نوارمغز 
و اکوکاردیوگرافی، نوارقلب و رادیولوژی دهان و دندان)تنها 
 رادیولوژی تخصصی دهــان ودندان دولتــی(، داروخانه و 

بینایی سنجی و... می باشد.
  حســنی آزاد با بیان اینکه رادیولوژی و دندانپزشکی این دو 
کلینیک در مهرماه سال جاری راه اندازی می شود؛ خاطرنشان 
کرد: 130هزارنفر در کلینیــک هرمز و بیش از100هزار نفر 
در کلینیک مشیردوانی در ســال گذشته ویزیت شدند. وی 
تصریح کرد: کلینیک های پوست و چشم در مجتمع آموزشی 
پژوهشی درمانی پیامبراعظم)ص( بندرعباس جامع هستند که 
علاوه بر تشــخیص، درمان را هم بطورکامل انجام می دهند.
رئیس مجتمع آموزشی پژوهشــی درمانی پیامبراعظم)ص( 
بندرعباس گفت: کلینیک مجهز چشم در حال حاضر آماده 

ارائه خدمات به بیماران می باشــد و آنژیوگرافی چشم نیز از 
سال گذشته در این کلینیک راه اندازی شده است.وی افزود: 
برای خدمات تشــخیصی و درمان نیاز بــه اعزام بیماران به 
خارج از استان وجود ندارد.حسنی آزاد اظهار داشت: پیگیر 
جذب فوق‌تخصص آب ســیاه و ترمیمی چشــم و دستگاه 
پریمتری هستیم که بایستی پزشــکان ماندگار در این حوزه 
و ســایر بخش‌ها و تخصص ها داشته باشیم.به گفته رئیس 
مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبراعظم)ص( بندرعباس 
شــهروندان می توانند بصورت اینترنتی، حضوری و تلفنی با 
 چهاررقم1824 از کلینیک هــای بندرعباس نوبت دریافت

 کنند. 

دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

دکتر سعیدی فردکتر حسنی آزاد

ارتقای جایگاه بهداشت و درمان استان؛

برای چشم پزشکی نیازی به اعزام خارج از هرمزگان نیست

 علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

گروه گزارش

کسب رتبه برتر شرکت آبفا بوشهر در جشنواره شهید رجایی
  گروه خبر// شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در بیست 
و دومین جشنواره شهید رجایی موفق به کسب رتبه برتر در 
بین دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر شد و توسط استاندار 

بوشهر لوح تقدیر و تندیس جشنواره دریافت کرد.
 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر در شــاخص‌های عمومی از جمله مسئولیت پذیری 
و پاســخگویی و نظام مدیریت عملکرد با کسب بالاترین 
امتیاز بعنوان دســتگاه برتر انتخاب و با اهداء لوح تقدیر و 
تندیس مورد تقدیر قرار گرفت. مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر به برخی از دلایل کسب مقام برتر در 
دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر پرداخت و اظهارداشت: 
تمامی فعالان صنعت آبفا در استان بوشهر به رغم مشکلات 
موجود از جمله کمبود منابع آبی با تمام وجود درصدد خدمت 
رسانی پایدار به مردم هستند. عبدالحمید حمزه‌پور با اشاره 
به چگونگی تامین آب شــرب مردم در فصل تابستان اعلام 
کرد: با اجرای طرح‌های مهم آبرســانی وضعیت آبرسانی در 
تابستان امســال بسیار مطلوب‌تر از سال قبل بود و تاکنون 

مشکلی ایجاد نشده است.

  

  گروه خبر// عبدالحمید حمزه‌پور با اشــاره به تسریع در 
روند طرح‌های آبرســانی اظهار داشــت: اجرای طرح‌های 
آبرسانی برای پایداری منابع آب آشامیدنی استان بوشهر 
تسریع یافته بگونه‌ای که اکنون افزون بر ۶۰ هزار متر مکعب 
 طرح آب ‌شیرین‌کن در شهرهای اســتان بوشهر در حال

 اجراء است.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور دریا، وی از 
افتتاح ۹ پروژه آبرسانی در شهرهای استان بوشهر خبر داد و بیان 
کرد: در هفته دولت طرح‌های آبرسانی در شهرهای مختلف استان 
بوشهر با اعتبار افزون بر ۵۹۲.۶ میلیارد ریال افتتاح و بر ظرفیت 

منابع آبی این شهرها افزوده می‌شود.
  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از وارد مدار 
شــدن ۹ حلقه چاه آب در شــهر برازجان خبر داد و بیان کرد:  
۹ حلقه چاه آب حفرو تجهیز شــده و خط انتقال آب از چاه‌ها 
به مخزن ۱۱ هزار متر مکعبــی  برازجان در هفته دولت افتتاح 
می‌شــود. حمزه‌‌پور با بیان اینکه برای اجرای این طرح بیش از 
۱۰ کیلومتر خط انتقال آب اجراء شــده است خاطر نشان کرد: 
پروژه‌های آبرسانی شهر برازجان با اعتباری افزون بر ۱۷۰ میلیارد 
ریال در مدت ۴ ماه اجراء شده و ظرفیت آب تولید و انتقال آب 
 آن ۹۰ لیتــر در ثانیه اســت.وی از افتتاح خط انتقال آب مخزن 
قلعه سفید در شهر دالکی در هفته دولت خبر داد و تصریح کرد: این 
خط انتقال آب به طول ۴.۳۵ کیلومتر در مدت شش ماه با اعتبار 
 ۷۰ میلیارد ریال اجراء شــده که نقش مهمی در تامین آب شهر 

دالکی دارد.
  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از افتتاح اصلاح 
خط آبرسانی و احداث خط انتقال آب از محل انشعاب ورودی 
مخزن شماره ۲ بوشهر خبر داد و بیان کرد: این پروژه که در هفته 
دولت افتتاح می‌شود به طول ۷ کیلومتر و ۹۰ میلیارد ریال اعتبار 

اجراء شده است.
  حمزه‌پور با اشــاره به افتتاح طرح بازسازی و نوسازی شبکه 
آبرسانی برازجان گفت: این طرح با همکاری استان‌های معین به 
طول ۱۹ کیلومتر و اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریالی اجراء شــده است.
وی، افتتاح طرح بازسازی و توسعه شبکه آبرسانی شهر بوشهر را 
از دیگر طرح‌های قابل افتتاح در هفته دولت دانست و خاطر نشان 
کرد: این پروژه که در مدت ۵ ماه با مشــارکت استان‌های معین 
اجراء شــده دارای ۷.۶ کیلومتر خط انتقال و ۳.۸۴ طول شبکه 
است که برای اجرای آن افزون بر ۱۶۲.۶ میلیارد ریال در مدت ۵ 

ماه سرمایه‌گذاری شده است.
  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از آغاز عملیات 
اجرای طرح‌های آبرسانی در شهرهای استان در هفته دولت خبر 
داد و بیان کرد: در هفته دولت طرح بهســازی بستر و مخزن ۱۰ 
هزار متر مکعبی شــبانکاره با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال عملیات 

اجرایی آن آغاز می‌شود.
  حمزه‌پور با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی خط انتقال مخزن 
ذخیره آب شــهر ریز افزود: این خط انتقال آب ۶.۵ کیلومتری 
در مدت شــش ماه با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال اجراء می‌شــود.

وی بــه اجرای طرح خــط انتقال آب از طرح آب‌شــیرین کن 
۳۵ هــزار مترمکعبی بوشــهر پرداخت و گفت: ایــن پروژه با 
 ۷ کیلومتــر طول با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریــال در مدت ۱۲ ماه

 اجراء می‌شود.

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

افتتاح و کلنگ‌زنی ۹ پروژه تامین 
آب و آبرسانی شهرهای بوشهر 


